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Quem

- Mais de 7.000 opções de brindes personalizados.
- Atendimento completo: do planejamento à entrega final.
- Especialistas em ações promocionais, endomarketing e campanhas 

corporativas.

O que nos torna diferentes:

- Armazenagem temporária dos seus produtos — ideal para compras 
em grande volume com melhor negociação.

- Montagem de kits personalizados com tags, embalagens especiais, 
organização por unidades, equipes ou eventos.

- Logística fracionada e personalizada, com envio para todo o Brasil.

Nosso propósito:

Não vendemos só brindes.
Entregamos uma experiência completa, estratégica e personalizada 
— para que cada item entregue conte uma história e fortaleça sua 
marca.

fluxomerchan.com.br mnbones.com.br

Além da Mile Brindes, gostaríamos de convidá-lo 
para conhecer as outras empresas do grupo:

Mais de 15 anos de experiência

Atuação em todo território nacional

Sede própria com showroom atualizado

fluxomerchan.com.br
mnbones.com.br
fluxomerchan.com.br
mnbones.com.br
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Com mais de 7.000 opções de brindes disponíveis, estamos 
comprometidos em fornecer soluções personalizadas que 
atendam às suas necessidades.

Aqui, acreditamos que cada brinde é uma oportunidade de criar 
conexões duradouras com seus clientes, parceiros e 
colaboradores. Nossa equipe dedicada de profissionais 
experientes está pronta para ajudá-lo em cada etapa do 
processo, desde a escolha do brinde ideal até a personalização 
com o logotipo e a mensagem da sua empresa.

Oferecemos também um serviço de consultoria especializada 
para ajudá-lo a encontrar a opção mais adequada à sua 
estratégia de marketing. Nossa equipe está sempre atualizada 
sobre as últimas tendências e inovações no mercado de brindes, 
garantindo que você receba as melhores opções disponíveis.



Alimentos
& Bebidas



MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.1

Kit churrasco com
estojo (4 peças)

Código: MB01347

Kit churrasco com
estojo (5 peças)

Código: MB02250

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB02759

Kit churrasco (8 peças)
Código: MB05184

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB07443

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB07447

Kit churrasco com
estojo (5 peças)

Código: MB08016

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB08139

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-com-kit-churrasco-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas-528
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-02-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas-697
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-com-kit-churrasco-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas-528
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-02-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas-697


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.2

Kit churrasco (7 peças)
Código: MB12071

Kit churrasco (8 peças)
Código: MB12089

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB14565N

Kit churrasco com
estojo (6 peças)

Código: MB93844-160

Kit churrasco com
estojo (4 peças)

Código: MB94102

Kit churrasco com
estojo (4 peças)

Código: MB94107

Kit churrasco com
estojo (5 peças)

Código: MB94109

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB94111

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-7-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas-827
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-6-pecas-em-estojo-de-bambu-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/ravioli-kit-churrasco-em-estojo-em-210d-com-pecas-em-aco-inox-e-pp
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-210d-e-tabua-em-bambu-com-3-utensilios-em-aco-inox-e-madeira-de-seringueira
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-caixa-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-7-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas-827
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-6-pecas-em-estojo-de-bambu-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/ravioli-kit-churrasco-em-estojo-em-210d-com-pecas-em-aco-inox-e-pp
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-210d-e-tabua-em-bambu-com-3-utensilios-em-aco-inox-e-madeira-de-seringueira
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-caixa-de-bambu


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.3

Kit churrasco com
estojo (2 peças)

Código: MB94136

Kit churrasco com
estojo (2 peças)

Código: MB94137-103

Kit churrasco com
estojo (2 peças)

Código: MB94138-103

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB94139-103

Kit churrasco com
estojo (4 peças)
Código: MB94141-127

Kit churrasco com
estojo (5 peças)

Código: MB94142-103

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB94143-103

Kit churrasco com
estojo (3 peças)

Código: MB94145-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-pp-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-2-pecas-em-caixa-kraft-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-4-pecas-em-estojo-de-aluminio-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-tabua-em-bambu-e-5-pecas-em-estojo-d
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-tabua-e-2-pecas-em-caixa-kraft-food-g
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-3-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-pp-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-2-pecas-em-caixa-kraft-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-4-pecas-em-estojo-de-aluminio-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-tabua-em-bambu-e-5-pecas-em-estojo-d
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-tabua-e-2-pecas-em-caixa-kraft-food-g
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-3-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.4

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB94339

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB94365

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBC716

Kit churrasco com
estojo (2 peças)

Código: MBCHURRAS2

Kit churrasco com
estojo (2 peças)
Código: MBKC-0124

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBKC 0205

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBKF-02813

Kit churrasco (2 peças)
Código: MBKF-02863

https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-tabuas-para-churrasco-em-bambu-com-3-facas-inclusas
https://www.milebrindes.com.br/produto/lovage-kit-churrasco-com-estojo-em-210d-com-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-caixa-de-madeira
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-no-estojo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-kc0124
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-com-tabua-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-428
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-428


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.5

Kit churrasco (2 peças)
Código: MBKF-90403

Kit churrasco (2 peças)
Código: MBKF-90406

Kit churrasco (11 peças)
Código: MBKT-90008

Kit churrasco e
cerveja (5 peças)
Código: MBKT-90017

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBKT-90032

Kit churrasco (8 peças)
Código: MBKT-90077

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBKT-90193

Kit churrasco com
estojo (3 peças)
Código: MBPB-31066

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-garfo-e-faca
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-garfo-e-faca-7-em-madeira-2-pcs-311
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-petisco-cerveja-e-tabua-3-furos-11-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-05-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-whisky-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-truco-8-pcs-jogo-de-baralho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-705
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-garfo-e-faca
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-garfo-e-faca-7-em-madeira-2-pcs-311
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-petisco-cerveja-e-tabua-3-furos-11-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-05-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-whisky-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-truco-8-pcs-jogo-de-baralho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-705
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-com-estojo-03-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-com-estojo-03-pecas


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.6

Kit churrasco/hambúrguer
(8 peças)

Código: MBKT-90254

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBKT-9027L

Kit churrasco (6 peças)
Código: MBKT-90303

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBKT-90307

Kit churrasco (4 peças)
Código: MBKT-90308

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBKT-9064J

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-04103

Kit churrasco com
estojo (6 peças)
Código: MBPB-00213

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-433
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copo-termico-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-190
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copos-5-pcs-286
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-hamburger
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-hamburger
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-hamburger
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-433
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copo-termico-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-190
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copos-5-pcs-286
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-479
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-479
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.7

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB-10063

Kit churrasco (2 peças)
Código: MB-19073

Kit churrasco (5 peças)
Código: MB-19133

Kit churrasco (6 peças)
Código: MB-19153

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-19163

Kit churrasco (5 peças)
Código: MB-19603

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-19633

Kit churrasco com
estojo (6 peças)
Código: MBPB-00203

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-e-facas-legumes-pao
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-inox-com-faca-santoku-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-e-facas-legumes-pao
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-inox-com-faca-santoku-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo-111
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo-111


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.8

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-20223

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-20523

Kit churrasco (4 peças)
Código: MB-20643

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB-21063

Kit churrasco (3 peças)
Código: MB-32093

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBME-04093

Kit churrasco (6 peças)
Código: MBME-04813

Kit churrasco (6 peças)
Código: MBME-04823

https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-551
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-547
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-tabua-retangular-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-594
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-682
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-338
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-551
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-547
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-tabua-retangular-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-594
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-682
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-338


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.9

Kit churrasco (4 peças)
Código: MBME-049A3

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBME-19063

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBME-19066

Kit churrasco (4 peças)
Código: MBME-19123

Kit churrascho (4 peças)
Código: MBME-19873

Kit churrasco (5 peças)
Código: MBME-21543

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBME-39093

Kit churrasco (4 peças)
Código: MBMX-04406

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-garfo-4-dentes-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-32cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-540
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-cozinha-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-497
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-com-pegador-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-garfo-4-dentes-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-32cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-540
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-cozinha-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-497
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-com-pegador-4-pcs
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Kit churrasco (4 peças)
Código: MBMX-19266

Kit churrasco com
estojo (3 peças)
Código: MBPB-00123

Kit churrasco (3 peças)
Código: MBPB-00133

Tábua em bambu
Código: MBTA-04003

Tábua em bambu
Código: MBTA-19003

CAIXA DE CHÁ PERSONALIZADA
Código: MB93977

CAIXA DE CHÁ PERSONALIZADA
Código: MBCXCHÁ

TRAVESSA EM BAMBU
Código: MB93861-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-madeira-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-garfo-e-faca-bambu-madeira-inox-com-estojo-frankfurt-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-em-bambu-37cm-x-225cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-cozinha-em-bambu-32cm-x-205cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-madeira-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-garfo-e-faca-bambu-madeira-inox-com-estojo-frankfurt-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-em-bambu-37cm-x-225cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-cozinha-em-bambu-32cm-x-205cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-cha-personalizada-183
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-cha-personalizada
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Tábua para churrasco
em bambu

Código: MBTA-21003

Tábua de corte
com canaleta
Código: MB18587

Tábua de corte
com canaleta
Código: MB18592

Tábua de corte
com canaleta
Código: MB18599

Tábua de corte
Código: MB18600

Tábua redonda
Código: MB18670

Tábua para churrasco
em madeira
Código: MB2804

Tábua em bambu
Código: MB93831-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-em-bambu-3-furos-37cm-x-225cm-309
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta-999
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta-e-acesso-para-gancho-24-x-34cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-alca-plastica-19-x-30-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-redonda-299cm-x-299cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-44x30x17-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-bambu-ideal-para-servir-aperitivos-fornecida-em-luva-de-cartao
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-em-bambu-3-furos-37cm-x-225cm-309
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta-999
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-canaleta-e-acesso-para-gancho-24-x-34cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-corte-com-alca-plastica-19-x-30-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-redonda-299cm-x-299cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-churrasco-44x30x17-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-bambu-ideal-para-servir-aperitivos-fornecida-em-luva-de-cartao
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Tábua em bambu
Código: MB93966

Tábua em bambu
Código: MB94260

Tábua para frios
Código: MBTA-15003

Tábua em madeira
Código: MBTÁBUA12

Tábua
Código: MBTB856

Tábua de queijos
em bambu (3 peças)

Código: MB93830

Tábua de queijos
em bambu

Código: MB93880-160

Tábua de queijos
em bambu e inox
Código: MB93976-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/capers-tabua-de-servir-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-servir-aperitivos-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-frios-21cm-x-21cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-em-madeira-teca-50cm-x-30cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua
https://www.milebrindes.com.br/produto/woods-tabua-de-queijos-em-bambu-com-2-utensilios-em-bambu-e-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-bambu-food-grade--300-x-200-x-9-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-bambu-e-aco-inox-com-3-talheres-incluso-caixa-de-ca
https://www.milebrindes.com.br/produto/capers-tabua-de-servir-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-servir-aperitivos-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-para-frios-21cm-x-21cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-em-madeira-teca-50cm-x-30cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua
https://www.milebrindes.com.br/produto/woods-tabua-de-queijos-em-bambu-com-2-utensilios-em-bambu-e-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-bambu-food-grade--300-x-200-x-9-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-bambu-e-aco-inox-com-3-talheres-incluso-caixa-de-ca
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Kit queijo (4 peças)
Código: MB03222

Kit queijo (6 peças)
Código: MB04222

Kit queijo (5 peças)
Código: MB05222

Kit queijo (3 peças)
Código: MB18628

Kit queijo (3 peças)
Código: MB54293

Kit queijo (2 peças)
Código: MB93975

Kit queijo (2 peças)
Código: MB94028

Kit queijo (4 peças)
Código: MBCJ-00090

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-615
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-6-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-750
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-3-pecas-812
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-com-tabua-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-em-bambu-com-faca-inclusa
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-com-tabua-de-corte-e-pequena-faca-de-queijo-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-615
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-6-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-750
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-3-pecas-812
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-com-tabua-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-em-bambu-com-faca-inclusa
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-com-tabua-de-corte-e-pequena-faca-de-queijo-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-para-queijo-personalizado
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Kit queijo (4 peças)
Código: MBKQ270A

Kit queijo e vinho
(9 peças)

Código: MBKT-90007

Kit queijo e cerveja
(4 peças)

Código: MBKT-90010

Kit queijo e vinho
(3 peças)

Código: MBKT-90014

Kit queijo (6 peças)
Código: MBKT-90023

Kit queijo e champagne
(6 peças)

Código: MBKT-90025

Kit queijo (5 peças)
Código: MBKT-90100

Kit queijo (2 peças)
Código: MBKT-90101

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-kq270a
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-queijo-e-vinho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-c-tabua-faca-e-abridor-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-queijo-em-bambu-inox-oregon-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-faca-e-tabua
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-kq270a
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-queijo-e-vinho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-c-tabua-faca-e-abridor-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-queijo-em-bambu-inox-oregon-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-faca-e-tabua
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Kit queijo e vinho
(8 peças)

Código: MBKT-90106

Kit queijo e vinho
(7 peças)

Código: MBKT-9017B

Kit queijo e vinho
(6 peças)

Código: MBKT-90207

Kit queijo e vinho
(5 peças)

Código: MBKT-90246

Kit queijo (6 peças)
Código: MBKT-9029H

Kit queijo (3 peças)
Código: MBKT-9032C

Kit queijo (5 peças)
Código: MBKT-9032P

Kit queijo (7 peças)
Código: MBKT-9032Q

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-com-tabua-redonda-8-pcs-659
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-acessorios-para-queijo
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-de-1-furo-garfo-e-faca-para-queijo-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-e-utensilios-p-queijo-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-808
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-com-tabua-redonda-8-pcs-659
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-acessorios-para-queijo
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-de-1-furo-garfo-e-faca-para-queijo-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-e-utensilios-p-queijo-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-808
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Kit queijo (4 peças)
Código: MBKT-90347

Kit queijo e vinho
(4 peças)

Código: MBKT-90394

Kit queijo (5 peças)
Código: MBKT-90246

Kit queijo (3 peças)
Código: MBPD-15023

Kit queijo (5 peças)
Código: MBPD-15043

Kit queijo coração (5 peças)
Código: MBPD-42043

Kit vinho (4 peças)
Código: MB03494

Kit vinho (2 peças)
Código: MB10071

https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-queijo-em-bambu-c-taca-p-champagne-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-queijo-em-bambu-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-com-5-itens
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-com-tabua-formato-coracao-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-2-pecas
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Kit vinho (5 peças)
Código: MB11870

Kit vinho (3 peças)
Código: MB11871

Kit vinho xadrez (4 peças)
Código: MB12046

Kit vinho (4 peças)
Código: MB94119-160

Kit vinho (4 peças)
Código: MB94189-160

Kit vinho (4 peças)
Código: MB94190-160

Kit vinho (3 peças)
Código: MB94191-127

Kit vinho (2 peças)
Código: MB94328

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-xadrez-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-cortica-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-ga
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli-247
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-e-rol
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-dois-componentes-em-metal-e-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-xadrez-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-cortica-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-ga
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli-247
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-e-rol
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-dois-componentes-em-metal-e-bambu
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Kit vinho em caixa
de madeira
Código: MBC171

Jogo de copos de vidro para
vinho e cerveja (4 peças)

Código: MBKT-90015

Kit vinho (2 peças)
Código: MBKT-9044J

Kit vinho (4 peças)
Código: MBKV0140

Porta vinho individual
Código: MBPORTAVINHO1

Porta vinho duplo
Código: MBPORTAVINHO2

Kit vinho (6 peças)
Código: MBPV-00843

Kit vinho (4 peças)
Código: MBPV-01401

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-em-caixa-de-madeira
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-de-vidro-p-vinho-cerveja-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-abridor-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-vinho-individual-com-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-vinho-duplo-com-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-para-vinho#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas-157
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-em-caixa-de-madeira
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-de-vidro-p-vinho-cerveja-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-abridor-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-vinho-individual-com-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-vinho-duplo-com-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-para-vinho#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas-157
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Kit vinho (2 peças)
Código: MBPV-01570

Taça de vinho
Código: MBTAÇAVINH

Kit vinho (2 peças)
Código: MBVI-08612

Jogo de taças de vidro
para vinho (2 peças)

Código: MBVI-18612

Taça de vidro para
vinho (490ml)

Código: MBVI-4X611

KIT XÍCARAS (4 PEÇAS)
Código: MBCO-03094

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90246

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MB94119-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-para-vinho-com-abridor-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-vinho-490-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-para-vinho-490-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-vinho-490-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-para-vinho-com-abridor-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-vinho-490-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-para-vinho-490-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-vinho-490-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/shakeira-prime-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-xicaras-com-pires
https://www.milebrindes.com.br/produto/shakeira-move-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/cooler-personalizado-400
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-cortica-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-ga


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.20

Kit petisco e cerveja
(5 peças)

Código: MBKT-90250

Jogo de copos de
vidro (200ml)

Código: MBVI-00222

Jogo de copos de vidro
para cerveja (4 peças)

Código: MBVI-00324

Caneca de vidro para
chopp/cerveja (340ml)

Código: MBVI-00340

Copo de vidro para
cerveja (200ml)
Código: MBVI-40221

Copo de vidro para
cerveja/drinks (400ml)

Código: MBVI-40321

Copo para cerveja
personalizado

Código: MBVI40301

COPO DE VIDRO PARA
WHISKY/DRINKS (330ml)

Código: MBVI-40501

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-cerveja-drink-200-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-cerveja-drink-400
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-vidro-para-chopp-cerveja-340
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-para-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-p-cerveja-drinks
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-cerveja-drink-200-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-cerveja-drink-400
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-vidro-para-chopp-cerveja-340
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-para-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-p-cerveja-drinks
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-cerveja-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-cerveja-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-para-whisky-drinks
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Caneca chopp (340ml)
Código: MBCANECACHOPP

Caneca de chopp acrílica
Código: MBCNCCHOPP

Caneca de chopp (500ml)
Código: MBCNCCHOPP

Kit canecas de chopp
(2 peças)

Código: MBKT-90024

Caneca de chopp (340ml)
Código: MBVI00340

Kit caipirinha (5 peças)
Código: MBKT-90175

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKT-9051Y

Kit caipirinha (5 peças)
Código: MBKT-90175

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bristol-chopp-340-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-acrilica-500ml-646
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-chopp-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-vidro-para-chopp-de-340-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-chopp-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bristol-chopp-340-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-acrilica-500ml-646
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-chopp-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-vidro-para-chopp-de-340-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-chopp-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-com-coqueteleira-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-com-coqueteleira-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-com-coqueteleira-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-com-coqueteleira-5-pcs


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.22

Kit caipirinha (4 peças)
Código: MBKC-00253

Kit caipirinha (4 peças)
Código: MBKC-00283

Kit caipirinha (5 peças)
Código: MBKC-00353

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKC-00423

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKC-00443

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKC-0443

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKE-00423

Kit caipirinha (6 peças)
Código: MBKE-00443

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-madeira-ibiza-035-l-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-ibiza-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-com-tabua-e-socador-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-composto-por-seis-acessorios-para-caipirinha-sendo-um-copo-em-aco-inox-escovado-de-350ml-faca-4-para-frutas-em-ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-em-bambu-ibiza-copo-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-caipirinha-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-personalizado-692
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-madeira-ibiza-035-l-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-ibiza-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-com-tabua-e-socador-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-composto-por-seis-acessorios-para-caipirinha-sendo-um-copo-em-aco-inox-escovado-de-350ml-faca-4-para-frutas-em-ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-em-bambu-ibiza-copo-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-caipirinha-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-personalizado-692
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Shakeira (600ml)
Código: MB12942

Coqueteleira inox
(600ml)

Código: MB18681

Coqueteleira plástica
(700ml)

Código: MB18785

Coqueteleira plástica
(500ml)

Código: MB18786

Garrafa coqueteleira
(720ml)

Código: MBGA5000

COPO PARA SALADA
EM PP (850ml)

Código: MB53878-102

AVENTAL PERSONALIZADO
Código: MB99814

AVENTAL PERSONALIZADO
Código: MB99822-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-shake-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-inox-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-plastica-700ml-865
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-plastica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-coqueteleira-ga5000
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-shake-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-inox-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-plastica-700ml-865
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-plastica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-coqueteleira-ga5000
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-salada-pp-com-garfo-e-molheira-capacidade-850-ml-food-gr
https://www.milebrindes.com.br/produto/bosi-avental-100-algodao-canvas-320-g-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/avental-algodao-e-poliester-150-g-m-ajustavel-com-2-bolsos--65
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Coqueteleira em inox
Código: MBKB-00740

Kit coquetel (4 peças)
Código: MBKCQ100

Taça de vidro para
champagne (190ml)

Código: MBKT-9009K

Taça de vidro para
champagne (2 peças)

Código: MBKT-9026F

Taça de vidro para
champagne (186ml)

Código: MBKT-90340

Taça de vidro para
champagne (2 peças)

Código: MBKT-90344

Taça de champagne
personalizada

Código: MBTAÇA55

Taça de vidro para
champagne com caixa (186ml)

Código: MBVI-00721

https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-em-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-coquetel-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-190-ml-c-espaco-p-garrafa-mini
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-190-ml-2-pcs-nao-acompanha-a-garrafa
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-186-ml-c-espaco-para-garrafa-mini
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-186-ml-2-pcs-nao-acompanha-a-garrafa
https://www.milebrindes.com.br/produto/tacas-de-champagne-personalizadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-com-caixa-186-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/coqueteleira-em-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-coquetel-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-190-ml-c-espaco-p-garrafa-mini
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-190-ml-2-pcs-nao-acompanha-a-garrafa
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-186-ml-c-espaco-para-garrafa-mini
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-186-ml-2-pcs-nao-acompanha-a-garrafa
https://www.milebrindes.com.br/produto/tacas-de-champagne-personalizadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-com-caixa-186-ml
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Kit champagne (2 peças)
Código: MBVI-08712

Taças de vidro para
champagne (2 peças)

Código: MBVI-08722

Kit champagne (2 peças)
Código: MBVI-18712

Taça de vidro
para champagne

Código: MBVI-Z0711

Kit para gin (3 peças)
Código: MBKT-9018D

Taça de gin
Código: MBTAÇAGIN

Taça de gin degradê
Código: MBTAÇAGINDEGRADÊ

Jogo de taças para
gin (2 peças)

Código: MBVI-08622

https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-190-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-186-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-190-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-gin-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-gin
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-gin-degrade-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-para-gin-2-pcs-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-190-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-186-ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-vidro-p-champagne-190-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-gin-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-gin
https://www.milebrindes.com.br/produto/taca-de-gin-degrade-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-para-gin-2-pcs-600ml
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Kit pizza (3 peças)
Código: MB12957

Cortador para pizza
com abridor de garrafas

Código: MB93870-104

Kit pizza (9 peças)
Código: MBKT-90002

Kit pizza (3 peças)
Código: MBKT-90074

Kit pizza (9 peças)
Código: MBKT-9021P

Kit pizza (3 peças)
Código: MBPD-10333

Kit pizza (11 peças)
Código: MBPD-10353

Cortador para pizza
Código: MBUD00593

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/cortador-de-pizza-com-abridor-de-garrafas-food-grade--132-x-63-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-316
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-387
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-906
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-330
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza
https://www.milebrindes.com.br/produto/cortador-para-pizza-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/cortador-de-pizza-com-abridor-de-garrafas-food-grade--132-x-63-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-316
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-387
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-906
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-330
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza
https://www.milebrindes.com.br/produto/cortador-para-pizza-personalizado


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.27

Kit moringa (2 peças)
Código: MBVI-01500

Copo plástico (350ml)
Código: MB02826

Copo fibra de bambu
(350ml)

Código: MB03006

Copo plástico (350ml)
Código: MB03006T

Copo fibra de trigo
(450ml)

Código: MB03699

Copo acrílico (550ml)
Código: MB13380

Copo fibra de arroz
(350ml)

Código: MB14498

Copo fibra de madeira
(400ml)

Código: MB14883

https://www.milebrindes.com.br/produto/moringa-de-vidro-com-copo-500ml-290ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-bambu-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-trigo-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-acrilico-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-co8950
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-madeira-400ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/moringa-de-vidro-com-copo-500ml-290ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-bambu-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-trigo-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-acrilico-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-co8950
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-trigo-450ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.28

Copo fibra de arroz
(450ml)

Código: MB14916B

Copo retrátil (150ml)
Código: MB18636

Copo em aço inox
(480ml)

Código: MB18908

Copo de vidro (300ml)
Código: MB7709

Copo em fibra de bambu
Código: MB94058

Copo em fibra de vidro
e PP (380ml)

Código: MB94066-150

Copo em fibra de bambu
e PP (380ml)

Código: MB94067-103

Copo em fibra de bambu e PP
com canudo retrátil (450ml)

Código: MB94068-150

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-arroz-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-retratil-de-silicone-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-inox-480ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-em-fibra-de-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-capacidade-380-ml-food-grade-947
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-banda-em-silicone-capacidade
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-canudo-retratil-capacidade-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-arroz-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-retratil-de-silicone-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-inox-480ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-em-fibra-de-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-capacidade-380-ml-food-grade-947
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-banda-em-silicone-capacidade
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-canudo-retratil-capacidade-4
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Copo em PP (450ml)
Código: MB94322

Copo em PP (350ml)
Código: MB94323

Copo em fibra de
bambu (450ml)

Código: MB94626-103

Copo em fibra de
bambu e PP (450ml)

Código: MB94636-150

Copo em fibra de
arroz e PP (400ml)
Código: MB94637-108

Copo em fibra de
bambu e PP (500ml)

Código: MB94638-103

Kit copos (4 peças)
Código: MB94664

Copo com tampa
personalizado (450ml)

Código: MB94691-104

https://www.milebrindes.com.br/produto/tonali-450-copo-reutilizavel-em-pp-450-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/tonali-350-copo-de-viagem-em-pp-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-casca-de-arroz-e-melamina-com-tampa
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-tampa-capacidade-ate-450-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-arroz-e-pp-capacidade-ate-400-ml-food-grade--88-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-banda-de-silicone-e-tampa-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-copos
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-tampa-capacidade-ate-450-ml-358
https://www.milebrindes.com.br/produto/tonali-450-copo-reutilizavel-em-pp-450-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/tonali-350-copo-de-viagem-em-pp-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-casca-de-arroz-e-melamina-com-tampa
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-tampa-capacidade-ate-450-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-fibra-de-arroz-e-pp-capacidade-ate-400-ml-food-grade--88-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-banda-de-silicone-e-tampa-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-copos
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-fibra-de-bambu-e-pp-com-tampa-capacidade-ate-450-ml-358
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Copo de viagem em
silicone e PP (400ml)

Código: MB94697

Copo retrátil em
fibra de bambu (210ml)

Código: MB94769

Copo em fibra de
bambu (450ml)

Código: MBCO019

Copo em fibra de
bambu (450ml)
Código: MBCO020

Copo plástico (400ml)
Código: MBCO022

Copo ecológico para café
Código: MBCOP25

Copo americano (190ml)
Código: MBCOPAMERI

Copo Buck personalizado
Código: MBCOPBUCK

https://www.milebrindes.com.br/produto/orton-l-copo-de-viagem-em-silicone-e-pp-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/nadal-copo-de-viagem-retratil-em-fibra-de-bambu-50-e-pp-50-210-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-co019
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-co020
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-de-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-ecologico-para-cafe
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-americano-190ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-bucks-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/orton-l-copo-de-viagem-em-silicone-e-pp-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/nadal-copo-de-viagem-retratil-em-fibra-de-bambu-50-e-pp-50-210-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-co019
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-co020
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-plastico-de-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-ecologico-para-cafe
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-americano-190ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-bucks-personalizado
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Copo em PP (400ml)
Código: MBCOPO39

Copo para café
Código: MBCOPOCAF

Copo dose (50ml)
Código: MBCOPODOSE10

Copo long drink
FP de acrílico

Código: MBCOPODRINK

Copo ecológico
personalizado

Código: MBCOPOECO39

Copo Mold Label (450ml)
Código: MBCOPOLABEL450

Copo medidor (550ml)
Código: MBCOPOMEDIDOR

Copo de vidro (470ml)
Código: MBCOPOSTOUT

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-buck-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-cafe
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-dose-50ml-em-ps
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-long-drink-fp-de-acrilico
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-ecologico-personalizado-908
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-450ml-in-mold-label
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-medidor-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-buck-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-cafe
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-dose-50ml-em-ps
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-long-drink-fp-de-acrilico
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-ecologico-personalizado-908
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-450ml-in-mold-label
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-medidor-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-vidro-personalizado
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Copo Twister (600ml)
Código: MBCOPOTAMPA39

Copo Twister (600ml)
Código: MBCOPOTW

Copo Wave (350ml)
Código: MBCOPOWAVE

Jogo de copos (4 peças)
Código: MBKT-90016

Kit copo + caneca
Código: MBKT-90160

Copo Long Drink
Código: MBLONGDRINK

Copo In Mold Label
Código: MBMOLDLABEL12

COPO EM INOX E PP (470ml)
Código: MB94681-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-twister-com-tampa-e-canudo-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-twister-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-wave-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-personalizados-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copo-e-caneca-em-fibra-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-long-drink-multiuso
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-mold-label-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-twister-com-tampa-e-canudo-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-twister-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-wave-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-personalizados-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copo-e-caneca-em-fibra-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-long-drink-multiuso
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-mold-label-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-aco-inox-e-pp-com-parede-dupla-tampa-com-sistema-an#prettyPhoto
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Kit copos de vidro (2 peças)
Código: MBVI-00322

Jogo de copos de vidro
para drinks (4 peças)

Código: MBVI-00504

Porta copos em cortiça
Código: MB93827-160

Porta copos em cortiça
Código: MB93828

Kit porta copos (8 peças)
Código: MB93967-160

Porta copos em ABS com
abridor de garrafas

Código: MB94116-103

Porta copos emborrachado
Código: MBPORTCOP

Bar mat emborrachado
personalizado

Código: MBBARMAT12

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copos-de-vidro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-drink-330-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-cortica--100-x-100-x-5-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/pisani-porta-copos-redondo-em-cortica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-4-porta-copos-bambu-4-bases-com-caixa-aberta--115-x-115-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-abs-com-abridor-de-garrafas-esponja-antiderrapante-na-ba
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bar-mat-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copos-de-vidro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-vidro-p-drink-330-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-cortica--100-x-100-x-5-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/pisani-porta-copos-redondo-em-cortica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-4-porta-copos-bambu-4-bases-com-caixa-aberta--115-x-115-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-abs-com-abridor-de-garrafas-esponja-antiderrapante-na-ba
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-copos-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bar-mat-personalizado


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.34

Kit bar (6 peças)
Código: MBKB-00563

Copo térmico multiuso
Código: MB$@03832

Copo térmico em aço
inox (380ml)

Código: MB04014

Copo térmico (550ml)
Código: MB04071

Copo térmico em aço
inox (350ml)

Código: MB04072

Copo térmico em inox
(473ml)

Código: MB04080

Copo térmico em inox
(500ml)

Código: MB14724

COPO TÉRMICO EM
BAMBU (600ml)
Código: MB04084

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-bar-em-bambu-monaco-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-multiuso-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-inox-380ml-multiuso
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-inox-com-capacidade-para-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-em-inox-500-ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-bar-em-bambu-monaco-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-multiuso-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-inox-380ml-multiuso
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-inox-com-capacidade-para-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-em-inox-500-ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-bambu-600m
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Copo térmico em inox
(320ml)

Código: MB14726L

Copo de bambu (500ml)
Código: MB18644

Copo térmico com abridor
(500ml)

Código: MB18645

Copo parede dupla (300ml)
Código: MB18722

Copo térmico com caixa
de som (400ml)

Código: MB18749

Copo térmico (280ml)
Código: MB18907

Copo térmico em aço
inox (540ml)

Código: MB94267

Copo térmico em aço
inox (400ml)

Código: MB94327

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-inox-texturizado-parede-dupla-320ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-bambu-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-500ml-com-abrido
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-parede-dupla-inox-300ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-com-caixa-de-som
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-280ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/halpert-copo-termico-de-viagem-em-aco-inox-540-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-viagem-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-inox-texturizado-parede-dupla-320ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-bambu-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-500ml-com-abrido
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-parede-dupla-inox-300ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-com-caixa-de-som
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-280ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/halpert-copo-termico-de-viagem-em-aco-inox-540-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-viagem-400-ml
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Copo em inox e PP (420ml)
Código: MB94625-103

Copo em inox (370ml)
Código: MB94661

Copo em PP e PS (520ml)
Código: MB94666-103

Copo em inox e PP (510ml)
Código: MB94676-103

Copo em inox (400ml)
Código: MB94677-127

Copo térmico em aço
inox (400ml)

Código: MB94678

Copo em inox e PP (470ml)
Código: MB94681-103

Copo de bambu em
aço inox (350ml)

Código: MB94761

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-aco-inox-e-pp-com-corpo-duplo-e-tampa-capacidade-at
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-em-inox-parede-dupla-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-pp-e-ps-com-corpo-duplo-capacidade-520-ml-food-grad
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-aco-inox-e-pp-com-corpo-duplo-capacidade-510-ml-foo
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-viagem-aco-inox-com-corpo-duplo-capacidade-400-ml-food-gra
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-viagem-em-aco-inox-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-para-viagem-aco-inox-e-pp-com-parede-dupla-tampa-com-sistema-an
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-bambu-em-aco-inox-personalizado
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Copo térmico (500ml)
Código: MBCO9000T

Copo de inox (500ml)
Código: MBCO9150

Copo térmico (400ml)
Código: MBCO9350

Copo duplo (500ml)
Código: MBCOPODUPLO

Copo térmico em aço
inox (350ml)

Código: MBE@03096

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)
Código: MB$@07051

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)
Código: MB$@08106

Garrafa térmica em
aço inox (400ml)
Código: MB$@18779

https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-500ml-684
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-inox-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-duplo-500ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-368
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-149
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-inox-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-500ml-684
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-de-inox-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-duplo-500ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-368
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-149
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-inox-400ml
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Garrafa térmica em
aço inox (350ml)

Código: MB01115

Garrafa térmica metal
(450ml)

Código: MB02087

Garrafa térmica em
aço inox (1L)

Código: MB02090

Garrafa térmica em
aço inox (400ml)

Código: MB02112

Garrafa térmica (200ml)
Código: MB03968

Garrafa térmica em
aço inox (1L)

Código: MB04078

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB04097

Garrafa térmica (7000ml)
Código: MB04098

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-metal-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-200ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-650-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-metal-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-200ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-650-ml-personalizada
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Garrafa térmica (470ml)
Código: MB05032

Garrafa térmica (1,2L)
Código: MB05063

Garrafa térmica (1L)
Código: MB05087

Garrafa térmica (1L)
Código: MB08063

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB08106

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB14603

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB14784B

Garrafa térmica LED
(400ml)

Código: MB14794

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-470-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-12-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-810
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-769
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-264
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-470-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-12-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-810
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-769
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml-264
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-led
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Garrafa térmica metal
(350ml)

Código: MB17007

Garrafa térmica em
aço inox (780ml)

Código: MB18518

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB18634

Garrafa térmica inox
(650ml)

Código: MB18637

Garrafa térmica (450ml)
Código: MB18639

Garrafa em bambu
(500ml)

Código: MB18642

Garrafa térmica (1,4L)
Código: MB18677

Garrafa térmica (1L)
Código: MB18678

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-metal-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-780ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-inox-650ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-450-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bambu-termica-500ml-com-infusor
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-14l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-metal-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-780ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-inox-650ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-450-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bambu-termica-500ml-com-infusor
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-14l
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-personalizada
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Garrafa térmica em
aço inox (700ml)

Código: MB18679

Garrafa térmica (500ml)
Código: MB18702

Garrafa térmica em
aço inox (1L)

Código: MB18704

Garrafa térmica (500ml)
Código: MB18705

Garrafa térmica (1,1L)
Código: MB18709

Garrafa térmica (850ml)
Código: MB18710

Garrafa térmica (850ml)
Código: MB18711

Garrafa térmica (400ml)
Código: MB18715

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-700-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500ml-personalizada-593
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-1-litro-335
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850-ml-personalizada-334
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-700-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500ml-personalizada-593
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-1-litro-335
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850-ml-personalizada-334
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-400ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.42

Garrafa térmica (1,5L)
Código: MB18750

Garrafa térmica em
aço inox (540ml)

Código: MB18778

Garrafa térmica (450ml)
Código: MB18833

Garrafa térmica (850ml)
Código: MB18846

Garrafa térmica em
aço inox (320ml)

Código: MB18904

Garrafa térmica (1L)
Código: MB18910

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB94078

Garrafa em inox
(500ml)

Código: MB94264

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-15-litros-664
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-540ml-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-320ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-personalizada-734
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-203
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-15-litros-664
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-540ml-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-850ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-320ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-personalizada-734
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-203


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.43

Caneca térmica em
aço inox (570ml)

Código: MB94602

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB94610

Garrafa em inox
(500ml)

Código: MB94615

Garrafa térmica (750ml)
Código: MB94667

Garrafa térmica (1L)
Código: MB94679

Garrafa térmica em
bambu e inox (430ml)

Código: MB94683-160

Garrafa em aço inox (350ml)
Código: MBE@07031

Garrafa térmica
com infusor (1L)
Código: MBE@07044

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/karpov-garrafa-termica-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-inox-parede-dupla-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-750-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-agua-termica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-bambu-e-aco-inox-com-parede-dupla-e-infusor-para-cha
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-com-infusor
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/karpov-garrafa-termica-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-inox-parede-dupla-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-750-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-agua-termica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-bambu-e-aco-inox-com-parede-dupla-e-infusor-para-cha
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1-litro-com-infusor


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.44

Garrafa térmica (650ml)
Código: MBE@07074

Garrafa em inox (750ml)
Código: MBGA2955

Garrafa em inox com
display LED (450ml)

Código: MBGA6700

Garrafa térmica em
aço inox (400ml)

Código: MBGA6800

Garrafa térmica (500ml)
Código: MBGA7200

Garrafa térmica
personalizada (500ml)

Código: MBGA7450

Garrafa térmica (500ml)
Código: MBGA8100

GARRAFA TÉRMICA EM
AÇO INOX (550ml)

Código: MB08195

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga2955
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aco-inox-com-display-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-com-parede-dupla-isolada-a-vacuo-com-capacidade-de-ate-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-500ml-990
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga2955
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aco-inox-com-display-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-aco-inox-com-parede-dupla-isolada-a-vacuo-com-capacidade-de-ate-400-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-500ml-990
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-550ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.45

Garrafa térmica (450ml)
Código: MBGA8100B

Garrafa térmica em
aço inox (500ml)
Código: MBGA8400

Garrafa térmica (1,2L)
Código: MBGA8600

Garrafa térmica (1,2L)
Código: MBGA8700

Garrafa térmica (550ml)
Código: MBGA8800

Garrafa térmica em
aço inox (1,5L)

Código: MBGA8850

Garrafa térmica (570ml)
Código: MBGA8900D

Garrafa em aço
inox (780ml)

Código: MBGA8900S

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-450ml-175
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-500ml-735
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-198
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-570ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-450ml-175
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-personalizada-500ml-735
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-198
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-570ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.46

Garrafa térmica (1,2L)
Código: MBGA8920D

Garrafa térmica (1,5L)
Código: MBGA8950

Garrafa térmica (650ml)
Código: MBGA9000

Garrafa térmica (500ml)
Código: MBGA9100A

Garrafa térmica (500ml)
Código: MBGA9100B

Garrafa térmica (500ml)
Código: MBGA9110

Garrafa térmica (900ml)
Código: MBGA9130

Garrafa térmica (5L)
Código: MBGARRAFA5L

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-12-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-15-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-500ml-personalizada-941
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-de-500ml-307
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-900ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-5-litros-personalizada


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.47

Garrafa térmica (1L)
Código: MBGT200

Kit com garrafa térmica
e copos (4 peças)

Código: MBKGC100

Kit garrafa térmica (450ml)
Código: MBKIT18639

Garrafa bebedouro PET
(400ml)

Código: MB03152

Garrafa bebedouro PET
(420ml)

Código: MB03154

Garrafa de vidro (750ml)
Código: MB05074

Garrafa de alumínio
(500ml)

Código: MB06018

Garrafa de vidro (450ml)
Código: MB08765

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1litro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica-e-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bebedouro-pet-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bebedouro-pet-420ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-750ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-450-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-1litro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica-e-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bebedouro-pet-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-bebedouro-pet-420ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-750ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-450-ml-personalizada


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.48

Garrafa inox (550ml)
Código: MB14291

Garrafa plástica (650ml)
Código: MB14816

Garrafa plástica (650ml)
Código: MB14817

Garrafa plástica (700ml)
Código: MB14873

Garrafa inox (750ml)
Código: MB17011F

Garrafa em inox
(750ml)

Código: MB18552

Garrafa plástica (600ml)
Código: MB18695

Garrafa em aço
inox (800ml)

Código: MB18726A

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-650ml-495
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml-661
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-600ml-889
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-650ml-495
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml-661
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-600ml-889
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-800ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.49

Garrafa em aço
inox (1,1L)

Código: MB18732

Garrafa de alumínio
(600ml)

Código: MB18781

Garrafa em aço
inox (750ml)

Código: MB18829

Garrafa esportiva
em alumínio

Código: MB94297

Garrafa de vidro (500ml)
Código: MB94315

Garrafa esportiva (1,2L)
Código: MB94329

Garrafa acqua (500ml)
Código: MBACQUAPLUS

Garrafa em inox (750ml)
Código: MBGA0132

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-11-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-600-ml-324
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml-602
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-esportiva-em-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-desporto-1200-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-acqua-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga0132
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-11-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-600-ml-324
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-inox-750ml-602
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-esportiva-em-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-desporto-1200-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-acqua-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga0132


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.50

Garrafa plástica (750ml)
Código: MBGA2000

Garrafa plástica (700ml)
Código: MBGA3000

Garrafa plástica (700ml)
Código: MBGA4500

Garrafa em inox
(750ml)

Código: MBGA4600

Garrafa em aço
inox (750ml)

Código: MBGA4650

Garrafa em alumínio
(650ml)

Código: MBGA5100B

Garrafa plástica (1,5L)
Código: MBGA5800

Garrafa plástica (600ml)
Código: MBGA6025

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga2000
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga3000
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga4500
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga4600
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aluminio-de-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga5800
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga2000
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga3000
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga4500
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga4600
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aluminio-de-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga5800
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga6025
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-ga6025


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.51

Garrafa de vidro (600ml)
Código: MBGA7000

Garrafa de vidro (360ml)
Código: MBGA7100

Garrafa plástica (550ml)
Código: MBGA7520

Garrafa em alumínio
(500ml)

Código: MBGA7600

Garrafa de alumínio
(600ml)

Código: MBGA7650

Garrafa em vidro (400ml)
Código: MBGA7700

SHAKEIRA (700ml)
Código: MBSHAKEIRA700ML

SHAKEIRA (500ml)
Código: MBSHAKEIRA500ML

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-borossilicato-360ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-pet-de-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-600-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-vidro-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-vidro-borossilicato-360ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-pet-de-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-de-aluminio-600-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-em-vidro-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/shakeira-move-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/shakeira-prime-500ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.52

Garrafa em alumínio
(550ml)

Código: MBGA8000

Garrafa plástica (600ml)
Código: MBGA8500

Kit garrafa + caneca
Código: MBKT-90153

Squeeze plástico (550ml)
Código: MB06042

Squeeze com borrifador
(650ml)

Código: MB06599

Squeeze alumínio (420ml)
Código: MB09138

Squeeze plástico (600ml)
Código: MB10038

SQUEEZE DE VIDRO (470ml)
Código: MB94669-106

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-550-ml-em-aluminio-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-personalozada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-garrafa-e-caneca-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-550ml-803
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-borrifador-plastico-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-420ml-personlizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-600ml-ice-bar
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-550-ml-em-aluminio-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-plastica-personalozada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-garrafa-e-caneca-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-550ml-803
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-borrifador-plastico-650ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-420ml-personlizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-600ml-ice-bar
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-borossilicato-com-tampa-em-pp-capacidade-470-ml-food


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.53

Squeeze dobrável (480ml)
Código: MB12459

Squeeze alumínio (600ml)
Código: MB12487B

Squeeze de alumínio
(600ml)

Código: MB12487D

Squeeze de alumínio
(600ml)

Código: MB12487F

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB13764

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB13764B

Squeeze plástico (650ml)
Código: MB13929

Squeeze plástico (550ml)
Código: MB14375C

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-480ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml-472
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml-755
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-plastico-700ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-com-infusor
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-650ml-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-550ml-744
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-480ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml-472
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-600ml-755
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-plastico-700ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-com-infusor
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-650ml-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-550ml-744


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.54

Squeeze plástico (680ml)
Código: MB14415

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB17012

Squeeze de metal (700ml)
Código: MB18547

Squeeze de metal (750ml)
Código: MB18550

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB18553

Squeeze plástica (700ml)
Código: MB18556

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB18626

Squeeze em alumínio
(750ml)

Código: MB18638

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-306
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-metal-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-metal-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-500
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-728
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-733
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-680ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-680ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-306
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-metal-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-metal-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-500
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-700ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-728
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-733


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.55

Squeeze em alumínio
(900ml)

Código: MB18706

Squeeze plástico (700ml)
Código: MB18718

Squeeze em alumínio
(800ml)

Código: MB18746

Squeeze em alumínio
(800ml)

Código: MB18757

Squeeze em aço
inox (800ml)
Código: MB18821

Squeeze plástico (1L)
Código: MB18918

Squeeze em alumínio
(500ml)

Código: MB54957

Squeeze alumínio (500ml)
Código: MB9138A

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-359
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-344
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-800ml-813
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-inox-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-para-sublimacao-em-aluminio-com-tampa-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-359
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-700ml-344
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-800ml-813
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-inox-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-para-sublimacao-em-aluminio-com-tampa-em-aco-inox-500-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-500ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.56

Squeeze em alumínio
(500ml)

Código: MB9139A

Squeeze em alumínio
(660ml)

Código: MB94059-103

Squeeze em AS (610ml)
Código: MB94061-103

Squeeze em alumínio
(600ml)

Código: MB94062-147

Squeeze em alumínio
(500ml)

Código: MB94063-103

Squeeze em bambu
(440ml)

Código: MB94239

Squeeze em aço inox e
base em cortiça (560ml)

Código: MB94240

Squeeze em alumínio
(550ml)

Código: MB94246

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-500ml-529
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-fita-em-silicone-capacidade-660-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-com-tampa-em-pp-capacidade-610-ml-food-grade--70-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-tampa-em-pp-capacidade-600-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-tampa-em-aco-inox-capacidade-500-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-bambu-personalizado-404
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aco-inox-e-base-em-cortica-com-parede-dupla-com-isolamento-a-vacuo
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-500ml-529
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-fita-em-silicone-capacidade-660-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-com-tampa-em-pp-capacidade-610-ml-food-grade--70-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-tampa-em-pp-capacidade-600-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-tampa-em-aco-inox-capacidade-500-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-bambu-personalizado-404
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aco-inox-e-base-em-cortica-com-parede-dupla-com-isolamento-a-vacuo
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.57

Squeeze de alumínio
(550ml)

Código: MB94250

Squeeze em alumínio
(550ml)

Código: MB94256

Squeeze em bambu
(440ml)

Código: MB94257

Squeeze de alumínio
(660ml)

Código: MB94269

Squeeze em alumínio
(660ml)

Código: MB94270

Squeeze em alumínio
(700ml)

Código: MB94295

Squeeze em metal (570ml)
Código: MB94316

Squeeze rPET 100%
(580ml)

Código: MB94326

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-822
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aluminio-com-tampa-em-bambu-550-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-660-ml-aluminio-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-esportivo-em-aluminio-660-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aluminio-100-reciclado-com-acabamento-em-mate-700-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-metal-570-ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-rpet-100-reciclado-e-tampa-em-aco-inox-580-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-822
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aluminio-com-tampa-em-bambu-550-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-660-ml-aluminio-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-esportivo-em-aluminio-660-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-aluminio-100-reciclado-com-acabamento-em-mate-700-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-metal-570-ml-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-em-rpet-100-reciclado-e-tampa-em-aco-inox-580-ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.58

Squeeze em alumínio
(500ml)

Código: MB94550-106

Squeeze de alumínio
(550ml)

Código: MB94603

Squeeze dobrável (460ml)
Código: MB94612-102

Squeeze Tritan com
compartimentos (800ml)

Código: MB94620-103

Squeeze em PS e PE
(500ml)

Código: MB94621-103

Squeeze em AS (650ml)
Código: MB94622-102

Squeeze em alumínio
(500ml)

Código: MB94623-102

Squeeze Tritan com suporte
para celular (750ml)

Código: MB94628-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-parede-dupla-capacidade-ate-500-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-377
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-pe-capacidade-ate-460-ml-acabamento-translucido-fo
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-com-compartimento-para-cartoes-chaves-e-dinheiro-ca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-ps-e-pe-capacidade-ate-500-ml-food-grade-caixa-branca-94651
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-capacidade-ate-650-ml-food-grade-caixa-branca-94652-vend
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-mosquetao-capacidade-500-ml-food-grade-caixa
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-com-suporte-para-celular-capacidade-ate-750-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-parede-dupla-capacidade-ate-500-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-377
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-pe-capacidade-ate-460-ml-acabamento-translucido-fo
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-com-compartimento-para-cartoes-chaves-e-dinheiro-ca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-ps-e-pe-capacidade-ate-500-ml-food-grade-caixa-branca-94651
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-capacidade-ate-650-ml-food-grade-caixa-branca-94652-vend
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-mosquetao-capacidade-500-ml-food-grade-caixa
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-com-suporte-para-celular-capacidade-ate-750-ml-food


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.59

Squeeze em AS e PP
(740ml)

Código: MB94629-103

Squeeze em PP e PS
(600ml)

Código: MB94630-103

Squeeze em alumínio
de AS (650ml)

Código: MB94631-103

Squeeze em PS e ABS
(600ml)

Código: MB94632-103

Squeeze em alumínio
(800ml)

Código: MB94633-103

Squeeze em AS e PE
com 7 divisórias (740ml)

Código: MB94644-103

Squeeze em vidro e inox
(520ml)

Código: MB94646-103

Squeeze plástico (900ml)
Código: MB94647-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-e-pp-com-infusor-de-frutas-capacidade-740-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pp-e-ps-capacidade-ate-600-ml-food-grade-caixa-branca-94657
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-e-as-capacidade-ate-650-ml-food-grade-caixa-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-ps-e-abs-com-borrifador-de-agua-capacidade-ate-600-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-acabamento-matt-com-mosquetao-capacidade-ate-800-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-e-pe-com-porta-comprimidos-em-pp-com-7-divisorias-capaci
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-e-aco-inox-capacidade-ate-520-ml-fornecido-com-luva-em
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-e-as-capacidade-900-ml-com-argola-para-transporte
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-e-pp-com-infusor-de-frutas-capacidade-740-ml-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pp-e-ps-capacidade-ate-600-ml-food-grade-caixa-branca-94657
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-e-as-capacidade-ate-650-ml-food-grade-caixa-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-ps-e-abs-com-borrifador-de-agua-capacidade-ate-600-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-acabamento-matt-com-mosquetao-capacidade-ate-800-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-e-pe-com-porta-comprimidos-em-pp-com-7-divisorias-capaci
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-e-aco-inox-capacidade-ate-520-ml-fornecido-com-luva-em
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-e-as-capacidade-900-ml-com-argola-para-transporte


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.60

Squeeze plástico (790ml)
Código: MB94648-103

Squeeze em alumínio
e PP (670ml)

Código: MB94649-103

Squeeze térmico em
inox (640ml)

Código: MB94662

Squeeze de vidro (470ml)
Código: MB94669-106

Squeeze dobrável (770ml)
Código: MB94685-103

Squeeze plástico (510ml)
Código: MB94686-103

Squeeze em inox (700ml)
Código: MB94687-103

Squeeze em alumínio (750ml)
Código: MB94688-106

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-capacidade-ate-790-ml-food-grade-caixa-branca-94657
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-e-pp-capacidade-ate-670-ml-food-grade-caixa-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-termico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-borossilicato-com-tampa-em-pp-capacidade-470-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-pe-capacidade-ate-770-ml-food-grade--158-x-286
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-capacidade-ate-510-ml-food-grade-caixa-branca-94656-vend
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-as-e-aco-inox-capacidade-ate-700-ml-food-grade-caixa-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-aluminio-com-mosquetao-capacidade-750-ml-food-grade-caixa


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.61

Squeeze dobrável (460ml)
Código: MB94689-103

Squeeze de vidro (600ml)
Código: MB94699-103

Squeeze de vidro (500ml)
Código: MB94770

Squeeze térmico em
aço inox (540ml)

Código: MB94771

Squeeze plástica (590ml)
Código: MB94782

Squeeze térmica (550ml)
Código: MBGA7500

Squeeze de alumínio
(750ml)

Código: MBGA7800

Squeeze plástico (800ml)
Código: MBGA8300

https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-pe-capacidade-ate-460-ml-acabamento-opaco-food-gra
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-borossilicato-com-tampa-em-bambu-e-bolsa-em-silicone-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-vidro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/show-satin-squeeze-termico-em-aco-inox-540-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-personalizado-816
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-454
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeezes-plastico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-dobravel-pe-capacidade-ate-460-ml-acabamento-opaco-food-gra
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-borossilicato-com-tampa-em-bambu-e-bolsa-em-silicone-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-vidro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/show-satin-squeeze-termico-em-aco-inox-540-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-personalizado-816
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-de-aluminio-personalizado-454
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeezes-plastico-personalizado


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.62

Squeeze (600ml)
+ Caneca (410ml)

Código: MBIX-41601

Squeeze PET (550ml)
Código: MBPET550ML

Squeeze PET (500ml)
Código: MBSQUEEZE500ML

Squeeze plástico (550ml)
Código: MBSQUEEZE550

Squeeze plástico (750ml)
Código: MBSQUEEZE750ML

Squeeze plástica (900ml)
Código: MBSQUEEZE900ML

Squeeze personalizado
(300ml)

Código: MBSQZ300

Squeeze plástico (500ml)
Código: MBSQZ500

https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-squeeze-e-caneca-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pet-550-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pet-550-ml-com-tampa-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-900ml-466
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-personalizado-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-personalizado-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-squeeze-e-caneca-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pet-550-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-pet-550-ml-com-tampa-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastica-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-900ml-466
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-personalizado-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-plastico-personalizado-500ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.63

Garrafa térmica Stanley Flip
Straw Kids Grapefruit (500ml)

Código: MB08131

Copo térmico Stanley de
cerveja Polar (473ml)

Código: MB08030

Garrafa Térmica Stanley
Switchback Matte Black (473ml)

Código: MB08036

Garrafa térmica Stanley
Hammertone Green (709ml)

Código: MB08039

Mug térmico Neverleak
Stanley Black (250ml)

Código: MB08062

Garrafa térmica  Stanley Mate
System Matte Black (1,6L)

Código: MB08068

Copo térmico Stanley
Everyday Maple (296ml)

Código: MB08075

Garrafa térmica
Stanley (651ml)

Código: MB08081

https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-flip-straw-kids-grapefruit-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-cerveja-stanley-polar-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-switchback-matte-black-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-de-cerveja-stanley-hammertone-green-709ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/mug-termico-neverleak-stanley-black-250ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-mate-system-matte-black-16l
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-stanley-everyday-maple-296ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-651ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-flip-straw-kids-grapefruit-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-cerveja-stanley-polar-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-switchback-matte-black-473ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-de-cerveja-stanley-hammertone-green-709ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/mug-termico-neverleak-stanley-black-250ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-mate-system-matte-black-16l
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-stanley-everyday-maple-296ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-651ml
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Jug térmico Stanley Flip
Straw Lagoon (1,2L)

Código: MB08092

Growler térmico
Classic Polar (1,9L)

Código: MB08101

Mug térmico Classic
Ash (354ml)
Código: MB08116

Camp Mug Stanley
Polar (350ml)
Código: MB08115

Garrafa térmica Stanley
Quick Flip Saffron (710ml)

Código: MB08126

Copo prismático Stanley
Alto Foundry Black (381ml)

Código: MB08138

Copo térmico Stanley sem
tampa Stanley Azalea (473ml)

Código: MB08365

Copo térmico Stanley
Pilsner (444ml)
Código: MBPILSNER

https://www.milebrindes.com.br/produto/jug-termico-stanley-flip-straw-lagoon-12l
https://www.milebrindes.com.br/produto/growler-termico-classic-polar-19l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mug-termico-classic-ash-354ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/camp-mug-stanley-polar-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-quick-flip-saffron-710ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-prismatico-stanley-alto-foundry-black-381ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-cerveja-stanley
https://www.milebrindes.com.br/produto/stanley-pilsner
https://www.milebrindes.com.br/produto/jug-termico-stanley-flip-straw-lagoon-12l
https://www.milebrindes.com.br/produto/growler-termico-classic-polar-19l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mug-termico-classic-ash-354ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/camp-mug-stanley-polar-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-stanley-quick-flip-saffron-710ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-prismatico-stanley-alto-foundry-black-381ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-cerveja-stanley
https://www.milebrindes.com.br/produto/stanley-pilsner
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Prato em bambu
Código: MB93829-160

Marmita hermética (1L)
Código: MB08061

Marmita hermética
(900ml)

Código: MB18857

Marmita em silicone e PP
(1,48L)

Código: MB93849-114

Marmita em PP e PS (680ml)
Código: MB93853-103

Marmita em PP (800ml)
Código: MB93899-105

Marmita com fibra de
bambu e PP (1000ml)

Código: MB94051-103

Marmita em fibra de
bambu e PP

Código: MB94053-104

https://www.milebrindes.com.br/produto/prato-bambu-com-suporte-para-copo-ideal-para-servir-aperitivos-forn
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-de-palha-de-trigo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-retratil-silicone-e-pp-com-3-compartimentos-e-talher-2-em-1-
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-pp-e-ps-com-2-compartimentos-680-ml-cada-e-1-divisoria-remo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-pp-capacidade-ate-800-ml-apta-para-microondas-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-fibra-de-bambu-e-pp-1000-ml-1-divisoria-com-suporte-para-ce
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-fibra-de-bambu-e-pp-com-2-talheres-garfo-e-faca-fecha-com-b
https://www.milebrindes.com.br/produto/prato-bambu-com-suporte-para-copo-ideal-para-servir-aperitivos-forn
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-1-litro
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-de-palha-de-trigo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-retratil-silicone-e-pp-com-3-compartimentos-e-talher-2-em-1-
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-pp-e-ps-com-2-compartimentos-680-ml-cada-e-1-divisoria-remo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-pp-capacidade-ate-800-ml-apta-para-microondas-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-fibra-de-bambu-e-pp-1000-ml-1-divisoria-com-suporte-para-ce
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-fibra-de-bambu-e-pp-com-2-talheres-garfo-e-faca-fecha-com-b
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Marmita (1L)
Código: MB94265

Marmita personalizada (1L)
Código: MB94625

Petisqueira em bambu
Código: MB18581

Petisqueira em bambu
Código: MB18612

Petisqueira em bambu
Código: MB18619

Petisqueira de bambu
Código: MB18666G

Petisqueira quadrada
Código: MB18669

Kit petisco (5 peças)
Código: MBKT-90120

https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-em-pp-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-personalizada-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-20cm-x-20cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-30-x-30
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-32-x-32
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-media-com-3-divisorias
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-quadrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-com-tabua-espatulas-e-ramekins-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-em-pp-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-personalizada-1l
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-20cm-x-20cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-30-x-30
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-32-x-32
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-de-bambu-media-com-3-divisorias
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-quadrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-com-tabua-espatulas-e-ramekins-5-pcs
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Petisqueira em bambu
Código: MBPD-00503

Petisqueira em bambu
Código: MBPD-04003

Petisqueira em bambu
coração

Código: MBPD-04013

Petisqueira redonda em
bambu com 3 divisões

Código: MBPD-04023

Petisqueira em bambu
quadrada

Código: MBPD-04033

Petisqueira redonda
Código: MBPETISQUEIRA44

Saladeira em bambu
Código: MB93968-160

Kit talheres (2 peças)
Código: MB93969-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-giratoria-em-bambu-7-div
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-com-formato-de-trevo-de-4-folhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-com-formato-de-coracao-23x21
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-redonda-em-bambu-com-3-divisoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-quadrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-redonda-em-pinus
https://www.milebrindes.com.br/produto/saladeira-bambu--214-x-214-x-70-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-2-talheres-para-salada-bambu--300-x-60-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-giratoria-em-bambu-7-div
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-com-formato-de-trevo-de-4-folhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-com-formato-de-coracao-23x21
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-redonda-em-bambu-com-3-divisoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-em-bambu-quadrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/petisqueira-redonda-em-pinus
https://www.milebrindes.com.br/produto/saladeira-bambu--214-x-214-x-70-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-2-talheres-para-salada-bambu--300-x-60-mm
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Kit talheres com estojo
(3 peças)

Código: MB94055-103

Kit cozinha (2 peças)
Código: MB18684

Kit cozinha (6 peças)
Código: MBKT-90107

Kit cozinha (6 peças)
Código: MBKT-90163

Kit cozinha (3 peças)
Código: MB-20063

Kit cozinha (2 peças)
Código: MB-20073

Kit cozinha (4 peças)
Código: MB-20343

Faca personalizada
Código: MBUD-00503

https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-talheres-fibra-de-bambu-e-pp-3-talheres-garfo-faca-e-co
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-utensilios-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cozinha-e-tempero-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-com-cepo-em-bambu-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-em-bambu-inox-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-cozinha-em-bambu-com-facas-e-garfo-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/faca-para-cozinha-inox-bambu-7
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-talheres-fibra-de-bambu-e-pp-3-talheres-garfo-faca-e-co
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-utensilios-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cozinha-e-tempero-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-com-cepo-em-bambu-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-em-bambu-inox-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-cozinha-em-bambu-com-facas-e-garfo-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/faca-para-cozinha-inox-bambu-7
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Faca personalizada
Código: MBUD-00513

Canivete metal
Código: MB01263

Canivete de madeira
em aço inox

Código: MB02487

Canivete multifunções
Código: MB06757

Chaveiro canivete
multifunções
Código: MB10210

Canivete de metal
Código: MB10693

Canivete de madeira
em aço inox

Código: MB94031

Canivete em aço
inox e metal

Código: MB94037-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/faca-para-carne-inox-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-metal-7-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-madeira-com-lamina-de-aco-inoxidavel-de-275-polegadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-9-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-canivete-04-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-11-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-em-aco-inox-e-madeira-com-fecho-de-seguranca-110-x-19-x-30-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/navalha-aco-inox-e-metal-fecho-de-seguranca-com-mosquetao-fornecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/faca-para-carne-inox-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-metal-7-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-madeira-com-lamina-de-aco-inoxidavel-de-275-polegadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-9-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-canivete-04-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-11-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-em-aco-inox-e-madeira-com-fecho-de-seguranca-110-x-19-x-30-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/navalha-aco-inox-e-metal-fecho-de-seguranca-com-mosquetao-fornecido
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Canivete multifunções
em aço inox

Código: MB94040

Canivete multifunções
de madeira em aço inox

Código: MB94159

Canivete multifunções
em ABS e metal

Código: MB94192-103

Canivete 3 em 1
Código: MB95087

Canivete em aço inox
Código: MB CANIVETEINOX

Saca-rolhas elétrico
Código: MB03004

Saca-rolhas em metal
Código: MB10695

Saca-rolhas elétrico
com LED

Código: MB18560

https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox-e-madeira-com-5-funcoes-90-x-25-x-12-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-abs-e-metal-com-5-funcoes--59-x-17-x-8-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-3-em-1-em-bambu-com-abridor-de-garrafas-saca-rolhas-e-canivete
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-inox-com-trava
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-636
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-com-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox-e-madeira-com-5-funcoes-90-x-25-x-12-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-abs-e-metal-com-5-funcoes--59-x-17-x-8-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-3-em-1-em-bambu-com-abridor-de-garrafas-saca-rolhas-e-canivete
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-inox-com-trava
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-636
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-com-led
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Saca-rolhas metal
Código: MB18621

Saca-rolhas em madeira
com abridor de garrafas

Código: MB94114-160

Saca-rolhas em metal
Código: MB94117

Kit saca-rolhas (3 peças)
Código: MB94248

Saca-rolhas elétrico
Código: MB94249

Saca-rolhas (3 peças)
Código: MB94332

BOLACHA DE CERVEJA
PERSONALIZADA

Código: MBBOLCHOPP1

SACA-ROLHAS METAL
Código: MB18621

https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-metal-com-2-estagios
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-madeira-com-abridor-de-garrafas-e-canivete-de-sommelier
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-saca-rolhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-em-aluminio-e-acessorios
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-metal-com-2-estagios
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-madeira-com-abridor-de-garrafas-e-canivete-de-sommelier
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-saca-rolhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-eletrico-em-aluminio-e-acessorios
https://www.milebrindes.com.br/produto/garrafa-termica-inox-550ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolacha-de-cerveja-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/cooler-termico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-metal-com-2-estagios
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Abridor de garrafas
com imã

Código: MB94115-103

Abridor de garrafas
em alumínio

Código: MB94118-103

Abridor de garrafas
em metal e madeira

Código: MB94134-150

Abridor de garrafa
personalizado

Código: MBABRIDORCAMISA

Balde de gelo (2,62L)
Código: MBBALDEGELO2,62L

Balde de gelo (4,5L)
Código: MBBALDEGELO4,5L

Balde de gelo (5L)
Código: MBBALDEGELO5L

BOLACHA DE CHOPP
PERSONALIZADA

Código: MBBOLCHOPP2

https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-com-ima--50-x-105-x-5-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-aluminio--39-x-83-x-4-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-metal-e-madeira--150-x-17-x-40-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-262-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-45-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-5-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-com-ima--50-x-105-x-5-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-aluminio--39-x-83-x-4-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-metal-e-madeira--150-x-17-x-40-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abridor-de-garrafas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-262-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-45-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-5-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-vidro-borossilicato-com-tampa-em-pp-capacidade-470-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolacha-de-chopp-de-papelao-para-brindes
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Balde de gelo (6L)
Código: MBBALDEGELO6L

Balde de gelo
personalizado
Código: MBGELO02

Balde de gelo
personalizado
Código: MBK60051

Balde de gelo retangular
Código: MBPA125

Balde de gelo em
alumínio (8,5L)

Código: MBPA127

Balde de gelo
personalizado

Código: MBSTAZULBALDEPS

Porta tempero (7 peças)
Código: MBTE-00873

Saleiro ou pimenteiro
Código: MB93989-127

https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-6-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-plastico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-personalizado-para-formatura
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-retangular-8l
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-em-aluminio-85l
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-azul-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-condimentos-em-bambu-7-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/saleiro-ou-pimenteiro-aco-inox--27-x-153-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-6-litros-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-plastico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-personalizado-para-formatura
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-retangular-8l
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-em-aluminio-85l
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-gelo-azul-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-condimentos-em-bambu-7-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/saleiro-ou-pimenteiro-aco-inox--27-x-153-mm
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Caneca em inox (275ml)
Código: MB18623

Caneca térmica em inox
(350ml)

Código: MB18624

Caneca em bambu (500ml)
Código: MB18643

Caneca de porcelana
com interior colorido

Código: MB92050

Caneca de vidro fosco
Código: MB93804

Caneca de bambu (300ml)
Código: MB03099

Caneca inox (400ml)
Código: MB03889

Kit caneca (2 peças)
Código: MBKIT05

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bambu-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-porcelana-interior-colorido
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-vidro-fosco
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-bambu-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-350-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bambu-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-porcelana-interior-colorido
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-vidro-fosco
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-bambu-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-180ml-caneta-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-180ml-caneta-plastica


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.75

Caneca térmica em
aço inox (700ml)

Código: MB04083

Caneca térmica
em inox (350ml)

Código: MB04081

Caneca térmica
em aço inox

Código: MB04082L

Caneca térmica em
aço inox (700ml)

Código: MB04083

Caneca térmica (400ml)
Código: MB04093

Caneca mágica de
cerâmica (350ml)

Código: MB04365

Caneca térmica (1,2L)
Código: MB06033

CANECA TÉRMICA EM
AÇO INOX (700ml)

Código: MB04083

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-700ml-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-350-ml-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-inox-com-abridor-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-700ml-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-magica-de-ceramica-350ml-632
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-700ml-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-350-ml-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-inox-com-abridor-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-700ml-930
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-magica-de-ceramica-350ml-632
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-700ml-930


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.76

Caneca acrílica (400ml)
Código: MB06520

Caneca em aço inox
(180ml)

Código: MB07392

Caneca térmica em
aço inox (800ml)

Código: MB09097

Caneca fibra de arroz
(400ml)

Código: MB14508

Caneca térmica em
inox (1,2L)

Código: MB17817B

Caneca térmica
em inox (250ml)

Código: MB18622

Caneca térmica em
aço inox (350ml)

Código: MB18625

Caneca térmica em aço
inox com display LED (500ml)

Código: MB18641

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-acrilica-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-180ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-inox-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-fibra-de-arroz-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-948
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-116
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-com-display-termica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-acrilica-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-180ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-inox-800ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-fibra-de-arroz-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-948
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-116
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-com-display-termica-500ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.77

Caneca térmica em
aço inox (500ml)

Código: MB18700

Caneca térmica
em inox (250ml)

Código: MB18720

Caneca térmica (1,2L)
Código: MB18817B

Caneca térmica (400ml)
Código: MB18838

Caneca aço inox (270ml)
Código: MB18869

Caneca térmica (1,2L)
Código: MB18896

Caneca de porcelana
Código: MB92210

Caneca em aço
inox e PP (420ml)

Código: MB94608

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bicolor-250-ml-parede-dupla
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l-307
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-com-cortica-de-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-270ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l-962
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-porcelana
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-para-viagem-em-aco-inox-e-pp-420-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-bicolor-250-ml-parede-dupla
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l-307
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-com-cortica-de-400ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-inox-parede-dupla-270ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-12l-962
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-porcelana
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-para-viagem-em-aco-inox-e-pp-420-m


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.78

Caneca em vidro (390ml)
Código: MB94768

Caneca em inox (400ml)
Código: MBCA0150

Caneca mixer em
inox (400ml)

Código: MBCA0180

Caneca em inox (260ml)
Código: MBCA8100

Caneca em aço inox
Código: MBCA8200

Caneca em inox (450ml)
Código: MBCA8300

Caneca térmica em
aço inox (350ml)
Código: MBCA8500

Caneca térmica (600ml)
Código: MBCA8800

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-vidro-390-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca0150
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-caneca-mixer-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8100
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8200
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8300
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-personalizada-600-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-vidro-390-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca0150
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-caneca-mixer-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8100
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8200
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ca8300
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-em-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-personalizada-600-ml


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.79

Caneca em aço
inox (450ml)

Código: MBCA9000

Caneca em aço
inox (350ml)

Código: MBCA9100

Caneca térmica (380ml)
Código: MBCA9400

Caneca porcelana (225ml)
Código: MBCANECA225

Caneca de alumínio (500ml)
Código: MBCANECA500ML

Caneca cerâmica (300ml)
Código: MBCNC

Caneca de alumínio
Código: MBCANECACON39

Caneca tradicional
personalizada

Código: MBVE6TM6

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-de-450ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-aco-inox-de-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-termica-de-380ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-porcelana-225ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-aluminio-500ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-ceramica-300ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-aluminio-conica-750ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-tradicional
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-tradicional


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.80

Kit caneca e tirante
Código: MBCANECAETIRANTE

Caneca preta
personalizada

Código: MBCANECAP

Caneca plástica (380ml)
Código: MBCANECAPP

Caneca malhada
personalizada

Código: MBCANECAVAQUINHA

Caneca em cerâmica
(230ml)

Código: MBCO-01230

Caneca em cerâmica
(350ml)

Código: MBCO-01350

Kit canecas em
alumínio (2 peças)
Código: MBCO-03202

Caneca em cerâmica
(350ml)

Código: MBCO 01351

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-e-tirante
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-preta-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-plastica-380-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-vaquinha-leiteira
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-230ml-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-aluminio-esmaltado-branco-50ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-e-tirante
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-preta-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-plastica-380-ml-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-vaquinha-leiteira
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-230ml-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-aluminio-esmaltado-branco-50ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-ceramica-perdonalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-de-ceramica-perdonalizada


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.81

Kit canecas em cerâmica
(2 peças)

Código: MBCO-21230

Kit canecas personalizadas
(2 peças)

Código: MBCO-21231

Kit canecas em cerâmica
(2 peças)

Código: MBCO-21271

Kit canecas em cerâmica
(2 peças)

Código: MBCO-21350

Caneca em cerâmica
(230ml)

Código: MBCO-41230

Caneca em cerâmica
(230ml)

Código: MBCO-41231

Caneca em cerâmica
(270ml)

Código: MBCO-41271

Caneca em cerâmica
(350ml)

Código: MBCO-41350

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-ceramica-branca-230ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-porcelana-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade-270-ml-cada-kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-caneca-em-ceramica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-230-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-230ml-com-caixa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-270ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-350ml-522
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-ceramica-branca-230ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-porcelana-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade-270-ml-cada-kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-caneca-em-ceramica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-230-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-230ml-com-caixa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-270ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-branca-350ml-522


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.82

Caneca cerâmica (350ml)
Código: MBCO-41351

Caneca cerâmica (270ml)
Código: MBCO 01271

Kit canecas + colheres
(4 peças)

Código: MBKT-9039F

Kit pipoca personalizado
Código: MBKITCINEMA

Balde de pipoca personalizado
Código: MBPIPOCA1

MARMITA HERMÉTICA (900ml)
Código: MB18857

MARMITA EM PP (800ml)
Código: MB93899-105

FRASCO EM VIDRO
E TAMPA DE CORTIÇA

Código: MB94099

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-597
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-com-colheres-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pipoca-cinema
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-pipoca-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-preta-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneca-em-ceramica-597
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-com-colheres-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pipoca-cinema
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-pipoca-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-de-palha-de-trigo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-pp-capacidade-ate-800-ml-apta-para-microondas-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/marmita-hermetica-de-palha-de-trigo
https://www.milebrindes.com.br/produto/frasco-em-vidro-borosilicato-e-tampa-de-cortica


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.83

Balde de pipoca In Mold Label
Código: MBPIPOCA33

Porta balde de pipoca
e copo personalizado

Código: MBKITCINEMA11

Conjunto De Canudos
Código: MB94056

CANUDO EM AÇO INOX
Código: MB94095

CAFETEIRA PRENSA FRANCESA
EM VIDRO (350ml)

Código: MBIG-00401

CAFETEIRA ITALIANA (250ml)
Código: MBIG-00311

CAIXA TÉRMICA (12L)
Código: MBCX12

COOLER TÉRMICO
PERSONALIZADO
Código: MBCOOLER

https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-pipoca-in-mold-label
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-pipoca-in-mold-label
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-balde-de-pipoca-e-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-balde-de-pipoca-e-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/lynne-conjunto-de-canudo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kahana-wide-canudo-em-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/cafeteira-prensa-francesa-em-vidro-350ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/cafeteira-italiana-em-aluminio-preta-250ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-termica-12-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/cooler-termico-personalizado


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS1.84

CUIA + BOMBA PERSONALIZADA
Código: MBCUIA33

CUIA DE CHIMARRÃO
PERSONALIZADA
Código: MBCUIA39

BOMBA PARA CHIMARRÃO
EM AÇO INOX
Código: MBBOMB

BOMBA PARA CHIMARRÃO
EM AÇO INOX

Código: MBBOMB1

COPO QUENCHER 2.0
CHARCOAL (1,18L)

Código: MB08151

COPO TÉRMICO (500ml)
Código: MBCO9000T

BASE DE MESA COM 2 POTES
Código: MB93898-100

https://www.milebrindes.com.br/produto/cuia-bomba-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/cuia-de-chimarrao-com-pe-de-massa-plastica-bocal-queimado-tamanho-medio-pequeno-12-cm-cor-natural
https://www.milebrindes.com.br/produto/bomba-para-chimarrao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bomba-para-chimarrao-abaulada-lisa-com-rosca-e-mola-regulavel
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-quencher-20-charcoal-118l
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-de-500ml-684
https://www.milebrindes.com.br/produto/base-de-mesa-com-2-potes-bambu-e-silicone-incluso-caixa-de-cartao-fo


Bolsas &
Mochilas



MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.1

Mala de bordo (47L)
Código: MB06070M

Mala de bordo (30L)
Código: MB06070P

Mala de bordo
Código: MB1027

Mala de viagem executiva
Código: MB92090

Mala de viagem executiva
Código: MB92138-103

Mala de viagem executiva
Código: MB92140-103

Mala de viagem executiva
Código: MB92144

Mala de viagem executiva
Código: MB92159-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-30-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-30-litros-50-x-34-x-22cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-interior-forrado-com-divisoria-4-rodas
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-compartimento-frontal-para-notebook-17
https://www.milebrindes.com.br/produto/810a372e-e28a-4a43-bda6-16dbdbb0b63b-411
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-e-pet-interior-forrado-com-divisoria-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-30-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-30-litros-50-x-34-x-22cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-interior-forrado-com-divisoria-4-rodas
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-compartimento-frontal-para-notebook-17
https://www.milebrindes.com.br/produto/810a372e-e28a-4a43-bda6-16dbdbb0b63b-411
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-e-pet-interior-forrado-com-divisoria-4
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Mala de viagem executiva
Código: MB92160-103

Mala de viagem executiva
Código: MB92186-103

Mala esportiva
Código: MB92511-103

Mala esportiva
Código: MB92515-103

Mala esportiva
Código: MB92517-104

Mala esportiva
Código: MBME188-06

Mala esportiva
Código: MBME500

Mala esportiva
Código: MBME510

https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-e-pc-interior-forrado-com-divisoria-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-interior-forrado-com-divisoria-4-rodas-187
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-600d-divisoria-interior-e-fundo-com-placa-semi-rigida
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-600d-fundo-com-placa-semi-rigida-bolso-frontal-com-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-300d-e-1680d-fundo-com-placa-semi-rigida-bolso-front
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me188-06
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me500
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me510
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-e-pc-interior-forrado-com-divisoria-4
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-executivo-abs-interior-forrado-com-divisoria-4-rodas-187
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-600d-divisoria-interior-e-fundo-com-placa-semi-rigida
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-600d-fundo-com-placa-semi-rigida-bolso-frontal-com-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-300d-e-1680d-fundo-com-placa-semi-rigida-bolso-front
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me188-06
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me500
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me510
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Mala esportiva
Código: MBME520

Bolsa esportiva (51L)
Código: MBME530

Mala esportiva
Código: MBME540

Mala de bordo personalizada
Código: MBMV550

Mala de viagem pequena
Código: MBMV600

Mala de viagem média
Código: MBMV610

Mala de bordo personalizada
Código: MBMV650

Mala de viagem executiva
Código: MBMV700

https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me520
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-personalizada-591
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-viagem-pequena-mv600-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-viagem-media-mv610
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-mv700
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-me520
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-personalizada-591
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-viagem-pequena-mv600-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-viagem-media-mv610
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-viagem-mv700
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Mala de bordo
Código: MBMV800

Tag de mala em PVC
Código: MBTAGMALA

Bolsa multifunções
personalizada
Código: MB92367

Mini bolsa transversal
personalizada
Código: MB01227

Bolsa de viagem dobrável
Código: MB02093

Bolsa esportiva em poliéster
Código: MB04041

Bolsa de viagem (28L)
Código: MB04042

Bolsa esportiva (35L)
Código: MB04085-RSC

https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-733
https://www.milebrindes.com.br/produto/tag-de-mala-em-pvc
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multifuncao-ecologica
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-bolsa-transversal-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-viagem-dobravel
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-de-33-litros-em-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-oxford-28-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-de-poliester-35l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-de-bordo-733
https://www.milebrindes.com.br/produto/tag-de-mala-em-pvc
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multifuncao-ecologica
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-bolsa-transversal-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-viagem-dobravel
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-de-33-litros-em-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-oxford-28-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-de-poliester-35l
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Bolsa esportiva (32L)
Código: MB05013

Bolsa esportiva (39L)
Código: MB05096

Porta bolsa de metal
Código: MB10006

Bolsa de ombro
Código: MB12095

Bolsa de ombro
Código: MB15070

Bolsa impermeável (23L)
Código: MB18593

Bolsa Esportiva (51l)
Código: MBME530

Pasta Multifunções
Código: MB92257-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-32-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-39-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-bolsa-de-metal-dobravel
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-impermeavel-de-poliester-23-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-32-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-39-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-bolsa-de-metal-dobravel
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-impermeavel-de-poliester-23-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mala-esportiva-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-multifuncoes-600d-compartimento-exterior-aberto-forrado-com-b
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Bolsa multifunções
personalizada
Código: MB92077

Bolsa para notebook 14”
Código: MB92352-103

Bolsa esportiva
Código: MB92511

Bolsa esportiva executiva
Código: MB92516

Bolsa de cintura
personalizada

Código: MB92569-103

Bolsa multiuso de PVC
Código: MB92713-112

Bolsa multiuso
Código: MB92721-103

Bolsa para celular em PVC
Código: MB98266-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multifuncoes-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-notebook-soft-shell-para-notebook-ate-14--355-x-280-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-executivo-em-840d
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cintura-210d-ripstop-com-saida-para-fone-de-ouvido--250
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multiusos-pvc--140-x-95-x-70-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multiusos-microfibra--130-x-90-x-65-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-celular-pvc-impermeavel-nao-aconselhavel-imersao-permit-298
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multifuncoes-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-notebook-soft-shell-para-notebook-ate-14--355-x-280-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-esportiva-executivo-em-840d
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cintura-210d-ripstop-com-saida-para-fone-de-ouvido--250
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multiusos-pvc--140-x-95-x-70-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-multiusos-microfibra--130-x-90-x-65-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-celular-pvc-impermeavel-nao-aconselhavel-imersao-permit-298
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Bolsa maternidade
personalizada

Código: MBBG235MC

Bolsa maternidade
personalizada

Código: MBBG244MC

Bolsa maternidade
personalizada

Código: MBBG321MP

Bolsa de ombro
Código: MBBLO

Bolsa para sapato
Código: MBBOLSAPARASAPATO

Bolsa térmica (11L)
Código: MB92184

Bolsa térmica (4L)
Código: MB01331

Bolsa Térmica (18l)
Código: MB18604

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-possui-diversos-compartimentos-39-x-29-x-16cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-em-courvin-verniz-39-x-29-x-19cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-baby-simples-com-bolso-frontal-e-laterais
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro-893
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-sapato
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-em-material-reciclado-rpet
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-possui-diversos-compartimentos-39-x-29-x-16cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-em-courvin-verniz-39-x-29-x-19cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-maternidade-baby-simples-com-bolso-frontal-e-laterais
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-ombro-893
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-sapato
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-em-material-reciclado-rpet
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-18-litros
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Bolsa térmica (6L)
Código: MB02399

Bolsa térmica (10L)
Código: MB02400

Bolsa térmica (34L)
Código: MB02401

Bolsa térmica (6L)
Código: MB02595

Bolsa térmica (12L)
Código: MB02596

Bolsa térmica (6L)
Código: MB02798

Bolsa térmica (9L)
Código: MB02799

Bolsa térmica (36L)
Código: MB04044

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-10-litros-378
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-34-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-268
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-12-litros-829
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-159
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-9-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-36-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-10-litros-378
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-34-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-268
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-12-litros-829
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-159
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-9-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-36-litros-personalizada
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Bolsa térmica (10L)
Código: MB04357-CIN

Bolsa térmica (9L)
Código: MB04385

Bolsa térmica (16L)
Código: MB04482

Bolsa térmica (13L)
Código: MB04845

Bolsa térmica (7L)
Código: MB04846

Bolsa térmica (7L)
Código: MB04899

Bolsa térmica dupla (6L)
Código: MB06022

Bolsa térmica (5L)
Código: MB06024

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-10-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-9-litros-21cm-x-26cm-x-18cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-16-litros-30-x-20-x-27
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-13-litros-123
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros-973
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-6-litros#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-5-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-10-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-9-litros-21cm-x-26cm-x-18cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-16-litros-30-x-20-x-27
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-13-litros-123
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros-973
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-6-litros#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-5-litros
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Bolsa térmica (4L)
Código: MB06047

Bolsa térmica (6L)
Código: MB07084

Bolsa térmica (5,3L)
Código: MB08083

Bolsa térmica (7L)
Código: MB1329P

Bolsa térmica (8L)
Código: MB1330P

Bolsa térmica (13L)
Código: MB14202

Bolsa térmica (4L)
Código: MB14310

Bolsa térmica dobrável (3L)
Código: MB14776

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-474
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-711
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-53-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-8-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-13-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-17-cm-x-16-cm-x-15-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dobravel-3l
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-474
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-6-litros-711
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-53-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-8-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-13-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros-17-cm-x-16-cm-x-15-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dobravel-3l
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Bolsa térmica em nylon (13L)
Código: MB15090

Bolsa térmica (4L)
Código: MB18503

Bolsa térmica (7,3L)
Código: MB18525

Bolsa térmica (14L)
Código: MB18603-PRE

Bolsa térmica (18L)
Código: MB18604

Bolsa térmica (33L)
Código: MB18605

Bolsa térmica dupla (7L)
Código: MB18766

Bolsa Térmica (12l)
Código: MB98415-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-de-13-litros-em-nylon-22cm-x-30cm-x-20cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-73-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-14-litros-24-x-30-x-20
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-18-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-33-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-7-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-de-13-litros-em-nylon-22cm-x-30cm-x-20cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-4-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-73-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-14-litros-24-x-30-x-20
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-18-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-33-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dupla-7-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-com-alca-ajustavel-em-webbing-e-bolso-frontal-cap-853
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Bolsa térmica (4,5L)
Código: MB58412-105

Bolsa térmica (6L)
Código: MB92349

Bolsa térmica (3L)
Código: MB98406-103

Mochila térmica (10L)
Código: MB98408-103

Bolsa térmica (3L)
Código: MB98409-102

Sacola térmica (10L)
Código: MB98410-104

Bolsa térmica (3L)
Código: MB98413-104

Bolsa térmica (12L)
Código: MB98415-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-alca-ajustavel-em-webbing-capacidade-ate-45-litr
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-em-poliesterpersonalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-capacidade-ate-3-litros-food-grade--200-x-140
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-termica-600d-capacidade-ate-10-litros-food-grade--280-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-non-woven-80-g-m-capacidade-ate-3-litros-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-non-woven-80-g-m-com-fechamento-em-velcro-e-bolso-fr
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dobravel-non-woven-80-g-m-fecha-com-velcro-fornecida
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-com-alca-ajustavel-em-webbing-e-bolso-frontal-cap-853
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-alca-ajustavel-em-webbing-capacidade-ate-45-litr
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-em-poliesterpersonalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-capacidade-ate-3-litros-food-grade--200-x-140
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-termica-600d-capacidade-ate-10-litros-food-grade--280-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-non-woven-80-g-m-capacidade-ate-3-litros-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-non-woven-80-g-m-com-fechamento-em-velcro-e-bolso-fr
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-dobravel-non-woven-80-g-m-fecha-com-velcro-fornecida
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-com-alca-ajustavel-em-webbing-e-bolso-frontal-cap-853


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.13

Bolsa térmica infantil
personalizada
Código: MB98416

Sacola térmica (9L)
Código: MB98417-103

Bolsa térmica (9L)
Código: MB98418-105

Sacola térmica (15L)
Código: MB98420-104

Sacola térmica flexível
Código: MB98425-104

Bolsa térmica (7L)
Código: MB98427

Bolsa térmica (11L)
Código: MBBT301

Bolsa térmica (42L)
Código: MBBT302

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-infantil-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-fecha-com-ziper-compartimento-exterior-aberto-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-com-alca-ajustavel-em-webbing-e-bolso-frontal-cap-389
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-2-formas-distintas-de-utilizacao-com-ziper-duplo
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-flexivel-600d-com-ziper-duplo-interior-forrado-com-pe
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7l-em-rpet-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt301
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt302
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-infantil-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-fecha-com-ziper-compartimento-exterior-aberto-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-600d-com-alca-ajustavel-em-webbing-e-bolso-frontal-cap-389
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-2-formas-distintas-de-utilizacao-com-ziper-duplo
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-flexivel-600d-com-ziper-duplo-interior-forrado-com-pe
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-7l-em-rpet-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt301
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt302


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.14

Bolsa térmica (10L)
Código: MBBT304

Bolsa térmica (4L)
Código: MBBT307

Bolsa térmica (26L)
Código: MBBT310

Bolsa térmica (15L)
Código: MBMA-15141

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB01063

Mochila anti-furto USB
Código: MB01306

Mochila de nylon USB (21L)
Código: MB01320

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB01325B

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt304
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-personalizada-402
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-15-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-anti-furto-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-31l-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-21l
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-bt304
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-personalizada-402
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-termica-15-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-anti-furto-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-31l-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-21l
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Mochila para notebook 15,6”
Código: MB01326

Mochila de nylon (22L)
Código: MB01350

Mochila de nylon (23L)
Código: MB01352

Mochila de nylon (21L)
Código: MB01353

Mochila de nylon (20L)
Código: MB01355

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB01356

Mochila (19L)
Código: MB01401

Mochila poliéster (19L)
Código: MB01444

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-388
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-22-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-23-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-para-notebook-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-20-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-27-litros-620
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-funcional-oxford-19-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-19-litros-41cm-x-31cm-x-15cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-388
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-22-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-23-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-para-notebook-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-20-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-27-litros-620
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-funcional-oxford-19-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-19-litros-41cm-x-31cm-x-15cm


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.16

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB01901

Mochila em couro sintético
USB (17L)

Código: MB01901B

Mochila de nylon
Código: MB02066

Mochila de poliéster
Código: MB02096

Mochila de nylon
Código: MB02103

Mochila nylon (17L)
Código: MB02105

Mochila de carrinho com
padrão para bagagem de mão

Código: MB03028

Mochila poliéster (41L)
Código: MB03029

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-668
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-couro-sintetico-usb-17-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-poliester-anti-furto-usb-com-segredo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-17-litros-41cm-x-28cm-x-15cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-carrinho-padrao-bagagem-de-mao
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-41l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-668
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-couro-sintetico-usb-17-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-poliester-anti-furto-usb-com-segredo
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-17-litros-41cm-x-28cm-x-15cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-carrinho-padrao-bagagem-de-mao
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-41l
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Mochila para notebook 15,6”
Código: MB03034

Mochila de nylon USB (21L)
Código: MB04057

Mochila de ombro (10L)
Código: MB04058

Mochila de ombro (10L)
Código: MB04059

Mochila saco personalizada
Código: MB04060

Mochila poliéster (26L)
Código: MB04069

Mochila de nylon (20L)
Código: MB04508

Mochila de nylon (27L)
Código: MB05007

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-21l-897
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb-anti-furto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-26l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-20-litros-40cm-x-29cm-x-18cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-27-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-21l-897
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb-anti-furto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-26l
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-20-litros-40cm-x-29cm-x-18cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-27-litros


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.18

Mochila de couro sintético (30L)
Código: MB05008

Mochila saco
personalizada
Código: MB05070

Mochila poliéster (29L)
Código: MB06045

Mochila de nylon (29L)
Código: MB07011

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB08041

Mochila de ombro USB
Código: MB08131

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB09263

Mochila de nylon USB (20L)
Código: MB09761

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-couro-sintetico-30-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-couro-sintetico-30-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-personalizada-670
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-29-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-29-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-33-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb-559
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-nylon-c-porta-notebook
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-20-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-personalizada-670
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-29-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-29-litros-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-nylon-33-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-ombro-usb-559
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-poliester-nylon-c-porta-notebook
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-usb-20-litros


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.19

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB11329

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB17004

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB18373

Mochila nylon dobrável (21L)
Código: MB18539

Sacochila de poliéster
Código: MB18601

Sacochila de poliéster
Código: MB18602

Mochila de nylon
dobrável (23L)
Código: MB18832

Mochila em couro
sintético (20L)
Código: MB20061

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-787
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-poliester-para-notebook#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-189
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-dobravel-21-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-impermeavel
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-em-fibra-de-poliester-resistente-a-agua-com-bolso-frontal
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-dobravel-23-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-couro-sintetico-usb-20-litros#prettyPhoto


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.20

Mochila saco TNT
personalizada
Código: MB22901

Mochila para notebook 14”
Código: MB28064

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB52085

Mochila para notebook 14”
Código: MB52170

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB52276-123

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB52637-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB52668-123

Mochila para notebook 17”
Código: MB52675-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-tnt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-14#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-901
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-554
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-840d-jacquard-com-2-compartimentos-compartimen#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-gucci-poliester-600d-impermeavel-compartimento
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-com-diviso
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-nylon-2tone-impermeavel-com-2-compartimentos-c


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.21

Sacochila de algodão
reciclado

Código: MB92076

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92085

Mochila de nylon
Código: MB92096

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92145-133

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92164-104

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92080

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92087

Mochila para notebook 14”
Código: MB92163-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-em-70-algodao-reciclado-e-30-poliester-reciclado-140-g-m-sem-tingimento
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-854
https://www.milebrindes.com.br/produto/boston-cooler-mochila-com-isolamento-termico-em-nylon-2tone-com-interior-forrado-em-peva
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-trolley-para-notebook-600d-de-alta-densidade-e-gucci-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-com-2-divi
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-866
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-576
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-1680d-e-300d-2-compartimentos-para-notebook-14


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.22

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92176-113

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92179-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92182-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92183-113

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92167-104

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92168-113

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92169-105

Mochila para notebook 14”
Código: MB92170

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-900d-de-alta-densidade-e-tarpaulin-sistema-anti
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-principal
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-principal-429
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-trolley-para-notebook-300d-com-2-rodas-duplas-compartimento
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-1680d-e-300d-com-2-compartimentos-compartiment
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-com-2-compartimentos-co
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-compartimento-com-divisoria-almofadada-par
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-14-personalizada


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.23

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92280-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92283-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92288-103

Mochila para notebook 17”
Código: MB92293-113

Mochila para notebook 17”
Código: MB92320

Mochila para notebook 17”
Código: MB92322

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92192

Mochila personalizada
em tecido

Código: MB92338

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-840d-jacquard-e-300d-com-2-compartimentos-comp-594
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-trolley-para-notebook-1680d-e-300d-com-2-rodas-compartimento-300
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-compartimento-com-divisoria-almofadada-par-654
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-trolley-para-notebook-nylon-999-material-a-prova-de-agua-com
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-481
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-156
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-15-polegadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochilacom-detalhes-em-ripstop-colorido


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.24

Sacochila de algodão
Código: MB92456-150

Mochila para notebook 14”
Código: MB92622-104

Mochila
Código: MB92635-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92636-104

Mochila para notebook 15”
Código: MB92339

Mochila
Código: MB92471-103

Mochila para notebook 15,6”
Código: MB92523

Mochila para notebook 15”
Código: MB92626-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-100-algodao--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-principal-813
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-600d-bolso-exterior-frontal-com-ziper-parte-posterior-almofa-153
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-e-gucci-poliester-600d-im
https://www.milebrindes.com.br/produto/antwerp-mochila-para-notebook-em-600d-de-alta-densidade-15
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-600d-bolsos-laterais-em-tela-e-bolso-interior-parte-posterio
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-516
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-840d-compartimento-principal-com-divisorias-para-notebook-ate
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MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MB92637-105

MOCHILA DOBRÁVEL
Código: MB92638-103

MOCHILA
Código: MB92665-104

MOCHILA
Código: MB92667-103

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MB92668-123

MOCHILA DOBRÁVEL
Código: MB92669-103

MOCHILA PARA NOTEBOOK 17"
Código: MB92674-104

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6"
Código: MB92675-133

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-gucci-poliester-600d-impermeavel-compartimento-744
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-dobravel-210d-ripstop-com-bolso-frontal-dois-bolsos-laterais
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-600d-com-saida-para-fone-de-ouvido-interior-forrado-com-bol
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-600d-bolso-frontal-de-grande-dimensao-parte-posterior-e-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-com-diviso-536
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-dobravel-210d-ripstop-com-bolso-frontal-fornecida-desdobrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-600d-de-alta-densidade-e-tarpaulin-com-2-compar
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.26

MOCHILA PARA NOTEBOOK 17"
Código: MB92677-114

MOCHILA PARA NOTEBOOK 17"
Código: MB92683-104

MOCHILA EM JUCO
Código: MB92938

MOCHILA TÉRMICA (10L)
Código: MB98408-103

MOCHILA PARA NOTEBOOK
EM POLIÉSTER

Código: MBMC203-PT

MOCHILA COM RODINHAS
Código: MBMC204

MOCHILA PARA NOTEBOOK
EM POLIÉSTER

Código: MBMC205

MOCHILA PARA NOTEBOOK
EM POLIÉSTER

Código: MBMC206

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-900d-e-c-sintetico-com-2-compartimentos-compa
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-soft-shell-de-alta-densidade-e-c-sintetico-com
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-em-juco-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-termica-600d-capacidade-ate-10-litros-food-grade--280-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc203-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-c-rodinhas-mc204
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-bolsa-termica-mc205
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc206


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.27

MOCHILA TÉRMICA
Código: MBMC207

MOCHILA TÉRMICA
Código: MBMC208

MOCHILA PARA NOTEBOOK
EM POLIÉSTER

Código: MBMC209

MOCHILA EM NYLON
Código: MBMC215-CZ

MOCHILA EM POLIÉSTER
Código: MBMC218-VM

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC220

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC222

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC223

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-termica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc209
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc215-cz
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc218-vm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc220
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-p-notebook-mc222
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-p-notebook-mc223


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.28

MOCHILA ANTIFURTO
Código: MBMC240-PT

MOCHILA EM POLIÉSTER
Código: MBMC250-AZ

MOCHILA EM POLIÉSTER
Código: MBMC270-PT

MOCHILA EM POLIÉSTER
Código: MBMC290

MOCHILA EM POLIÉSTER
Código: MBMC300

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC310

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC320

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC330

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-antifurto-mc240-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc250-az
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc270-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc290
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-mc300-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-p-notebook-em-tecido-poliester-39x29cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-882
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-em-poliester


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.29

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC340

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC370

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC440

MOCHILA FUNCIONAL
EM POLIÉSTER

Código: MBMC510

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC525

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC538

MOCHILA PARA NOTEBOOK 15,6''
Código: MBMC580

MOCHILA COOLER
Código: MBMOCHILACOOLER

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-618
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-611
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-para-notebook-personalizada-345
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-funcional
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-pasta-premiun-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-p-notebook-mc538
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-premiun-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-cooler


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.30

Mochila De Nylon (27l)
Código: MB05007

Mochila De Couro
Sintético (30l)
Código: MB05008

Pasta Para Notebook 15,6"
Código: MB92285-103

Pasta Para Notebook 15,6''
Código: MB92258-123

Pasta Para Notebook
Código: MB92197-103

Pasta Para Notebook 15,6''
Código: MB52172-123

Pasta Para Notebook 15,6''
Código: MB10203

Pasta Para Notebook 15,6''
Código: MB04088

https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-nylon-27-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-de-couro-sintetico-30-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-600d-compartimento-forrado-com-divisoria-almofada
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-600d-para-notebook-ate-156-interior-forrado-e-a
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-poliester-600d-para-notebook-ate-14-alca-de-ombr
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-840d-jacquard-e-300d-de-alta-densidade-compartime
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-156-de-nylon
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-156-de-poliester


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.31

Case Para Notebook
Personalizado

Código: MBCASE39

Pasta Para Notebook 14''
Código: MB92290

Pasta Para Notebook 14"
Código: MB92286-123

Shoulder Bag Em Nylon
Código: MBSHOULDER11

Shoulder Bag
Personalizada

Código: MBSHOULDERBAG

Shoulder Bag
Personalizada

Código: MBSHOULDERBAG2

Pochete Antifurto
Esportiva Personalizada

Código: MB18546

Pochete Oxford
Código: MB18885

https://www.milebrindes.com.br/produto/case-para-notebook-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-em-soft-shell-de-alta-densidade-para-notebook-ate-14
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-para-notebook-600d-de-alta-densidade-compartimento-forrado-e-al
https://www.milebrindes.com.br/produto/shoulder-bag-em-nylon-11cm-x-18cm-663
https://www.milebrindes.com.br/produto/shoulder-bag-personalizada-629
https://www.milebrindes.com.br/produto/shoulder-bag-personalizada-588
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-antifurto-esportiva-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-oxford


MILE BRINDES BOLSAS E MOCHILAS2.32

Pochete Personalizada
Código: MB18886

Pochete Personalizada
Código: MB92545

Frasqueira Em Abs
Rígido (12l)

Código: MBMA-05011

Pasta À Tiracolo
Código: MB92173

Identificador De Bagagem
Código: MB98124-103

Doleira Personalizada
Código: MBDOLEIRA

https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-esportiva-lycra
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/frasqueira-em-abs-rigido-12l
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a-tiracolo
https://www.milebrindes.com.br/produto/identificador-de-bagagem-pp-ideal-para-malas-de-viagem--87-x-50-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/doleira


Acessórios
Pessoais



MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.1

CHAVEIRO RETANGULAR
EM BAMBU

Código: MB95070

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB01595

CHAVEIRO DE METAL
Código: MB01655

CHAVEIRO DE METAL
Código: MB01955

CHAVEIRO TRENA
Código: MB02910

CHAVEIRO METAL ABRIDOR
Código: MB05083

CHAVEIRO ABRIDOR
Código: MB06023

CHAVEIRO CAPACETE EPI
PERSONALIZADO

Código: MB06085

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-retangular-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-905
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-823
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-trena-de-1m
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-abridor
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-abridor-multifuncoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-capacete-epi


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.2

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB10032

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB10201

CHAVEIRO CANIVETE
MULTIFUNÇÕES

Código: MB10210

CHAVEIRO EM METAL
MOSQUETÃO
Código: MB12195

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB12209

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB14502

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB18693

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB53197-103  

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-171
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-plaquinha
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-canivete-04-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-mosquetao-905
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-190
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-couro-sintetico-com-2-argolas
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal--13-x-55-x-7-mm


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.3

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93084-107

CHAVEIRO LED E ABRIDOR
DE GARRAFAS
Código: MB93140

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO
COM LED

Código: MB93141-103

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL

Código: MB93143-113

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO COM
ABRIDOR DE GARRAFAS

Código: MB93151-103

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL
Código: MB93156-103

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93158

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO CARRO
Código: MB93165-127

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-incluso-caixa--49-x-36-x-3-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-com-led-e-abridor-de-garrafas
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-aluminio-com-3-leds-incluso-4-pilhas-lr44--17-x-62-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-incluso-caixa--22-x-65-x-8-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-aluminio-com-abridor-de-garrafas--11-x-60-x-15-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-incluso-caixa--34-x-70-x-4-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-carro-aluminio--45-x-36-x-2-mm


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.4

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO CASA
Código: MB93167-127

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL

Código: MB93171-103

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL

Código: MB93172-101

CHAVEIRO EM METAL COM LED
Código: MB93267-109

KIT EXECUTIVO (2 PEÇAS)
Código: MB93313-103

KIT EXECUTIVO (3 PEÇAS)
Código: MB93315-123

CANETA ESFEROGRÁFICA
+ CHAVEIRO

Código: MB93324-160

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93341

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-casa-aluminio--38-x-35-x-2-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-incluso-caixa--38-x-76-x-9-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-incluso-caixa--39-x-74-x-5-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-com-3-leds-com-abridor-de-garrafas-incluso-3-pilhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-porta-cartoes-e-chaveiro-metal-e-c-sintetico-em-caixa-almofadada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-porta-cartoes-chaveiro-e-esferografica-c-sintetico-metal-e-a
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-esferografica-e-chaveiro-esferografica-natura-em-cortica-e-alumini
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-metal-485


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.5

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO
Código: MB93356

CHAVEIRO EM ABS COM LED
Código: MB93360

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL
Código: MB93363-103

CHAVEIRO EM
ALUMÍNIO OSSO

Código: MB93364-127

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93368-107

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO E METAL
Código: MB93370-105

CHAVEIRO EM METAL
E CORTIÇA

Código: MB93371-160

CHAVEIRO EM METAL E ABS
Código: MB93372-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-aluminio-29-x-54-x-1-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/cleat-chaveiro
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-com-mosquetao-incluso-caixa--21-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-osso-aluminio--38-x-25-x-1-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-com-abridor-de-garrafas-e-mosquetao-incluso-caixa
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-c-sintetico-e-metal-com-mosquetao-incluso-caixa--17-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-e-cortica-incluso-caixa--24-x-47-x-3-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-e-abs--29-x-40-x-4-mm


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.6

CHAVEIRO EM METAL CORAÇÃO
Código: MB93391-105

CHAVEIRO EM METAL CASA
Código: MB93392-114

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93394-107

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93395-147

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93396-147

CHAVEIRO EM METAL
Código: MB93397

CHAVEIRO COM LED
E FERRAMENTA

Código: MB94006-103

CHAVEIRO ABRIDOR
Código: MB94195

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-coracao-metal-e-abs--42-x-34-x-4-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-casa-metal-e-abs--42-x-37-x-4-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-com-abridor-de-garrafas--22-x-42-x-9-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-incluso-caixa--28-x-47-x-45-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-metal-incluso-caixa--32-x-53-x-45-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/flemi-chaveiro-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-com-led-e-ferramenta-incluso-4-pilhas-lr41--62-x-30-x-12
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-aluminio-com-abridor-de-garrafas


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.7

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO COM
ABRIDOR DE GARRAFAS

Código: MB94195-103

CHAVEIRO ABRIDOR
Código: MB94196

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO
COM ABRIDOR DE GARRAFAS

Código: MB94196-103

CHAVEIRO LANTERNA
PERSONALIZADO

Código: MB94746

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO
Código: MB94755-105

CHAVEIRO EM CORTIÇA
Código: MB95050

CHAVEIRO EM COURO
SINTÉTICO

Código: MB95086

CHAVEIRO EM ALUMÍNIO
COM ABRIDOR DE GARRAFAS

Código: MB98823-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-aluminio-com-abridor-de-garrafas--15-x-68-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kilmoon-chaveiro-em-aluminio-com-abridor-de-garrafas
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-aluminio-com-abridor-de-garrafas--30-x-89-x-25-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-lanterna-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-aluminio-com-1-led-com-porta-comprimidos-e-fita-em-silicone
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-cortica
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-c-sintetico-com-textura-em-fibra-de-carbono-e-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/mosquetao-aluminio-com-area-plana-para-gravacao--32-x-57-x-5-mm


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.8

CANETA + CHAVEIRO
ABS/METAL

Código: MBCC-73504

CHAVEIRO EM METAL
Código: MBCH0211

CHAVEIRO EM COURO
PERSONALIZADO
Código: MBCH0685

CHAVEIRO EM METAL
COM BAMBU

Código: MBCH53074

CHAVEIRO EM COURO
PERSONALIZADO
Código: MBCH6898

CHAVEIRO EM METAL
Código: MBCH7030

CHAVEIRO EM ACRÍLICO
PERSONALIZADO

Código: MBCHAV

CHAVEIRO PLÁSTICO
PERSONALIZADO

Código: MBCHAVPLAS

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-e-chaveiro-em-abs-metal-vermelho
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-metal-com-alca-em-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-couro
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-metal-com-detalhe-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-couro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-metal-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-em-acrilico-preto
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-plastico-personalizado


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.9

CHAVEIRO DE TECIDO
PERSONALIZADO

Código: MBCHAVTECIDO

CHAVEIRO BOLINHA
ANTI-STRESS

Código: MBCHV44

CHAVEIRO REDONDO DE
COURO PERSONALIZADO

Código: MBCHVCOU12

CHAVEIRO EMBORRACHADO
PERSONALIZADO
Código: MBCHVEMB

CHAVEIRO FLUTUANTE
Código: MBFLUT1

CHAVEIRO TRENA
Código: MBTRENA33

CHAVEIRO BOLA CRAVINHO
PERSONALIZADA

Código: MBVINIL

NÉCESSAIRE DE
MICROFIBRA E REDE

Código: MB92717-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-tecido-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-bolinha-anti-stress
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-de-couro-redondo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-emborrachado-personalizados
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-flutuante
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-mini-trena-de-1-metro
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-bola-cravinho-vinil-oca-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cosmeticos-microfibra-e-rede--210-x-130-x-85-mm


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.10

NÉCESSAIRE PLÁSTICA
Código: MB02092

NÉCESSAIRE DE NYLON
Código: MB14612

NÉCESSAIRE DE POLIÉSTER
Código: MB14937

NÉCESSAIRE NYLON
Código: MB15121

NÉCESSAIRE NYLON OXFORD
Código: MB15150N

NÉCESSAIRE DE NYLON
Código: MB18501

NÉCESSAIRE PERSONALIZADA
Código: MB18506

NÉCESSAIRE PERSONALIZADA
Código: MB18507

https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-plastica-138cm-x-22cm-x-63cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-nylon
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-poliester-133-x-215-x-123-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-nylon-11cm-x-188cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-nylon-oxford
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-nylon-125cm-x-22cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-personalizada-747
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-personalizada-605
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NÉCESSAIRE SARJA
Código: MB18508

NÉCESSAIRE POLIÉSTER
IMPERMEÁVEL
Código: MB18516

NÉCESSAIRE NYLON
IMPERMEÁVEL
Código: MB18533

KIT NÉCESSAIRE (6 PEÇAS)
Código: MB18538

NÉCESSAIRE RESISTENTE
À ÁGUA

Código: MB18647G

NÉCESSAIRE PU IMPERMEÁVEL
Código: MB18650

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MB18686

NÉCESSAIRE PVC
IMPERMEÁVEL
Código: MB18534

https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-sarja
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-poliester-impermeavel-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-nylon-impermeavel-145-x-22-x-85cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-necessaire-06-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-pvc-e-pu-resistente-a-agua-versao-grande-21-x-243-x-8-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-pu-impermeavel
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-organizadora-de-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-pvc-impermeavel
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NÉCESSAIRE POLIÉSTER
RESISTENTE À ÁGUA

Código: MB18738

NÉCESSAIRE DE POLIÉSTER
Código: MB18753

NÉCESSAIRE PU
Código: MB18804

NÉCESSAIRE
Código: MB92078

NÉCESSAIRE
Código: MB92148-104

NÉCESSAIRE
Código: MB92364

NÉCESSAIRE PERSONALIZADA
Código: MB92719-105

NÉCESSAIRE EM NYLON
Código: MBNECE11

https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-poliester-resistente-a-agua-24-x-16-x-10-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-pu
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-rpet-600d-com-interior-forrado
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-600d-com-varios-bolsos-interiores-e-gancho-de-pendurar
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-cosmeticos-em-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-600d-com-pega-e-bolso-frontal--200-x-115-x-85-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-para-lapis-non-woven-100-g-m--210-x-110-mm
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NÉCESSAIRE EM PVC
Código: MB92722

NÉCESSAIRE PERSONALIZADA
Código: MB92723-103

NÉCESSAIRE DE MICROFIBRA
Código: MB92724-103

NÉCESSAIRE PERSONALIZADA
Código: MB92728-104

NÉCESSAIRE
Código: MB92730-105

NÉCESSAIRE
Código: MB92731-102

NÉCESSAIRE
Código: MB92732-104

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBMA-09122

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cosmeticos-hermetica-em-pvc
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-300d--240-x-160-x-55-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-microfibra-com-varios-bolsos-interiores-e-gancho-de-pendur
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-300d-de-alta-densidade-com-pega-e-bolso-frontal-interior
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-600d-com-pega-e-interior-forrado--220-x-120-x-120-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-300d-de-alta-densidade-com-pega-almofadada-interior-forra
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-600d-de-alta-densidade-com-pega-e-interior-forrado--22
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-poliester-300d-com-detalhes-em-couro
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NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBNE090-AZ

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBNE090-CZ

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBNE090-PT

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBNE100-PT

NÉCESSAIRE EM COURO
SINTÉTICO

Código: MBNE101

NÉCESSAIRE PVC COM ZÍPER
Código: MBNE102

NÉCESSAIRE EM COURO
SINTÉTICO

Código: MBNE200

NÉCESSAIRE EM COURO
SINTÉTICO E NYLON

Código: MBNE201

https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-ne090-az
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-ne090-cz
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-ne090-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-ne100-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-ne101
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-de-pvc-com-ziper
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-couro-sintetico-e-nylon-70-229-x-95-x-137-cm#prettyPhoto


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.15

NÉCESSAIRE EM COURO
SINTÉTICO

Código: MBNE202

NÉCESSAIRE EM NEOPRENE
Código: MBNECESSAIRE11

NÉCESSAIRE EM NEOPRENE
Código: MBNECESSAIRE55

NÉCESSAIRE EM POLIÉSTER
Código: MBNERU613

NÉCESSAIRE
Código: MB11120

NÉCESSAIRE SARJA
Código: MB18508

NÉCESSAIRE DE
MICROFIBRA E TELA

Código: MB92716-102

NÉCESSAIRE EM EVA
Código: MB92737

https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-couro-sintetico-200-x-50-x-135-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-nylon-600
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-em-nylon-600-108
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-neru613
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cosmeticos-em-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/necessaire-sarja
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cosmeticos-microfibra-e-tela--155-x-145-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-de-cosmeticos-em-eva-com-fecho-de-correr-e-puxador-metalico


ESTOJO DENTAL
Código: MBESTOJOD

MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.16

ESPELHO PLÁSTICO
PERSONALIZADO

Código: MB18721

ESPELHO EM AÇO INOX
Código: MB06027

ESPELHO DE BOLSO
Código: MB06037

ESPELHO RETANGULAR DUPLO
Código: MB09810

ESCOVA COM ESPELHO
PERSONALIZADA

Código: MB10342

ESCOVA COM ESPELHO
Código: MB10342B

ESPELHO PLÁSTICO
DUPLO SEM AUMENTO

Código: MB12069

https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-dental
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-de-aco-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-de-bolso
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-plastico-duplo-sem-aumento
https://www.milebrindes.com.br/produto/escova-com-espelho-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/escova-com-espelho
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-plastico-duplo-sem-aumento-420
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PORTA ÓCULOS PLÁSTICO
Código: MB04011

PORTA GARRAFA ISOTÉRMICO
Código: MB05023

PORTA DOCUMENTO EM 
COURO SINTÉTICO

Código: MB13125

PORTA JÓIAS PERSONALIZADO
Código: MB01618

PORTA BATOM COM ESPELHO
Código: MB14384

ESPELHO PLÁSTICO
PERSONALIZADO

Código: MB14383

ESPELHO PLÁSTICO
DUPLO SEM AUMENTO

Código: MB18607

ESPELHO DE BOLSA
PERSONALIZADO

Código: MB94853-102

https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-oculos-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-garrafa-isotermico-385cm-x-145cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-documento-em-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-joias-de-couro-sintetico-902
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-batom-com-espelho
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-plastico-587
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-plastico-duplo-sem-aumento-846
https://www.milebrindes.com.br/produto/espelho-de-maquiagem--60-x-5-mm
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PORTA UTENSÍLIOS
Código: MBESTOJO

PORTA COMPRIMIDOS
COM 3 DIVISÓRIAS
Código: MB94301-102

PORTA COMPRIMIDOS
COM 4 DIVISÓRIAS
Código: MB94306-102

PORTA COMPRIMIDOS COM 
CORTANTE E 2 DIVISÓRIAS

Código: MB94307-104

PORTA VOUCHER
PERSONALIZADO
Código: MBVOUCH9

PORTA LATAS EM NEOPRENE
Código:  MBPTLATA

PORTA PASSAPORTE 
PERSONALIZADO

Código: MBPASSAPORTE25

LIXA DE UNHA PERSONALIZADA
Código: MB94861-102

https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-utensilios
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-comprimidos-com-3-divisorias-food-grade--60-x-35-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-comprimidos-com-4-divisorias-food-grade--60-x-60-x-18-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-comprimidos-com-cortante-e-2-divisorias-interiores-extraiveis-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-voucher-25cm-x-14cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-latas-em-neoprene
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-passaporte-193cm-x-138cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/lixa-para-unhas-vidro-em-bolsa--12-x-140-x-3-mm#prettyPhoto
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PORTA CARTÕES EM METAL 
E COURO SINTÉTICO

Código: MB93280-103

CORDÃO DE COPO 
PERSONALIZADO

Código: MBCORDÃOCOPO12

PORTA CARTÕES EM METAL 
E COURO SINTÉTICO

Código: MB93308-101

PORTA VISEIRA
Código: MBPTV

CORDÃO DE PESCOÇO EM 
POLIÉSTER

Código: MB94408-103

CORDÃO DIGITAL
Código: MBCDIGITAL

CORDÃO DE COPO 
PERSONALIZADO

Código: MBCORDÃOCOPO39

CORDÃO PARA SQUEEZE
Código: MBCORSQUEE21

https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-metal-e-csintetico-incluso-caixa--95-x-64-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-de-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-metal-e-c-sintetico-incluso-caixa--97-x-63-x-14-mm#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-viseira
https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-de-pescoco-poliester-ajustavel--5-x-450-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-digital
https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-de-copo-personalizado-349
https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-para-squeeze
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CORDÃO COM PORTA CRACHÁ
Código: MBCRACHA

BONÉ 6 GOMOS
Código: MBBONE6GOMOSCT

BONÉ 6 GOMOS COM TELA
Código: MB6BONE6GOMOST

BONÉ ABA RETA
Código: MBABARETA

BONÉ EXPRESS
Código: MBBONÉEXPRESS

BONÉ INFANTIL
Código: MBBONÉINFANTIL

BONÉ SURF
Código: MBBONESURF

BONÉ DAD HAT
Código: MBDADHAT

https://www.milebrindes.com.br/produto/cordao-com-porta-cracha
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-6-gomos
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-6-gomos-com-tela
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-aba-retqa
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-express
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-infantil-brim
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-surf
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-dad-hat
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BONÉ FIVE PANEL
Código: MBFIVEPANEL

BONÉ TRUCKER COM TELA
Código: MBBONETRUCT

BONÉ TRUCKER SEM TELA
Código: MBBONETRUST

BUCKET HAT
Código: MBBUCKETHAT

CHAPÉU DE PALHA
Código: MBCHAP

CHAPÉU DE JUTA
Código: MBCHAPÉUJUTA

CHAPÉU EM EVA
PERSONALIZADO

Código: MBCHAPÉUOKTOBER

CHAPÉU PESCADOR
Código: MBCHAPÉUPESCADOR0

https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-five-panel
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-trucker-com-tela
https://www.milebrindes.com.br/produto/bone-trucker-sem-tela
https://www.milebrindes.com.br/produto/buckets-eurofarma
https://www.milebrindes.com.br/produto/chapeu-de-palha
https://www.milebrindes.com.br/produto/chapeu-de-juta
https://www.milebrindes.com.br/produto/chapeu-em-eva-flocado-modelo-oktober
https://www.milebrindes.com.br/produto/chapeu-pescador


MILE BRINDES ACESSÓRIOS PESSOAIS3.22

CHAPÉU ROÇADOR
PERSONALIZADO

Código: MBCHAPEUROÇADOR

FITA PARA CHAPÉU PANAMÁ
Código: MB99443-103

VISEIRA
Código: MBVISEIRA

ÓCULOS DE SOL EM BAMBU
COM LENTES ESPELHADAS

Código: MB98140

ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO

Código: MB98313

ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO

Código: MB98324

ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO
Código: MBÓCLSOL

ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO

Código: MBÓCULOS12

https://www.milebrindes.com.br/produto/chapeu-rocador-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/fita-para-chapeu-panama-poliester--620-x-30-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/viseira-eurofarma
https://www.milebrindes.com.br/produto/sanibel-oculos-de-sol-em-bambu-om-lentes-espelhadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/celebes-oculos-de-sol-em-pc
https://www.milebrindes.com.br/produto/varadero-oculos-de-sol-em-pp-e-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/oculos-de-sol-personalizado-envernizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/oculos-de-sol-personalizado-861
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ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO

Código: MBÓCULOSCOLOR

ÓCULOS DE SOL
PERSONALIZADO

Código: MBÓCULOSPREMIUM

TOALHA DE PRAIA
PERSONALIZADA

Código: MB98375-104

TOALHA ESPORTIVA
EM MICROFIBRA
Código: MB99965

TOALHA ESPORTIVA (440ml)
Código: MB 99967-102

TOALHA ESPORTIVA EM
POLIAMIDA E POLIÉSTER

Código: MB99968

TOALHA PERSONALIZADA
Código: MBTOALHA50X80

TOALHA DE BANHO
PERSONALIZADA

Código: MBTOALHABRANCA

https://www.milebrindes.com.br/produto/oculos-de-sol-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/oculos-de-sol-premiun-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-de-praia-veludo-de-algodao-320-g-m-fornecida-com-sacola-em-n
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-para-esporte-em-microfibra-210-g-m-110-x-140-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-para-esporte-toalha-poliamida-e-poliester-garrafa-pp-e-pet
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-esportiva-refrescante-em-poliamida-e-poliester
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha50x80
https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-de-banho-na-cor-branca
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TOALHA PERSONALIZADA
Código: MBTOALHALAVABO

TESTEIRA ATOALHADA
Código: MBTTS

MANTA PERSONALIZADA
Código: MB99051-103

MANTA PERSONALIZADA
Código: MB99074-102

CHINELOS PERSONALIZADOS
Código: MB95085

CHINELOS PERSONALIZADOS
Código: MBCHINELO12

CAMISETA DE ALGODÃO
Código: MBCDEALGODÃO

CAMISETA DRY FIT
Código: MBCDRYFIT

https://www.milebrindes.com.br/produto/toalha-lavabo-personalizada-30cm-x-45cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/testeira-atoalhada
https://www.milebrindes.com.br/produto/manta-tecido-polar-180-g-m--1450-x-950-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/manta-tecido-polar-180-g-m-com-alca-removivel--1500-x-1200-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/chinelos-personalizados-com-sola-em-pe-e-tira-em-pvc
https://www.milebrindes.com.br/produto/chinelo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/camiseta-de-algodao
https://www.milebrindes.com.br/produto/camiseta-dry-fit
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CAMISETA POLO
Código: MBCPOLO

CORTA VENTO
Código: MBCORTAVENTO

CORTA VENTO
Código: MBCORVENT

CANGA PERSONALIZADA
Código: MBCANGA22

CACHECOL PERSONALIZADO
Código: MBCACHECOL

GORRO
Código: MBGORRO

MEIAS PERSONALIZADAS
Código: MBMEIA

TIRANTE PARA CANECA
Código: MBTIRANTECANECA66

https://www.milebrindes.com.br/produto/camiseta-polo
https://www.milebrindes.com.br/produto/corta-vento-745
https://www.milebrindes.com.br/produto/corta-vento
https://www.milebrindes.com.br/produto/canga-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/cachecol-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/gorro
https://www.milebrindes.com.br/produto/meias-personalizadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/tirante-para-caneca
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BANDANA PERSONALIZADA
Código: MBBANDANA

MÁSCARA PARA DORMIR
PERSONALIZADA
Código: MB98113-103

ABADÁ
Código: MBABADÁ

PULSEIRA PERSONALIZADA
Código: MBPULSEIRA

MASSAGEADOR E
LIMPADOR FACIAL

Código: MB04055

MASSAGEADOR E
LIMPADOR FACIAL

Código: MB18562

FRASCO (50ml)
Código: MB92725

EMBALAGEM
Código: MBEMBALA

https://www.milebrindes.com.br/produto/bandana-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mascara-para-dormir-190t-interior-almofadado--185-x-90-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/abada-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/pulseira-de-silicone-personalizada-793
https://www.milebrindes.com.br/produto/massageador-e-limpador-facial-eletrico
https://www.milebrindes.com.br/produto/massageador-e-limpador-facial-eletrico-655
https://www.milebrindes.com.br/produto/frasco-de-50-ml-com-tampa-flip-top-e-mosquetao
https://www.milebrindes.com.br/produto/embalagem


Escritório &
Organização



MILE BRINDES ESCRITÓRIO E ORGANIZAÇÃO4.1

Bloco de anotações com
autoadesivos e caneta

Código: MB05049

Bloco de anotações
emborrachado
Código: MB03002

Bloco de anotações
Código: MB03003

Bloco ecológico
Código: MB03008

Bloco de anotações
ecológico com caneta

Código: MB05064

Bloco de anotações com
autoadesivos e caneta

Código: MB05065

Bloco de anotações com
adesivo personalizado

Código: MB10191

Bloco de anotações
com caneta
Código: MB11193

https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-autoadesivos-e-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-personalizado-446
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-ecologico-942
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-ecologico-com-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-autoadesivos-e-caneta-664
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-adesivo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-caneta
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Bloco de anotações
com autoadesivos

Código: MB11911S

Bloco de anotações
ecológico

Código: MB12000

Bloco de anotações com
autoadesivos e mini caneta

Código: MB12244B

Mini bloco ecológico
Código: MB12398

Bloco de anotações cubo
Código: MB12516

Bloco de anotações
de mesa

Código: MB14491

Bloco de anotações
em kraft

Código: MB14836

Bloco de anotações
com autoadesivos

Código: MB18515

https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-autoadesivos-645
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-ecologico
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-autoadesivos-e-caneta-555
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-bloco-ecologico-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-cubo
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacao-de-mesa
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-em-kraft
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-autoadesivos-147
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Bloco de anotações
com autoadesivos

Código: MB18557

Bloco de anotações
ecológico + caneta

Código: MB18748

Caderno + blocos adesivados
Código: MB93426-103

Kit bloco de notas + caneta
em cortiça

Código: MB53631

Bloco de anotações A5 +
caneta esferográfica

Código: MB93578

Caderno + blocos adesivados
Código: MB93718-160

Caderno + blocos adesivados
Código: MB93735-104

Bloco de anotações
Código: MBBL022

https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-post-it
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-bambu-com-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-7-blocos-adesivados-25-folhas-cada--80-x-105-x-9
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-bloco-de-notas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-bloco-de-notas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-papel-kraft-6-blocos-adesivados-25-folhas-cada--75-x-70
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-6-blocos-adesivados-22-folhas-cada-com-suporte-para
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-bl022
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Bloco de anotações
Código: MBBL023

Bloco de anotações
Código: MBBL024

Bloco de anotações
Código: MBBL026

Bloco de anotações
com agenda

Código: MBBL034

Bloco de anotações
Código: MBBLO030

Bloco personalizado
Código: MBBLOCO00

Bloco de anotações
personalizado

Código: MBBLOCO5

Bloco de Anotações
Código: MBLE-32731

https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-bl023
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-bl024
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-472
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes-com-agenda-semanal
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-anotacoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-de-notas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bloco-para-anotacoes
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Caderno capa kraft
Código: MB14209

Caderno em cortiça
Código: MB93285

Caderno A5
Código: MB93586

Caderno com divisórias
personalizado
Código: MB05043

Caderno A5
Código: MB05058

Caderno A5
Código: MB05071

Caderno emborrachado
Código: MB12513PI

KIT CADERNO +
CANETA METÁLICA

Código: MBCAD180

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-kraft
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-em-cortica
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5-de-capa-dura-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-com-divisorias-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5-plastico-21-cm-x-151-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5-plastico-212-cm-x-15-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-emborrachado-128cm-x-77cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-de-anotacoes-e-caneta


Caderno capa dura
Código: MB53268
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Caderno emborrachado
Código: MB13708

Caderno emborrachado
Código: MB14209B

Caderno planner
Código: MB14802

Caderno fichário em
couro sintético
Código: MB14953

Caderno
Código: MB14974

Caderno A5
Código: MB53626

Caderno A6
Código: MB53627

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-palha-e-algodao-canvas-96-folhas-pautadas--150
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-percalux-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-planner
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-fichario-de-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cromato-23-x-16
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a6-com-capa-em-cartao-100-x-145-mm


MILE BRINDES ESCRITÓRIO E ORGANIZAÇÃO4.7

Caderno capa dura
Código: MB53633

Caderno capa dura
Código: MB53634

Caderno capa dura em couro
sintético e poliéster

Código: MB53788

Caderno capa dura em
couro sintético
Código: MB53789

Caderno capa dura em PU
Código: MB93269-102

Caderno capa dura em linho
Código: MB93270-103

Caderno A4
Código: MB93272

CADERNO UNIVERSITÁRIO
PERSONALIZADO
Código: MBCADUNIV

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-polipele-44-folhas-pautadas-44-folhas-nao-pautadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-polipele-64-folhas-pautadas-e-64-folhas-nao-pautada
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-com-caderno-c-sintetico-e-tecido-em-poliester-capa-com-fecho-ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-com-porta-esferografica-e-140-folhas-n
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-pu-fluorescente-96-folhas-pautadas--140-x-210-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-linho-96-folhas-pautadas--140-x-210-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a4-com-capa-em-cartao-250-g-m-e-cantos-redondos
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-universitario-personalizado
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Caderno A5
Código: MB93297

Caderno
Código: MB93421-103

Caderno capa dura
Código: MB93422-103

Caderno capa dura em
couro sintético

Código: MB93425-102

Caderno + blocos adesivados
Código: MB93426-103

Caderno
Código: MB93427-103

Caderno capa dura
Código: MB93428-104

Caderno A5
Código: MB93439

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5-de-capa-dura-em-poliester-100-reciclado-100-rpet-com-cantos-redondos-e-folhas-pautadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-5-conjuntos-25-folhas-cada--80-x-60-x-3-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-capa-dura-com-70-folhas-nao-pautadas-de-papel-recicla
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-com-80-folhas-nao-pautadas--90-x-1
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-7-blocos-adesivados-25-folhas-cada--80-x-105-x-9
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-capa-dura-com-60-folhas-nao-pautadas-de-papel-recicla
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-cartao-com-60-folhas-nao-pautadas-de-papel-reciclad
https://www.milebrindes.com.br/produto/kostova-caderno-capa-dura
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CADERNO
Código: MB93461-103

CADERNO PARA COLORIR
Código: MB93466-105

CADERNO EM PP
Código: MB93476-103

CADERNO EM BAMBU
Código: MB93485-160

CADERNO CAPA DURA
EM CORTIÇA

Código: MB93489-160

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93491-103

CADERNO CAPA DURA
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB93492

CADERNO A6
Código: MB93493

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-reciclado-com-30-folhas-nao-pautadas-de-papel-reciclad
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-para-colorir-25-desenhos-lapis-nao-inclusos--90-x-90-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-pp-semi-rigido-com-80-folhas-nao-pautadas--78-x-108-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-bambu-com-70-folhas-pautadas-de-papel-reciclado-incluso-esfe
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-cortica-com-80-folhas-nao-pautadas-cor-marfim
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-com-porta-esferografica-bolso-interior-e-80-folhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-com-porta-esferografica-e-80-folhas-na
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a6
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CADERNO
Código: MB93495-103

CADERNO A5
Código: MB93585

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93591-104

CADERNO CAPA DURA EM PU
Código: MB93592-105

CADERNO CAPA DURA
EM CORTIÇA E PU
Código: MB93593-103

CADERNO CAPA DURA
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB93595-103

KIT CADERNO + CANETA
DE BAMBU

Código: MB93624

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93707-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-com-40-folhas-pautadas--140-x-210-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-a5-em-tecido-poliester-100-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-tecido-em-poliester-80-folhas-pautadas-cor-marfim
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-pu-80-folhas-pautadas-esferografica-nao-inclusa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-cortica-e-pu-96-folhas-pautadas-cor-marfim-esferog
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-80-folhas-miolo-pontilhado-cor-marfim
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-caderno-a5-em-bambu-com-paginas-pautadas-e-esferografica-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-capa-dura-com-60-folhas-pautadas-de-papel-reciclado
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CADERNO CAPA DURA
Código: MB93708-103

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93709-103

CADERNO EM COURO SINTÉTICO
Código: MB93713-105

KIT CADERNO +
CANETA METÁLICA

Código: MB93714

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93715-103

CADERNO EM COURO
SINTÉTICO

Código: MB93717-105

CADERNO + BLOCOS
ADESIVADOS

Código: MB93718-160

CADERNO CAPA DURA
EM CORTIÇA

Código: MB93719-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-capa-dura-com-60-folhas-pautadas-de-papel-reciclado-671
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-capa-dura-com-80-folhas-nao-pautadas-de-papel-recicla
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-c-sintetico-com-96-folhas-nao-pautadas-fornecido-em-embalag
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-caderno-e-esferografica-603
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-papel-kraft-capa-dura-com-60-folhas-nao-pautadas-de-papel-re
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-c-sintetico-capa-dura-com-80-folhas-pautadas#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-papel-kraft-6-blocos-adesivados-25-folhas-cada--75-x-70
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-cortica-com-80-folhas-nao-pautadas-cor-marfim-491
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CADERNO CAPA DURA A6
Código: MB93720

CADERNO CAPA DURA
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB93721-103

CADERNO CAPA DURA
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB93722-105

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93723

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93725-103

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93726-103

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93727-103

CADERNO CAPA DURA
Código: MB93728-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-a6-em-cortica-90-x-142-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-com-porta-esferografica-e-80-folhas-pa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-com-porta-esferografica-e-80-folhas-pa-468
https://www.milebrindes.com.br/produto/atwood-b6-caderno-capa-dura
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-algodao-canvas-sintetico-com-porta-esferografica-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-com-porta-esferografica-bolso-interior-e-80-folhas-587
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-com-porta-esferografica-bolso-interior-e-80-folhas-486
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-com-porta-esferografica-bolso-interior-e-80-folhas-377


MILE BRINDES ESCRITÓRIO E ORGANIZAÇÃO4.12

CADERNO CAPA DURA
EM CORTIÇA

Código: MB93731-160

CAPA COM CADERNO
Código: MB93734-113

CADERNO CAPA DURA
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB93737-103

CADERNO
Código: MB93791-103

CADERNO
Código: MB93794-103

MINI CADERNO
Código: MBBL025

MINI CADERNO
Código: MBBL032

MINI CADERNO
Código: MBBL035

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-cortica-com-porta-esferografica-e-80-folhas-nao-pau-711
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-com-caderno-tecido-em-poliester-caderno-removivel-com-80-folhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-c-sintetico-128-folhas-pautadas-esferografica-nao-706
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-6-conjuntos-25-folhas-cada-incluso-caderno-com-50-fo
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cartao-4-conjuntos-25-folhas-cada--91-x-91-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-caderno
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-caderno-192
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-caderno-108
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CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD003

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD004

CADERNO
Código: MBCAD004E

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD006

CADERNO DE ANOTAÇÕES
ECOLÓGICO

Código: MBCAD008

CADERNO ECOLÓGICO COM
CANETA PERSONALIZADO

Código: MBCAD012

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD100

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD130

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-pequeno-cad003
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-medio-cad004
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-652
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-de-anotacoes-21cm-x-14cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-de-anotacoes-ecologico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-ecologico-com-caneta-personalizado-346
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cad100
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-de-anotacoes-com-suporte-para-caneta
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CADERNO CAPA EM BAMBU
Código: MBCAD160

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD165

CADERNO
Código: MBCAD190

CADERNO DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD280

CADERNO CAPA DURA
Código: MBCAD335

CADERNO ECOLÓGICO COM
CANETA PERSONALIZADO

Código: MBCAD380

CADERNO CAPA DURA
Código: MBCADERNO00

CADERNO PERSONALIZADO
Código: MBCADMAIS!

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-em-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-de-anotacoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-938
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-cad280
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-323
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-ecologico-com-caneta-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno-capa-dura-929
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderno
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AGENDA DIÁRIA 2025
Código: MB06099A

AGENDA 2025
Código: MB14926

AGENDA COM CAPA
EM CROMATO
Código: MB14928

AGENDA EMBORRACHADA
Código: MB14931

AGENDA
Código: MB425L

AGENDA A5 PERSONALIZADA
Código: MB66059

RISQUE RABISQUE EM
COURO SINTÉTICO

Código: MBRISQUERABISQUE

KIT DESENHO (9 PEÇAS)
Código: MB51756

https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-diaria-2025-linho-205cm-x-143cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-2024-cromato
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-2024-com-capa-em-cromato-207cm-x-143cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-2024-emborrachada
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-capa-plastica-com-elastico-vermelha-com-bolsa-interna
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-a5-personalizada-885
https://www.milebrindes.com.br/produto/risque-e-rabisque-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-desenho-perssonalizado
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AGENDA A5 EM PU
Código: MB66116

AGENDA A5
Código: MB66122

MOLESKINE CAPA DURA
Código: MB66190

AGENDA B5 PERSONALIZADA
Código: MB66191

AGENDA EM CORTIÇA E LINHO
Código: MB66199

AGENDA A5
Código: MB66215

CALENDÁRIO DE MESA
Código: MBCALENDARIO

CALENDÁRIO DE MESA
Código: MBCALMESA

https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-a5-em-pu-com-marcador-em-fita-148-x-210-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-a5-personalizada-159
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-de-bolso-861
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-b5-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/quental-a5-agenda-em-cortica-e-linho
https://www.milebrindes.com.br/produto/simmel-a5-agenda-a5-com-argolas-em-pele-reciclada
https://www.milebrindes.com.br/produto/calendario-de-mesa
https://www.milebrindes.com.br/produto/calendario-de-mesa-620


MILE BRINDES ESCRITÓRIO E ORGANIZAÇÃO4.17

CADERNETA EMBORRACHADA
MOLESKINE

Código: MB12514

CADERNETA B6
Código: MB02601

CADERNETA TIPO MOLESKINE
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB03005

CADERNETA EMBORRACHADA
Código: MB03009

CADERNETA TIPO MOLESKINE
Código: MB03013

CADERNETA TIPO
MOLESKINE EMBORRACHADA

Código: MB05067

BOTTON PERSONALIZADO
Código: MBBOTTON10

CARTÃO PERSONALIZADO
Código: MBCARTAO55

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-kraft-b6-com-porta-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-tipo-moleskine-de-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-tipo-moleskine-112
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-moleskine
https://www.milebrindes.com.br/produto/botons-promocionais-personalizados
https://www.milebrindes.com.br/produto/cartao-personalizado
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CADERNETA ECOLÓGICA
COM CANETA

Código: MB06098

CADERNETA EM LINHO
COM PORTA CANETA

Código: MB06104

CADERNETA ECOLÓGICA
COM AUTOADESIVOS E CANETA

Código: MB11195

CADERNETA EMBORRACHADA
Código: MB12513SN

CADERNETA EM COURO
SINTÉTICO

Código: MB12595N

CADERNETA EMBORRACHADA
Código: MB14092N

CADERNETA EMBORRACHADA
Código: MB14429P

CADERNETA TIPO MOLESKINE
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB14728S

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-ecologica-com-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-em-linho-com-porta-caneta-124cm-x-175cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-com-autoadesivos-e-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-com-elastico-131cm-x-81cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-de-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-com-porta-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-com-porta-caneta-784
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-em-couro-sintetico
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CADERNETA EMBORRACHADA
Código: MB14869

CADERNETA TIPO MOLESKINE
EM COURO SINTÉTICO

Código: MB14917P

CADERNETA KRAFT
Código: MB14919

CADERNETA DE PAPEL COUCHÊ
Código: MB15144

CADERNETA SINTÉTICA
COM FECHO

Código: MB18519

CADERNETA DE ANOTAÇÕES
Código: MBCAD

CADERNETA PARA
ANOTAÇÕES + CANETA

Código: MBLE-31721

MOLESKINE CAPA DURA
Código: MB66190

https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-emborrachada-412
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-couro-sintetico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-kraft-177cm-x-135cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-couche-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-sintetica-com-fecho-14cm-x-21cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-de-anotacoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/caderneta-p-anotacoes-com-caneta-preta
https://www.milebrindes.com.br/produto/agenda-de-bolso-861
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MOLESKINE CAPA DURA
Código: MBHMHUBER

PASTA COM CALCULADORA
Código: MB10108

PASTA A4
Código: MB52069

PASTA A4
Código: MB92038-104

PASTA A4
Código: MB92040-105

PASTA A4
Código: MB92044-103

PASTA A4 EM COURO
SINTÉTICO E MICROFIBRA

Código: MB92058-103

PASTA A5 EM LINHO SINTÉTICO
Código: MB92066

https://www.milebrindes.com.br/produto/moleskine-capa-dura
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-convencao-com-calculadora-542
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-cortica-bloco-20-folhas-nao-pautadas-cor-marfim-fornecida
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-c-sintetico-com-bolso-frontal-calculadora-dual-power-de-8
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-c-sintetico-e-800d-poliester-interior-em-microfibra-bloco
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-c-sintetico-e-microfibra-bloco-20-folhas-pautadas-esferog
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-c-sintetico-e-microfibra-com-4-argolas-de-20-mm-para-folhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a5-em-linho-sintetico
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PASTA A4 EM LINHO E
COURO SINTÉTICO
Código: MB92067-103

PASTA A4 EM LINHO E
COURO SINTÉTICO
Código: MB92068-103

PASTA PORTA
DOCUMENTOS A4
Código: MB93463-160

PASTA PERSONALIZADA
Código: MBPAST1

PASTA PERSONALIZADA
Código: MBPASTAMAIS1

CANETA ECOLÓGICA
Código: MB00001

CANETA PLÁSTICA
Código: MB00204

CANETA PLÁSTICA
Código: MB00401B

https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-linho-sintetico-e-c-sintetico-fecho-magnetico-bloco-20-fo
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-a4-linho-sintetico-e-c-sintetico-bloco-20-folhas-pautadas-pl
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-porta-documentos-a4-cartao-400-g-m--230-x-307-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-laminacao
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-eco
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-personalizada-217
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-710
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CANETA PLÁSTICA TOUCH
COM SUPORTE
Código: MB00708

CANETA ECOLÓGICA TOUCH
Código: MB00708P

CANETA FIBRA DE BAMBU
TOUCH COM SUPORTE

Código: MB00708T

CANETA PLÁSTICA
Código: MB00713

CANETA PLÁSTICA
Código: MB00807

CANETA METAL
Código: MB01010

CANETA METAL QUADRADA
Código: MB01020

CANETA PLÁSTICA
Código: MB01095L

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-com-suporte-631
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-ecologica-touch-com-suporte
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-fibra-de-bambu-touch-com-suporte
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-929
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-679
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-256
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-quadrada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-581
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CANETA PLÁSTICA
Código: MB01097L

CANETA PLÁSTICA
Código: MB01099B

CANETA METAL
Código: MB02077

CANETA METAL
Código: MB02088

CANETA PLÁSTICA
Código: MB02089

CANETA PLÁSTICA
Código: MB03011B

CANETA PLÁSTICA
Código: MB03017

CANETA METAL GLITTER
Código: MB04094

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-768
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-616
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-846
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-691
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-com-detalhe-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-296
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-glitter
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CANETA METAL TOUCH
Código: MB05000

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05010

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05011

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05012

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05015B

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05017

CANETA METAL TOUCH
Código: MB05020

CANETA PLÁSTICA TOUCH
Código: MB05091

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-225
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-853
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-447
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-416
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-touch-personalizaada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touchl
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch
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CANETA METAL
Código: MB06071

CANETA METÁLICA
Código: MB06076

CANETA METAL TOUCH
Código: MB06087

CANETA METAL
Código: MB06088

CANETA PLÁSTICA
Código: MB06161T

CANETA METAL
Código: MB08044

CANETA METAL TOUCH
Código: MB08103

CANETA METAL
Código: MB01006B

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-531
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-810
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-312
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-607
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-319
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-430
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-605
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-233
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CANETA METAL
Código: MB08136

CANETA METAL
Código: MB08270

CANETA PLÁSTICA
Código: MB08578

CANETA PLÁSTICA
Código: MB11786

CANETA METAL
Código: MB120B1

CANETA ECOLÓGICA DE BAMBU
Código: MB12172

CANETA PLÁSTICA
Código: MB12187

CANETA PLÁSTICA
Código: MB12411

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-804
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-991
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-317
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-715
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-490
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-ecologica-de-bambu-800
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-169
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-298
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CANETA PLÁSTICA
Código: MB12415

CANETA PLÁSTICA
Código: MB12505

CANETA PLÁSTICA TOUCH
Código: MB12638

CANETA PLÁSTICA
Código: MB12729

CANETA SEMI-METAL
Código: MB13067

CANETA PLÁSTICA TOUCH
Código: MB13230

CANETA PLÁSTICA TOUCH
COM SUPORTE
Código: MB13499

CANETA PLÁSTICA TOUCH
COM SUPORTE
Código: MB13499B

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-278
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-269
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-893
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-semimetalica
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-799
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-com-suporte-752
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-com-suporte
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CANETA PLÁSTICA
Código: MB13629C

CANETA PLÁSTICA
Código: MB13690

CANETA PLÁSTICA
Código: MB13830B

CANETA PLÁSTICA
Código: MB14961

CANETA SEMI-METAL TOUCH
Código: MB18543

CANETA SEMI-METAL
Código: MB18548

CANETA PLÁSTICA
Código: MB3017B

CONJUNTO DE ROLLER
E ESFEROGRÁFICA
Código: MB81146-117

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-954
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-273
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-999
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-253
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-semimetal-touch-857
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-semimetal-927
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-792
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-roller-e-esferografica-metal-elementos-com-banho-de-ouro


CANETA PLÁSTICA
Código: MB51102
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CANETA PLÁSTICA
Código: MB3017D

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB51102

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB51125-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB51256

CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB51437-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB51837-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB81000-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-personalizada-361
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-157
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-abs-acabamento-brilhante-clipe-translucido-15km-de-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-acabamento-metalizado-15km-de-escrita--
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-abs-com-grip-acabamento-brilhante-e-ponteira-cromada
https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-metal-com-ponteira-touch-fornecido-com-estojo-presente-desmo
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-ponteira-touch-2km-de-escrita-incluso-em
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-aluminio-com-mecanismo-twist-clipe-em-ferro-com-croma
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB81005-127

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BRONZE

Código: MB81003-127

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81010-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81011-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81012-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81013-102

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81014-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB81144

https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-aluminio-com-mecanismo-twist-ponteira-touch-em-silico-307
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-bronze-com-mecanismo-twist-clipe-com-mola-em-ferro-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15-km-de-escrita--13x143-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15-km-de-escrita--11x141-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15-km-de-escrita-elementos-em-fibra-de-trigo-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15-km-de-escrita-elementos-em-fibra-de-trigo-e-627
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15-km-de-escrita-elementos-em-fibra-de-trigo-e-259
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-metal


MILE BRINDES ESCRITÓRIO E ORGANIZAÇÃO4.31

CANETA PLÁSTICA
Código: MB81100

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ABS

Código: MB81103-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ABS

Código: MB81104-103

CANETA PLÁSTICA
Código: MB81107

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB81121

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB81126-103

CANETA METAL
Código: MB81141

CONJUNTO DE ROLLER
E ESFEROGRÁFICA

Código: MB91816

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-972
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-abs-acabamento-metalizado-clipe-translucido-15km-de
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-abs-com-grip-acabamento-brilhante-ponteira-cromada-1
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-826
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-esferografica-com-corpo-triangular-em-abs
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-clipe-flexivel-15km-de-escrita--10
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-aluminio-e-acabamento-emborrachado
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-roller-e-esferografica
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB81144

CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB81147-103

CANETA ROLLER EM ALUMÍNIO
Código: MB81155-103

CANETA ROLLER EM ALUMÍNIO
Código: MB81157

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81162-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB81163-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB81170-107

CONJUNTO DE ROLLER
E ESFEROGRÁFICA
Código: MB91899-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-metal-em-estojo-almofadado--11-x-137-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-aluminio--10-x-136-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-roller-em-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-esferografica-e-lapiseira-bambu-esferografica-15km-de-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-15km-de-escrita--11-x-138-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-em-estojo-almofadado--10-x-131-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-roller-e-esferografica-aluminio-esferografica-15km-de-e
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB81185-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO
Código: MB81188

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB81190-103

CANETA ROLLER EM ALUMÍNIO
Código: MB81191-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB81192-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL 

Código: MB81197-103

CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB81206-103

CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB81207-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal--7-x-129-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-esferografica-em-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio--11-x-140-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-aluminio--11-x-140-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-acabamento-aborrochado--10-x-137-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-em-estojo-papel-kraft--10-x-133
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-tinta-dokumental-fornecido-em-caixa-de-oferta
https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-metal-tinta-dokumental-fornecido-em-caixa-de-oferta--10
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CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB81208-127

CANETA ESFEROGRÁFICA DE
CORTIÇA E METAL
Código: MB81401-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB91008-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB91290

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91333-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91338-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM BAMBU

Código: MB91378-160

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB91383-105

https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-metal-fornecido-em-caixa-de-oferta--10-x-135-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-cortica-e-metal-15km-de-escrita-em-estojo-almofadado
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-2km-de-escrita-incluso-embalagem-de-veludo-330
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-em-papel-reciclavel-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-2km-de-escrita-incluso-embalagem-de-veludo
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-15km-de-escrita--12-x-138-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-bambu-clipe-de-plastico--11-x-142-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-papel-kraft-clipe-de-plastico-15km-de-escrita--1
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CANETA ROLLER EM METAL
Código: MB91428-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91434-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91444-102

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91476-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB91489-117

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91491-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO
Código: MB91492

CANETA ESFEROGRÁFICA 
EM ALUMÍNIO

Código: MB91494-107

https://www.milebrindes.com.br/produto/roller-metal-em-estojo-almofadado--12-x-136-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-15km-de-escrita--10-x-133-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-ponteira-touch--8-x-137-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-ponteira-touch-2km-de-escrita--11-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-clipe-anel-e-ponteira-com-banho-de-ouro-de-18-qu
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-clipe-de-metal-e-grip-15km-de-escrita--
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-em-aluminio-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-ponteira-touch-15km-de-escrita--11
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91624-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91694-105

CANETA METÁLICA
Código: MB91696

CANETA TOUCH EM BAMBU
Código: MB91770

CANETA EM BAMBU
PERSONALIZADA

Código: MB91774

CANETA ESFEROGRÁFICA
COM ESTOJO
Código: MB91775

CANETA METAL TOUCH
Código: MB91791

CANETA ESFEROGRÁFICA
Código: MB91795

https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-com-ponteira-touch--8-x-135-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio--10-x-140-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-sem-tinta-em-aluminio-100-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-em-bambu-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-em-bambu-personalizada-535
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-em-bambu-e-metal-com-estojo-em-abs
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-touch-em-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-em-cortica-personalizada
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MB91814-103

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM ALUMÍNIO

Código: MB91847-102

CANETA METAL
Código: MBA1801

CANETA METÁLICA
Código: MBA1802F

CANETA METAL
Código: MBA1803A

CANETA METAL TOUCH
Código: MBCE870001

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM0107A

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM0107C

https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-metal-15km-de-escrita-incluso-embalagem-de-veludo-441
https://www.milebrindes.com.br/produto/esferografica-aluminio-15km-de-escrita--11-x-139-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-200
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-303
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-342
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-esferografica-em-aluminio-com-ponta-touch
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm0107a
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm0107c
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CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM0108

CANETA ROLLER EM METAL
Código: MBCM0300R

CANETA ROLLER EM ALUMÍNIO
Código: MBCM1027GR

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1064A

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1067

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1072

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1101A

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1101B

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm0108
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm0300r
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1027gr
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1064a
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1067
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1072
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1101a
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1101b
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CANETA ROLLER EM METAL
Código: MBCM1101R

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM1103D

CANETA ESFEROGRÁFICA EM
METAL + ESTOJO DE PAPELÃO

Código: MBCM1640

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM17725R

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM2620

CANETA ROLLER
Código: MBCM2630R

CANETA ESFEROGRÁFICA
EM METAL

Código: MBCM2640

CANETA METÁLICA
Código: MBCM3820

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1101r
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1103d
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm1640
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm17725r
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm2620
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-roller-cm2630r
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cm2640
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica
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CANETA METAL TOUCH
Código: MBCM3840

CANETA METAL TOUCH
Código: MBCM3860

CANETA METAL
Código: MBCM3880

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0107C

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0107D

CANETA PLÁSTICA
EMBORRACHADA

Código: MBCP0302

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0304B

CONJUNTO DE ROLLER
E ESFEROGRÁFICA
Código: MB81205-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-touch-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-touch-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-personalizada-312
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-emborrachada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-677
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-roller-e-esferografica-metal-tinta-dokumental-fornecido
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CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0304T

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0305A

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP0305B

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP2000

CANETA PLÁSTICA
Código: MBCP3000

CANETA METÁLICA
Código: MBER143B

CANETA METAL
Código: MBER145B

CANETA METAL MARCA TEXTO
Código: MBER157B

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-personalizada-995
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-207
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-cp2000
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-770
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-personalizada-408
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-398
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-marca-texto-743


CANETA METAL
Código: MBER168B
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CANETA METÁLICA
Código: MBER169B

CANETA METAL TRIANGULAR
Código: MBER185B

CANETA PLÁSTICA TOUCH
Código: MBER197B

CANETA PLÁSTICA TOUCH
Código: MBER198B

CANETA PLÁSTICA
MARCA TEXTO
Código: MBER2037

CANETA PLÁSTICA
MARCA TEXTO
Código: MBM3000

LÁPIS COM BORRACHA
Código: MB51716

https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-com-detalhes-em-cristal
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metalica-personalizada-384
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-metal-triangular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-touch-790
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-c-7-aneis-touch
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-marca-texto-699
https://www.milebrindes.com.br/produto/caneta-plastica-marca-texto
https://www.milebrindes.com.br/produto/lapis-natural
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LÁPIS PERSONALIZADO
Código: MB51738

CAIXA DE CARTÃO COM
12 MINI LÁPIS DE COR

Código: MB51747

CAIXA DE PAPEL CARTÃO COM
LÁPIS DE COR (6 PEÇAS)

Código: MB51750

CAIXA DE PAPEL CARTÃO COM
LÁPIS DE COR (6 PEÇAS)

Código: MB51751

CAIXA CILÍNDRICA
(12 LÁPIS DE COR)

Código: MB51752

CAIXA DE CARTÃO COM
LÁPIS DE COR
Código: MB51931

CONJUNTO DE
ESFEROGRÁFICA E LAPISEIRA

Código: MB91834-103

KIT CANETA + LAPISEIRA METAL
Código: MB08094

https://www.milebrindes.com.br/produto/lapis-grau-de-dureza-hb--8-x-175-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-cartao-com-12-mini-lapis-de-cor-cartao--90-x-90-x-9-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/bird-caixa-de-cartao-com-6-mini-lapis-de-cor
https://www.milebrindes.com.br/produto/rols-caixa-de-cartao-com-6-mini-lapis-de-cor
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-cilindrica-em-cartao-com-12-lapis-de-cor-para-pintar
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-cartao-com-10-mini-lapis-de-cor-cartao--40-x-90-x-15-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-esferografica-e-lapiseira-aluminio-esferografica-15km-d
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-caneta-e-lapiseira-metal
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LÁPIS PERSONALIZADO
Código: MBLAPIS99

LÁPIS PERSONALIZADO
Código: MBLPS

BORRACHA
Código: MB51935-103

APONTADOR COM
BORRACHA E DEPÓSITO

Código: MB53621

CONJUNTO DE ROLLER
E ESFEROGRÁFICA
Código: MB81210-103

RÉGUA PLÁSTICA (15 cm)
Código: MB53565

RÉGUA EM PP (15cm)
Código: MB93571-119

RÉGUA PLÁSTICA (20 cm)
Código: MB13724

https://www.milebrindes.com.br/produto/lapis-shapes
https://www.milebrindes.com.br/produto/lapis-semente
https://www.milebrindes.com.br/produto/borracha-tpr-com-capa-protetora-em-pp--55-x-33-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/apontador-ps-com-borracha-e-deposito--41-x-60-x-23-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-roller-e-esferografica-metal-em-estojo-almofadado--1
https://www.milebrindes.com.br/produto/stephenie-regua-com-escala-de-15-cm-impressa
https://www.milebrindes.com.br/produto/regua-de-15-cm-pp-flexivel--200-x-41-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/regua-plastica-20cm
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ESTOJO EM FIBRA
DE BAMBU

Código: MB10398P

ESTOJO PASTA ZIPZAP
Código: MB13253

ESTOJO ZIP ZAP
Código: MB13410N

ESTOJO DE METAL
Código: MBEM0134

ESTOJO PARA LÁPIS
Código: MB93614-103

ESTOJO EM PAPEL
KRAFT + CANETA

Código: MB91970

CRACHÁ PERSONALIZADO
Código: MBCRACHA2

CREDENCIAL EM PVC
Código: MBCRED39

https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-fibra-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/pasta-zip-zap
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-zip-zap
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-em0134
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-para-lapis-600d--210-x-85-x-65-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-em-papel-kraft-para-1-esferografica-180-x-43-x-22-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/cracha-personalizado-691
https://www.milebrindes.com.br/produto/credencial-em-pvc-040mm
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PORTA CANETA DUPLO
Código: MB05095

MARCA TEXTO SPLASH
Código: MB12421

MARCA TEXTO BONECO
COM LIMPADOR DE TELA

Código: MB12439

MARCA TEXTO MÃOZINHA
Código: MB12230

APONTADOR INFANTIL
PERSONALIZADO

Código: MB93620

https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-caneta-duplo
https://www.milebrindes.com.br/produto/marca-texto-splash
https://www.milebrindes.com.br/produto/marca-texto-boneco-com-limpador-de-tela-e-teclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/marca-texto
https://www.milebrindes.com.br/produto/apontador-infantil-personalizado


Tech &
Eletrônicos



MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.1

CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA
Código: MB06031

CAIXA DE SOM COM
CARREGADOR  POR INDUÇÃO

Código: MB06093

CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA
Código: MB08003

CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA
Código: MB12901

CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA
À PROVA D'ÁGUA

Código: MB12926

COPO TÉRMICO COM CAIXA 
DE SOM (400ml)

Código: MB18749

CAIXA DE SOM PORTÁTIL
EM ABS

Código: MB57208

CAIXA DE SOM COM MICROFONE
Código: MB57252

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-307
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-carregador-inducao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-carregador-inducao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-carregador-inducao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-tws-com-luzes-rg
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-tws-com-luzes-rg
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-tws-com-luzes-rg
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-a-prova-dagua
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-a-prova-dagua
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-a-prova-dagua
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-com-caixa-de-som
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-com-caixa-de-som
https://www.milebrindes.com.br/produto/copo-termico-com-caixa-de-som
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-portatil-em-abs-tecido-em-poliester-e-acabamento-em-borracha-1200-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-aluminio-com-transmissao-por-bluetooth-e-l
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CAIXA DE SOM COM MICROFONE
Código: MB57253

CAIXA DE SOM COM 
MICROFONE

Código: MB57256-160

CAIXA DE SOM COM 
MICROFONE

Código: MB57335

CAIXA DE SOM COM MICROFONE
Código: MB57340

CAIXA DE SOM COM MICROFONE
Código: MB57385

CAIXA DE SOM COM 
MICROFONE

Código: MB57395

CAIXA DE SOM PORTÁTIL 
COM MICROFONE

Código: MB57930

CAIXA DE SOM PORTÁTIL EM ABS
Código: MB97097

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-abs-acabamento-em-borracha-com-transmissa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-bambu-com-transmissao-por-bluetooth-ligac
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-abs-com-transmissao-por-bluetooth-ligacao
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-abs-acabamento-emborrachado-com-transmiss
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/ecclus-caixa-de-som-com-microfone
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-abs-e-tecido-em-poliester-acabamento-embor
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-portatil-com-microfone
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/turing-caixa-de-som-portatil-em-abs-100-reciclado-com-faixa-led-exterio


Caixa de Som com Relógio
Código: MB04064

MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.3

Caixa de Som Multimídia 
com Relógio

Código: MB04065

Caixa de Som Multimídia 
com Luminária
Código: MB04067

Caixa de Som Multimídia
Código: MB02070

Caixa de Som Multimídia
Código: MB04362

Caixa de Som Bluetooth
Código: MB06029

Caixa de Som Multimídia
Código: MB06030

Caixa de Som Multimídia
Código: MB02069

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-relogio-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-relogio-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-com-relogio
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-com-luminaria
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-718
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-bluetooth
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-tws
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-798


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.4

CAIXA DE SOM BLUETOOTH
Código: MB97255-103

CAIXA DE SOM À PROVA D'ÁGUA
Código: MB97328-103

CAIXA DE SOM COM MICROFONE
Código: MB97396-104

FONE DE OUVIDO
Código: MB12805

FONE DE OUVIDO 
BLUETOOTH

Código: MB04363

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 
TOUCH COM CASE CARREGADOR

Código: MB05021

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 
TOUCH COM CASE CARREGADOR

Código: MB05048

FONE DE OUVIDO 
BLUETOOTH

Código: MB06064

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-abs-acabamento-emborrachado-luz-led-no-seu-interior-tr
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-a-prova-de-agua-abs-acabamento-emborrachado-com-transmi
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-com-microfone-abs-e-tecido-em-poliester-acabamento-embor-822
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-660
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-touch-com-case-carregador
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-touch-com-case-carregador-968
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-540


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.5

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 
COM CASE CARREGADOR

Código: MB06084

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 
TOUCH COM CASE CARREGADOR

Código: MB08120

FONE DE OUVIDO ESTÉREO
Código: MB12614

FONE DE OUVIDO 
PERSONALIZADO

Código: MB12789

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB13474

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB18596

FONE DE OUVIDO
Código: MB57360

FONE DE OUVIDO 
DOBRÁVEL ABS

Código: MB57365-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-com-case-carregador-985
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-touch-com-case-carregador-701
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-estereo
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-638
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-280
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-dobravel-abs-ajustavel-com-estrutura-almofadada-tran
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FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB57913-103

FONE DE OUVIDO PERSONALIZADO
Código: MB57935

FONE DE OUVIDO WIRELESS
Código: MB57939

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 
PERSONALIZADO

Código: MB97085

FONE DE OUVIDO PERSONALIZADO
Código: MB97092

FONE DE OUVIDO ABS
Código: MB97355-103

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB97914-103

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB97919-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-pc-magnetico-com-transmissaopor-bluetooth-autonomia
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-personalizado-660
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/marconi-fones-de-ouvido-wireless-dobraveis-em-fibra-de-palha-de-trigo-e-abs
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-personalizado-636
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-abs-ajustavel-com-acabamento-emborrachado-e-transmiss
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-pc-magnetico-com-transmissaopor-bluetooth-autonomia-873
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-abs-e-silicone-com-transmissao-por-bluetooth-funcao-p


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.7

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MBO@02068

FONE DE OUVIDO ESTÉREO
Código: MBO@13186

FONE DE OUVIDO PERSONALIZADO
Código: MBP@13186SM

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB01093

SUPORTE RETRÁTIL PARA 
CELULAR E TABLET

Código: MB03040

SUPORTE PARA CELULAR VEICULAR
Código: MB12955

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB14623

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH
Código: MB97919-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-bluetooth-220
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-estereo-com-microfone
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-personalizado-697
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-acrilico-para-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-retratil-para-celular-e-tablet
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-de-celular-veicular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fone-de-ouvido-abs-e-silicone-com-transmissao-por-bluetooth-funcao-p


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.8

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB18111

SUPORTE VEICULAR GRAVITACIONAL 
PARA CELULAR
Código: MB18545

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB57932

CAPA IMPERMEÁVEL PARA 
CELULAR PERSONALIZADA

Código: MB58315

PORTA CARTÕES PARA 
CELULAR EM PVC

Código: MB93264

PORTA CARTÕES PARA CELULAR
Código: MB93320-103

PORTA CARTÕES PARA CELULAR
Código: MB93321-103

PORTA CARTÕES PARA 
CELULAR EM SILICONE

Código: MB94446

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-para-celular-187
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-veicular-gravitacional-para-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-para-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-impermeavel-para-celular-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-para-celular-em-pvc-56-x-89-x-1-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-para-celular-silicone-com-autocolante-no-verso--57
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-para-celular-silicone-com-autocolante-no-verso-e-suport
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-para-celular-em-silicone


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.9

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB97150-103

SQUEEZE TRITAN COM SUPORTE 
PARA CELULAR (750ml)

Código: MB94628-103

BRAÇADEIRA PARA CELULAR
Código: MB97206

SUPORTE PARA CELULAR
Código: MB97366

PORTA CELULAR
Código: MB97367

BOLSA PARA CELULAR EM PVC
Código: MB98266-103

FITA SALVA CELULAR 
PERSONALIZADA

Código: MBMIGS

SUPORTE PARA CELULAR 
DE MESA

Código: MBSUPORTE55

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-para-celular-abs-com-autocolante-no-verso--35-x-40-x-6-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/squeeze-tritan-com-suporte-para-celular-capacidade-ate-750-ml-food
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bracadeira-para-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-de-celular-para-carro
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolsa-para-celular-pvc-impermeavel-nao-aconselhavel-imersao-permit-298
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fita-de-seguranca-celular
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-para-celular-de-mesa


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.10

SUPORTE PARA CELULAR CACHORRO
Código: MBSUPORTECAO55

BATERIA PORTÁTIL E 
CARREGADOR WIRELESS

Código: MB97079-103

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB97093

CARREGADOR WIRELESS 
POR INDUÇÃO
Código: MB18565

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB97128

CARREGADOR WIRELESS + 
SUPORTE EM BAMBU

Código: MB97132

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB97920-103

KIT CARREGADOR PORTÁTIL 
USB + CANETA

Código: MBKT-9036M

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-de-celular-formato-cachorro
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-e-carregador-wireless-aluminio-led-indicador-de-car-808
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/renewal-charger-carregador-wireless-em-pet-100-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-rapido-de-inducao-redondo
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/daimler-carregador-magnetico-wireless-super-rapido-em-bambu-15-w
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-super-rapido-e-suporte-em-bambu-para-smartphone-10-w
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-metal-e-acrilico-potencia-de-carregamento-de-10w
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-carregador-portatil-usb-para-celular-com-caneta


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.11

MOUSE PAD ERGONÔMICO
Código: MB01810

MOUSE PAD ERGONÔMICO
Código: MB03007

MOUSE WIRELESS
Código: MB57304-103

MOUSE WIRELESS EMBORRACHADO
Código: MB57398-113

MOUSE WIRELESS DOBRÁVEL 
EM ABS

Código: MB97399-103

MOUSE PAD ERGONÔMICO
Código: MBMA500

MOUSE PAD ERGONÔMICO
Código: MBMA600

MOUSE PAD
Código: MBMA900

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-ergonomico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-ergonomico-591
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-wireless-24g-abs-incluso-2-pilhas-aaa-em-caixa-transparente
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-wireless-24g-abs-acabamento-emborrachado-incluso-2-pilhas-aaa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-wireless-dobravel-24g-abs-acabamento-emborrachado-incluso-2-p
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-ergonomico-com-apoio-em-espuma
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-ergonomico-638
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-686
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RELÓGIO INTELIGENTE
Código: MB97136

RELÓGIO DE MESA EM MDF
Código: MB57390

RELÓGIO INTELIGENTE
Código: MBRELOGIOM5

POWER BANK 10.000mAh
Código: MB04051

POWER BANK 10.000mAh
Código: MB04052

POWER BANK 10.000mAh
Código: MB05038

POWER BANK 5.000mAh
Código: MB05089

POWER BANK 10.000mAh
Código: MB06005

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/wiles-relogio-inteligente-com-tela-ips-de-185-polegadas-com-bracelete-em-silicone-e-a-prova-de-salpicos-de-agua-com-ip
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/relogio-de-mesa-em-mdf
https://www.milebrindes.com.br/produto/relogio-m5
https://www.milebrindes.com.br/produto/relogio-m5
https://www.milebrindes.com.br/produto/relogio-m5
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-10000mah-com-carregamento-via-inducao-ou-via-cabo
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-10000mah-com-lanterna-e-multissaidas
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-por-inducao-10000mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-5000-mah-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-10000mah-com-indicador-led


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.13

POWER BANK 10.000mAh
Código: MB06052

CARREGADOR PORTÁTIL
Código: MB05036

CARREGADOR VIA INDUÇÃO
Código: MB06073

CARREGADOR WIRELESS 
EM ABS

Código: MB57346

CARREGADOR WIRELESS
EM ABS

Código: MB57906

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB57907

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB57908

CARREGADOR WIRELESS
Código: MB57910-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/power-bank-10000mah-com-carregamento-via-inducao-ou-via-cabo-962
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-para-celular-5000ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-via-inducao
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carson-carregador-wireless
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/hyper-carregador-wireless
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-fast-abs-e-aluminio-com-entrada-input-5v-2a-e-9
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-fast-abs-com-acabamento-emborrachado-input-5v-2a
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-bambu-input-5v-2a-potencia-maxima-de-carregamen


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.14

CARREGADOR WIRELESS 
EM BAMBU

Código: MB57940

CARREGADOR WIRELESS 
EM ABS

Código: MB57929

CARREGADOR WIRELESS + 
SUPORTE EM BAMBU

Código: MB57911

CARREGADOR WIRELESS 
EM BAMBU

Código: MB97123

PORTA CARTÕES
Código: MB93331-103

ALEXA SMART 5ª GERAÇÃO
Código: MBAlexa

FONES DE OUVIDO WIRELESS 
EM BAMBU E ABS

Código: MB97126

FONES DE OUVIDO WIRELESS 
EM ABS

Código: MB57934

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-em-bambu-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cuvier-ii-carregador-wireless-em-abs-e-fibra-de-palha-de-trigo
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/organizador-de-secretaria-bambu-e-abs-carregador-wireless-hub-usb-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/carregador-wireless-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/porta-cartoes-pu-tecnologia-de-bloqueio-rfid-fita-ajustavel-em-pu-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/alexa-smart-5-geracao
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fones-de-ouvido-wireless-em-bambu-e-abs
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fones-de-ouvido-wireless-personalizado


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.15

BATERIA PORTÁTIL EM ALUMÍNIO
Código: MB11106

BATERIA PORTÁTIL EM ALUMÍNIO
Código: MB57323

BATERIA PORTÁTIL
Código: MB57344

BATERIA PORTÁTIL EM ABS
Código: MB57391

BATERIA PORTÁTIL WIRELESS
Código: MB57904

BATERIA PORTÁTIL EM ABS 
COM LED

Código: MB57905

BATERIA PORTÁTIL COM 
CARREGADOR WIRELESS

Código: MB57078

BATERIA PORTÁTIL EM BAMBU
Código: MB57909

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-aluminio-bateria-de-litio-capacidade-2600-mah-te
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-aluminio-bateria-de-litio-com-capacidade-de-2200-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/coulomb-40-bateria-portat
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/omar-20-bateria-portatil-em-abs-com-bateria-de-litio-2000-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-wireless-abs-acabamento-emborrachado-carregamento-d
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-abs-com-led-16000-nah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cassini-40-bateria-portatil-e-carregador-wireless
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-bambu-bateria-de-litiocapacidade-5000-mah-tempo


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.16

BATERIA PORTÁTIL SOLAR EM ABS 
COM PAINEL SOLAR E LED

Código: MB97371

BATERIA PORTÁTIL EM ALUMÍNIO
Código: MB97384

BATERIA PORTÁTIL EM BAMBU
Código: MB57915

BATERIA PORTÁTIL EM ABS
Código: MB97076-103

BATERIA PORTÁTIL EM ABS 
E AÇO INOX

Código: MB97077-103

BATERIA PORTÁTIL EM ALUMÍNIO
Código: MB97137

BATERIA PORTÁTIL EM ABS
Código: MB97162

BATERIA PORTÁTIL EM ALUMÍNIO
Código: MB97165

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-solar-em-abs-com-painel-solar-e-led-2000-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-aluminio-e-bateria-de-litio-8000-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-abs-capacidade-4000-mah-entrada-5v-1a-e-saida-5v-
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-abs-e-aco-inoxcapacidade-4000-mah-tempo-de-vida-
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-aluminio-100-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-abs-1000-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-aluminio-100-reciclado-e-bateria-em-litio-10000-mah


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.17

BATERIA PORTÁTIL
Código: MB97901-103

BATERIA PORTÁTIL EM 
ALUMÍNIO 4.000 mAh

Código: MB97943

BATERIA PORTÁTIL EM ABS
Código: MB97942

BATERIA PORTÁTIL EM ABS
Código: MB97941

BATERIA PORTÁTIL 1.800 mAh
Código: MB97946

CABO USB 3 EM 1
Código: MB97153-106

CABO USB 2 EM 1
Código: MB97152-103

CABO RETRÁTIL 5 EM 1
Código: MB97091

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-abs-com-led-bateria-de-litio-capacidade-11000-ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-aluminio-e-bateria-em-litio-4000-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-abs-bateria-de-litio-capacidade-4400-mah-tempo-d
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-em-abs-bateria-de-litio-com-capacidade-de-1600-mah
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/bateria-portatil-bateria-de-litio-capacidade-1800-mah-tempo-de-vid
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cabo-usb-3-em-1-abs-e-pvc-adequado-para-carregar-dispositivos-moveis
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cabo-usb-com-conector-2-em-1-abs-e-pvc-adequado-para-carregar-disposi
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cabo-retratil-5-em-1-em-abs-e-bambu


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.18

CABO USB 3 EM 1
Código: MB97157-106

ADAPTADOR UNIVERSAL
Código: MB12628

FONES DE OUVIDO WIRELESS
 EM ABS

Código: MB11109

SUPORTE VEICULAR COM 
CARREGAMENTO DE INDUÇÃO

Código: MB04062

SUPORTE VEICULAR MAGNÉTICO
Código: MB13488

 SUPORTE RETRÁTIL PARA 
NOTEBOOK

Código: MB14522

POP SOCKET
Código: MB13888

CAPA À PROVA D'ÁGUA
Código: MB13136

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/cabo-usb-3-em-1-adequado-para-carregar-dispositivos-moveis-dispoe-de
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/adaptador-universal
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/fones-de-ouvido-wireless-em-abs-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-veicular-com-carregamento-de-inducao
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-veicular-magnetico-774
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/suporte-retratil-para-notebook-multi-ngulos
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pop-socket
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-a-prova-dagua-universal


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.19

ANEL DE ILUMINAÇÃO PARA SELFIE
Código: MB14248

MINI UMIDIFICADOR COM LED
Código: MB14738

LUMINÁRIA LED DE MESA
Código: MB15044

SMARTWATCH PERSONALIZADO 1.3''
Código: MB18660

PROTETOR PARA WEBCAM
Código: MB97951-103

PROTETOR PARA WEBCAM
Código: MB97952-103

HUB USB 2.0 COM 4 PORTAS
Código: MB97318-103

HUB USB 2.0 COM 4 PORTAS
Código: MB97357-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/anel-de-iluminacao-para-selfie
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-umidificador-com-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/luminaria-led-de-mesa
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/smartwhatch-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/protetor-para-webcam-pp-com-tampa-deslizante-e-autocolante-no-verso
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/protetor-para-webcam-pp-com-tampa-deslizante-e-autocolante-no-verso-460
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/hub-usb-20-4-portas--52-x-41-x-12-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/hub-usb-20-abs-4-portas--52-x-18-mm


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.20

PEN DRIVE EM COURO 
SINTÉTICO (16GB)
Código: MB97543-103

PEN DRIVE EM COURO 
SINTÉTICO (8GB)

Código: MB97525-103

PEN DRIVE (16GB)
Código: MBPEN16GB

PEN DRIVE
Código: MBPENDRIVE

PEN DRIVE (4GB)
Código: MBPENDRIVE4GB

PEN DRIVE (16GB)
Código: MBPENDRIVEDG

HUB EM BAMBU COM 2 PORTAS 
USB-A e 1 porta USB-C

Código: MB97127

MOUSE PAD
Código: MBMP200

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-c-sintetico-capacidade-16gb--80-x-21-x-16-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-c-sintetico-capacidade-8gb--58-x-27-x-12-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-16-gb
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-giratorio-metalico
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-4gb
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/pen-drive-dg-16gb
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/hub-em-bambu-com-2-portas-usb-a-e-1-porta-usb-c
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-sem-apoio-17x21cm


MILE BRINDES TECH E ELETRÔNICOS5.21

MOUSE PAD
Código: MBMR400

MOUSE PAD
Código: MBMQ100

MOUSEPAD ERGONÔMICO 
EM GEL

Código: MBMOUSEPAD12

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-sem-apoio-200mm-x-200mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-de-som-multimidia-849
https://www.milebrindes.com.br/produto/mouse-pad-ergonomico-em-gel


Geral &
Praticidade



MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.1

Sacola Térmica (10L)
Código: MB01699

Sacola TNT personalizada
Código: MB02081

Sacola TNT com alça
Código: MB04043

Sacola de Algodão
Código: MB04198

Sacola Térmica (9L)
Código: MB98417

Sacola de gelo para bebidas
Código: MB13433

Sacola TNT
Código: MB13780N

Sacola TNT
Código: MB13781N

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-rpet-termica-10-litros
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-sem-alca-928
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-com-alca
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-algodao-630
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-9-l-em-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-gelo-para-bebidas
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-tnt-268
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-tnt-269cm-x-35cm


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.2

Sacola de Algodão
Código: MB13803

Sacola de Algodão
Código: MB13803N

Sacola de Algodão
Código: MB13804

Sacola ecológica em algodão e juta
Código: MB14585

Sacola em papel kraft
Código: MB14752VM

Sacola de algodão
Código: MB14879

Sacola TNT
Código: MB15175

Sacola TNT metalizada
Código: MB18537P

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-algodao
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-algodao-767
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-algodao-797
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-juta-e-algodao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-kraft-media-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-algodao-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-biodegradavel
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-metalizada-159


Sacola de Juta
Código: MB18742

MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.3

Sacola térmica
de poliéster (25L)

Código: MB18606

Sacola de Juta
Código: MB18743

Sacola em non-woven
Código: MB22900

Sacola de TNT
Código: MB22903

Sacola de TNT
Código: MB22904

Sacola TNT
Código: MB92839

Sacola TNT
Código: MB92854

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-poliester-25l-com-bolso-termico-808
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-juta-307-x-38-x-135-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-juta-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/salvador-sacola-em-non-woven-80-g-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-281
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-tnt-270-x-350-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-531#prettyPhoto


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.4

Sacochila de
algodão reciclado

Código: MB92076

Sacola em algodão reciclado
Código: MB92084

Sacola casual em denim
Código: MB92093

Sacola em algodão personalizada
Código: MB92323

Sacola ecobag em algodão
e algodão reciclado

Código: MB92326

Sacola dobrável
Código: MB92328

Sacola de algodão reciclado
Código: MB92330

Sacola de algodão reciclado
Código: MB92331

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-em-70-algodao-reciclado-e-30-poliester-reciclado-140-g-m-sem-tingimento
https://www.milebrindes.com.br/produto/cairo-sacola-em-algodao-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-casual-em-denim-300-g-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-algodao-reciclado-e-poliester-140-g-m-com-alcas-de-65-cm-380-x-429-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-ecobag-algodao-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/siena-sacola-dobravel-140-g-m-em-50-algodao-30-algodao-reciclado-e-20-poliester-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-com-algodao-reciclado
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-com-algodao-reciclado-810#prettyPhoto


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.5

Sacola térmica
Código: MB92346

Sacola de algodão
Código: MB92414-150

Sacola de algodão
Código: MB92415-150

Sacochila de algodão
Código: MB92456-150

Sacola TNT personalizada
Código: MB92499

Sacola esportiva dobrável
Código: MB92568-103

Sacola para garrafa
Código: MB92819-160

Sacola de algodão
Código: MB92820-150

https://www.milebrindes.com.br/produto/veneza-sacola-termica-em-600d-poliester-reciclado-100-rpet
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-alcas-de-75-cm--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-alcas-de-30-cm--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-100-algodao--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tnt-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-esportiva-dobravel-210d-ripstop-com-bolso-frontal-fornecida-d#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-para-1-garrafa-cortica--100-x-330-x-100-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-canvas-280-g-m-com-bolso-interior-e-alcas-de-65


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.6

Sacola de algodão
Código: MB92822-104

Sacola de algodão
Código: MB92821

Sacola de algodão
Código: MB92824-104

Sacola de algodão
Código: MB92825-150

Sacola de algodão
Código: MB92826-104

Sacola de Juta
Código: MB92827-160

Sacola de Juta
Código: MB92828-160

Sacochila
Código: MB92835-108

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-canvas-280-g-m-com-bolso-interior-e-alcas-de-65-984#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-140-g-m-375-x-415-mm#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-canvas-280-g-m-com-bolso-interior-e-alcas-de-65-984#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-canvas-280-g-m-alcas-de-60-cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-180-g-m-com-alcas-de-65-cm--460-x-400-x-105
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-140-g-m-alcas-de-60-cm--375-x-415-mm-271#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-juta-360-g-m-com-laminado-no-interior-alcas-curtas-acolchoa
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-juta-360-g-m-com-laminado-no-interior-alcas-webbing-de-60-c#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-210d-com-elementos-refletivos--350-x-400-mm#prettyPhoto


Sacola non-woven
Código: MB52856-103

MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.7

Sacola para garrafa
Código: MB92844-103

Sacola Non-woven
Código: MB92845-102

Sacola Non-woven
Código: MB92850-103

Sacola Non-woven
Código: MB92859-103

Sacola de algodão
Código: MB92869

Sacola de algodão
Código: MB92879-103

Sacochila De Poliéster
Código: MBBP0004

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-non-woven-laminado-120-g-m-laminacao-brilhante-alcas-em-web
 https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-para-1-garrafa-non-woven-80-g-m--100-x-330-x-100-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-non-woven-80-g-m-termo-selado--250-x-350-x-80-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-non-woven-laminado-90-g-m-laminacao-brilhante-alcas-de-50-c#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-non-woven-laminado-110-g-m-bolso-frontal-175-g-m--381
https://www.milebrindes.com.br/produto/feria-sacola-100-algodao-180-g-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-140-g-m-alcas-de-65-cm--370-x-410-x-100-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-tipo-sacochila-personalizada-431


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.8

Sacola Ecobag de algodão
Código: MB92882

Sacola para garrafa
Código: MB92883

Sacola de algodão
Código: MB92902-103

Sacola Non-woven
Código: MB92904-102

Sacola Non-woven
Código: MB92905-103

Sacochila
Código: MB92910-102

Sacochila
Código: MB92911-103

Sacochila De Poliéster
Código: MBBP0004

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-eco-bag-100-algodao
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-para-garrafa-100-algodao#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-100-algodao-100-g-m-alcas-de-75-cm--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-non-woven-80-g-m--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-non-woven-80-g-m-termo-selado-alcas-de-55-cm--480-x-380
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-210d--350-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-210d-com-bolso-frontal-e-saida-para-fone-de-ouvid#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-tipo-sacochila-personalizada-431


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.9

Sacochila
Código: MB92913-103

Sacochila
Código: MB92914-103

Sacola de algodão
Código: MB92917

Sacola em algodão reciclado
Código: MB92920-103

Sacola dobrável em algodão
Código: MB92922-150

Sacola dobrável
em poliéster

Código: MB92925-103

Sacola de algodão
personalizada
Código: MB92926

Sacola de algodão
Código: MB92927

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-100-algodao-canvas-180-g-m--350-x-430-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-100-algodao-100-g-m--370-x-410-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/charon-bolsa-em-100-algodao-140-g-m
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-algodao-reciclado-150-g-m-alcas-de-65-cm--375-x-415-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-dobravel-100-algodao-100-g-m-fornecida-desdobrada--370
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-dobravel-poliester-190t--dobrado-120-x-100-mm#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-algodao-personalizada-595
https://www.milebrindes.com.br/produto/mumbai-sacola-100-algodao


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.10

Sacola almofada
inflável em PVC

Código: MB98247

Sacochila de
algodão reciclado

Código: MB92928

Sacola personalizada
Código: MB92929

Sacochila
Código: MB92931

Sacola em algodão personalizada
Código: MB92935

Sacola Non-woven dobrável
Código: MB92998-105

Sacola refrigeradora em PVC
Código: MB94194-110

Sacola térmica (10L)
Código: MB98410-104

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-almofada-inflavel-em-pvc-opaco-vazio-300-x-320-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-em-algodao#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-rpet-190t-380-x-420-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-tipo-mochila-em-rpet-190t
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-algodao-personalizada-800
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-dobravel-non-woven-80-g-m-alcas-de-65-cm--dobrado-200-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-refrigeradora-para-1-garrafa-pvc-alcas-de-35-cm--100-x-250
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-non-woven-80-g-m-com-fechamento-em-velcro-e-bolso-fr


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.11

Sacola Térmica (9l)
Código: MB98417-103

Sacola Térmica (15l)
Código: MB98420-104

Sacola De Praia
Personalizada

Código: MB98424-104

Sacola Térmica Flexível
Código: MB98425-104

Sacochila De Nylon
Código: MBBP0001-PT

Sacola TNT
Código: MBBTN001

Sacola Térmica
Em Nylon (5l)

Código: MBCS-02001

Sacola Em Algodão Cru
Código: MBECOBAG

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-fecha-com-ziper-compartimento-exterior-aberto-f
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-600d-2-formas-distintas-de-utilizacao-com-ziper-duplo
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-praia-600d-alca-de-corda-em-algodao--510-x-440-x-140-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-flexivel-600d-com-ziper-duplo-interior-forrado-com-pe
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-mochila-bp0001-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-btn001-pt
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-em-nylon-600
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-em-algodao-cru-210g


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.12

Sacola De Papel
Personalizada
Código: MBPAPEL

Sacola Plástica
Código: MBSACOLA1

Sacola De Algodão
Com Zíper

Código: MBSACOLA3

Sacola De Nylon
Código: MBSACOLA600N

Sacola Cooler
Código: MBSACOLACOOLER

Sacola De Papel
Personalizada

Código: MBSACOLAPAPEL

Mochila Saco em Poliéster
Código: MB02079

Sacochila De Algodão
Reciclado

Código: MB92936

https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-papel-personalizada-782
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-plastica-30cm-x-40cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-algodao-com-ziper
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-nylon-600
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-cooler-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-papel-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-saco-em-nylon
https://www.milebrindes.com.br/produto/mochila-tipo-sacochila-personalizada-274


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.13

Guarda-Chuva
Código: MB99153

Guarda-Chuva Invertido
Código: MB02078

Guarda-Chuva Plástico
Código: MB18680

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB39000

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99095

Lixo Car Personalizado
Código: MBLIXOCAR1

Lixo Car Personalizado
Código: MBLIXOCAR14

Lixo Car Personalizado
Código: MBLIXOCAR2

https://www.milebrindes.com.br/produto/silvan-stripe-guarda-chuva-em-190t-pongee-com-abertura-automatica
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-invertido
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-plastico-com-8-varetas-e-abertura-automatica
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-em-poliester-dobravel-com-lanterna-na-pega
https://www.milebrindes.com.br/produto/cadeira-de-praia-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-de-23-em-100-poliester-reciclado-pongee-190t-100-rpet-com-abertura-e-fecho-automatico
https://www.milebrindes.com.br/produto/lixo-car-em-tecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/lixocar-em-tecido-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/lixo-car-personalizado


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.14

Guarda-Chuva
Código: MB99040

Guarda-Chuva Personalizado
Código: MB99042

Guarda-Chuva Personalizado
Código: MB99043

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99100-103

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99116-101

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99122-103

Guarda-Chuva Infantil
Código: MB99123-105

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99126-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-personalizado-593
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-personalizado-506
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-190t-haste-e-pega-em-madeira--1040-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-190t-pega-em-madeira-abertura-automatica
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-de-golfe-poliester-190t-pega-em-eva--1220-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-para-crianca-poliester-190t--870-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-de-12-varetas-poliester-190t-pega-revestida-em-borracha


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.15

Guarda-Sol Em Poliéster
Código: MB99142-103

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99139-103

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99138-103

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99137-103

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99135-103

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99134-102

Guarda-Chuva Infantil
Personalizado
Código: MB99133

Guarda-Chuva Automático
Código: MB99130-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-190t-varetas-e-haste-em-fibra-de-vidro-pega-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-poliester-190t-dobravel-em-3-seccoes-abertura
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-poliester-190t-dobravel-em-3-seccoes-fornecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-190t-pega-em-eva-abertura-automatica--10
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-poliester-190t-dobravel-em-3-secoes-fornecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-190t-pega-revestida-a-borracha-abertura-autom
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-para-crianca-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-de-golfe-pongee-190t-haste-e-varetas-em-fibra-de-vidro-e


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.16

Guarda-Chuva Automático
Código: MB99143-103

Guarda-Chuva Reversível
Código: MB99146-104

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99147-103

Guarda-Chuva Personalizado
Código: MB99149

Guarda-Chuva Dobrável
Código: MB99151-103

Guarda-Chuva Em Poliéster
Código: MB99152-103

Guarda-Chuva Personalizado
Código: MB99155

Guarda-Chuva Automático
Código: MBGC-00801

https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poe-abertura-automatica--1000-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-reversivel-pongee-190t-capa-dupla-cabo-em-metal-e-varet
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-pongee-190t-pega-revestida-a-borracha-a-prova
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-dobravel-190t-pongee-pega-revestida-a-borracha-abertura
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-poliester-com-faixa-refletora-pega-revestida-a-borracha
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-personalizado-248
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-automatico-grande-preto-130-cm


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.17

Guarda-Chuva Invertido
Código: MBGC1050

Kit Ferramentas (11 Peças)
Código: MB18530

Chaveiro Com Led E Ferramenta
Código: MB94006-103 

Kit Ferramentas (11 Peças)
Código: MB02095

Kit Ferramenta (8 Peças)
Código: MB05081

Kit Ferramenta (11 Peças)
Código: MB05082

Kit Ferramentas (8 Peças)
 Código: MB14011

Ombrelone
 Código: MBOMBRELONE

https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-chuva-invertido-com-cabo-plastico-e-haste-de-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramentas-11-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-com-led-e-ferramenta-incluso-4-pilhas-lr41--62-x-30-x-12
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-11-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-11-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-8-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-esportiva-lycra
https://www.milebrindes.com.br/produto/ombrelone


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.18

Kit Ferramentas (21 Peças)
Código: MB14012

Kit De Ferramentas
Código: MB94017-123

Kit De Mini
Ferramentas (4 Peças)

Código: MB94018-103

Kit De Mini
Ferramentas (3 Peças)

Código: MB94020-114

Alicate Dobrável Em Aço Inox
Código: MB94022

Kit Ferramentas (7 Peças)
Código: MBFE-00870

Mini Alicate Multifunções
Código: MB94016

Trena Emborrachada (3m)
Código: MB10385

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-21-pecas-em-estojo-formato-garrafa-de-oleo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-21-pecas-em-estojo-formato-garrafa-de-oleo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-ferramentas-abs-com-clipe-6-leds-e-5-chaves-incluso-2-pilhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-ferramentas-abs-com-clipe-6-leds-e-5-chaves-incluso-2-pilhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-ferramentas-abs-com-clipe-6-leds-e-5-chaves-incluso-2-pilhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-mini-ferramentas-ps-4-chaves--92-x-22-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-mini-ferramentas-metal-3-chaves--13-x-75-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/alicate-dobravel-com-ferramentas-multifuncoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-ferramentas-07-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-alicate-multifuncoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/trena-emborrachada-de-3-metros-353


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.19

Trena Emborrachada (5m)
Código: MB10585

Trena Personalizada (3m)
Código: MBTRENA

Chaveiro Trena
Código: MBTRENA33

Chaveiro Trena
Código: MB02910

Canivete Metal
Código: MB01263

Canivete De Madeira
Em Aço Inox

Código: MB02487

Canivete Multifunções
Código: MB06757

Chaveiro Canivete Multifunções
Código: MB10210

https://www.milebrindes.com.br/produto/trena-emborrachada-de-5-metros-978
https://www.milebrindes.com.br/produto/trena-personalizada-3-metros
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-mini-trena-de-1-metro
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-trena-de-1m
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-metal-7-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-madeira-com-lamina-de-aco-inoxidavel-de-275-polegadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-9-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/chaveiro-canivete-04-funcoes


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.20

Canivete Multifunções
Em Abs E Metal

Código: MB94192-103

Canivete 3 Em 1
Código: MB95087

Canivete Em Aço Inox
Código: MBCANIVETEINOX

Canivete Multifunções
De Madeira Em Aço Inox

Código: MB94159

Canivete De Metal
Código: MB10693

Canivete De Madeira
Em Aço Inox

Código: MB94031

Canivete Em Aço Inox E Metal
Código: MB94037-103

Canivete Multifunções
Em Aço Inox

Código: MB94040

https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-abs-e-metal-com-5-funcoes--59-x-17-x-8-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-3-em-1-em-bambu-com-abridor-de-garrafas-saca-rolhas-e-canivete
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-inox-com-trava
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox-e-madeira-com-5-funcoes-90-x-25-x-12-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-de-metal-11-funcoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-em-aco-inox-e-madeira-com-fecho-de-seguranca-110-x-19-x-30-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/navalha-aco-inox-e-metal-fecho-de-seguranca-com-mosquetao-fornecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/canivete-multifuncoes-em-aco-inox


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.21

Saca-Rolhas Em Madeira
Com Abridor De Garrafas

Código: MB94114-160

Lanterna Plástica Dínamo
Código: MB01291

Lanterna Bastão Led
Código: MB13383

Sacola Kraft Personalizada
Código: MB15143

Sacola Térmica (9l)
Código: MB98417

Sacola De Juta
Código: MB18743

Capa De Chuva
Código: MB99213-105

Limpador Multiuso
Código: MB10102

https://www.milebrindes.com.br/produto/saca-rolhas-madeira-com-abridor-de-garrafas-e-canivete-de-sommelier
https://www.milebrindes.com.br/produto/lanterna-plastica-dinamo
https://www.milebrindes.com.br/produto/lanterna-bastao-led
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-kraft-grande
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-termica-9-l-em-600d
https://www.milebrindes.com.br/produto/sacola-de-juta-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-chuva--tamanho-unico
https://www.milebrindes.com.br/produto/cadeira-de-praia-suprema
https://www.milebrindes.com.br/produto/limpador-multiuso


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.22

Capa De Chuva
Com Embalagem
Código: MB99214-104

Capa De Chuva
Com Embalagem
Código: MB99215-103

Guarda-Sol Em Poliéster
Código: MB98320-104

Guarda-Sol Personalizado
Código: MB98329-104

Guarda-Sol Em Poliéster
Código: MB98332-104

Guarda-Sol Em Poliéster
Código: MB11135

Mini Ventilador Manual
Código: MB05041

Mini Ventilador Recarregável
Código: MB05042

https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-chuva-em-embalagem-com-mosquetao--63-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-chuva-em-embalagem-com-mosquetao--63-mm-959
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-sol-poliester-210t-com-forro-prateado-e-cabo-direcionavel-for
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-sol-300d-com-interior-prateado-e-cabo-direcionavel-fornecido
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-sol-poliester-170t-fornecido-em-bolsa--1400-mm#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/guarda-sol-reclinavel-em-210t
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-ventilador-manual
https://www.milebrindes.com.br/produto/mini-ventilador-recarregavel


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.23

Futon Personalizado
Código: MBALMOFADA

Almofada Inflável
Código: MB28046

Almofada De Pescoço Em PVC
Código: MB98180-103

Baldinho De Praia
Personalizado

Código: MBBDLPRA3

Bóia Inflável De Braço
Código: MBBOIA56

Bóia Inflável Infantil
Código: MB0730

Cadeira De Praia
Personalizada

Código: MBCADPRAIA

Capa De Cadeira
Personalizada
Código: MBCAPA11

https://www.milebrindes.com.br/produto/futon-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/dan-sacola-almofada-inflavel
https://www.milebrindes.com.br/produto/almofada-de-pescoco-pvc-aveludado-fornecida-em-bolsa--vazio-425
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-praia-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/boia-inflavel-de-braco
https://www.milebrindes.com.br/produto/balde-de-praia-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/boia-inflavel-para-braco-infantil
https://www.milebrindes.com.br/produto/cadeira-de-praia-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-cadeira-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-cadeira-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/capa-de-cadeira-personalizada


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.24

Navalha Em Inox E Metal
Código: MB94035-103

Navalha Em Inox E Metal
Código: MB94038-160

Bola De Futebol
Personalizada

Código: MBBOLAKG1

Bola De Vinil Personalizada
Código: MBBOLAVINIL11

Bola De Vôlei
Personalizada

Código: MBBOLAVO4

Bola De Volei Eva
Código: MBBOLAVOLEIEVA

Bola Em Eva
Personalizada

Código: MBST BOL1056

Bola De Futebol
Personalizada

Código: MBST BOLAKG2

https://www.milebrindes.com.br/produto/navalha-aco-inox-e-metal-fecho-de-seguranca-fornecido-em-caixa-de-of
https://www.milebrindes.com.br/produto/navalha-aco-inox-e-metal-fornecido-em-caixa-de-oferta--84-x-11-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/pochete-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolas-de-futebol-personalizadas
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolas-de-vinil-para-brindes
https://www.milebrindes.com.br/produto/bola-de-volei-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bola-de-eva-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolas-promocionais
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolas-de-futebol-para-brindes


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.25

Bolinha Personalizada
Código: MBCRAV33

Bolinha Anti Stress
Código: MBBOLAANTISTRESS1

Coração Anti-Stress
Personalizado

Código: MB98012-105

Coração Anti-Stress
Personalizado

Código: MBANTISTRESSC
Bola Personalizada

Código: MBCP

Tapa Sol Personalizado
Código: MB98191-107

Tapa Sol Personalizado
Código: MB98192-107

Tapa Sol Personalizado
Código: MBTAPASOL

https://www.milebrindes.com.br/produto/bolinha-cravo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/bolinha-anti-stress-vinil-oca-lisa-personalizada
https://www.milebrindes.com.br/produto/anti-estresse-espuma-de-pu--65-x-70-x-50-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/coracao-anti-stress-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/frisbee-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/cravo-petisco
https://www.milebrindes.com.br/produto/protetor-solar-para-carros-espuma-de-pe-forrado-com-1-folha-de-alumin
https://www.milebrindes.com.br/produto/protetor-solar-para-carros-pe-bubble-forrado-com-folha-de-aluminio-na
https://www.milebrindes.com.br/produto/tapa-sol-personalizado


MILE BRINDES GERAL E PRATICIDADE6.26

Imã De Geladeira
Personalizado

Código: MBIMÃGELADEIRA

Leque De Bambu
Código: MBLEQUE

Leque
Código: MBLEQUE1

Leque De Madeira
Código: MBLEQUE2

Leque De Papel
Código: MBLEQUEPA

Frisbee Personalizado
Código: MB15019

Frisbee Personalizado
Código: MBFRISBEE

Troféu Acrílico Personalizado
Código: MBTRF

https://www.milebrindes.com.br/produto/ima-de-geladeira-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/leque-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/leque1
https://www.milebrindes.com.br/produto/base-de-mesa-com-2-potes-bambu-e-silicone-incluso-caixa-de-cartao-fo
https://www.milebrindes.com.br/produto/leque-2
https://www.milebrindes.com.br/produto/leque-de-papel
https://www.milebrindes.com.br/produto/frisbee-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/frisbee
https://www.milebrindes.com.br/produto/trofeu-acrilico


MILE BRINDES ALIMENTOS E BEBIDAS6.27

Cata-Vento
Personalizado

Código: MBCATAVENTO

Comedouro Personalizado
Código: MBCOME

Comedouro Pet Dobrável
Personalizado

Código: MBPET

Comedouro Pet
Personalizado

Código: MBSTCOM506

Comedouro Pet
Personalizado

Código: MBSTPET14035

https://www.milebrindes.com.br/produto/cata-vento-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/comedouro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/comedouro-pet-personalizado-com-embalagem
https://www.milebrindes.com.br/produto/frisbee-plastico
https://www.milebrindes.com.br/produto/comedouro-para-cachorro-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/comedouro-pet-personalizado


Kits



MILE BRINDES KITS7.1

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBME-049A3

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBME-19063

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBME-19066

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBME-19123

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBME-19873

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBME-21543

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBMX-04406

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBMX-19266

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-garfo-4-dentes-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-32cm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-540
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-cozinha-em-bambu-madeira-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-497
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-com-pegador-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-madeira-4-pcs


MILE BRINDES KITS7.2

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBMB-20523

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBMB-20643

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBMB-21063

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBMB-32093

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBME-04093

KIT CHURRASCO (6 PEÇAS)
Código: MBME-04813

KIT CHURRASCO (6 PEÇAS)
Código: MBME-04823

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-9064J

https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-547
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu-com-tabua-retangular-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-594
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-682
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-338
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copos-5-pcs-286


MILE BRINDES KITS7.3

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MB-04093

KIT CHURRASCO (6 PEÇAS)
Código: MB-19153

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB-19163

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MB-19603

KIT COZINHA (3 PEÇAS)
Código: MB-20063

KIT COZINHA (2 PEÇAS)
Código: MB-20073

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB-20223

KIT COZINHA (4 PEÇAS)
Código: MB-20343

https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-inox-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-em-bambu-inox-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-cozinha-em-bambu-madeira-inox-oregon-4-pcs-551
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-cozinha-em-bambu-com-facas-e-garfo-4-pcs


MILE BRINDES KITS7.4

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MB-19073

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB-19633

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (3 PEÇAS)

Código: MBPB-00123

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBPB-00133

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (6 PEÇAS)

Código: MBPB-00203

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (6 PEÇAS)

Código: MBPB-00213

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (3 PEÇAS)

Código: MBPB-31066

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MBKF-90406

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-inox-com-faca-santoku-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-garfo-e-faca-bambu-madeira-inox-com-estojo-frankfurt-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo-111
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-com-estojo-03-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-garfo-e-faca-7-em-madeira-2-pcs-311


MILE BRINDES KITS7.5

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (4 PEÇAS)

Código: MB01347

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MB02759

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MB07447

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (5 PEÇAS)

Código: MB08016

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MB08139

KIT CHURRASCO
(7 PEÇAS)

Código: MB12071

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MB94143-103

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (3 PEÇAS)
Código: MB94145-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-com-kit-churrasco-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas-528
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-2-pecas-697
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-7-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-tabua-e-2-pecas-em-caixa-kraft-food-g
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-3-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad


MILE BRINDES KITS7.6

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (6 PEÇAS)
Código: MB93844-160

KIT CHURRASCO (8 PEÇAS)
Código: MB05184

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MB07443

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (2 PEÇAS)
Código: MB94138-103

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MB94139-103

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (4 PEÇAS)
Código: MB94141-127

KIT CHURRASCO
COM ESTOJO (5 PEÇAS)

Código: MB94142-103

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MBKF-02863

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-6-pecas-em-estojo-de-bambu-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-02-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grad
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-bambu-2-pecas-em-caixa-kraft-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-4-pecas-em-estojo-de-aluminio-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-madeira-tabua-em-bambu-e-5-pecas-em-estojo-d#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-428


MILE BRINDES KITS7.7

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (5 PEÇAS)

Código: MB94109

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB94111

KIT CHURRASCO EM
ESTOJO (2 PEÇAS)

Código: MB94136

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (2 PEÇAS)
Código: MB94137-103

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (2 PEÇAS)
Código: MBCHURRAS2

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (2 PEÇAS)

Código: MBKC-0124

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBKC 0205

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBKF-02813

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-aluminio
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-caixa-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-aco-inox-e-pp-2-pecas-em-estojo-de-210d-food-grade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-no-estojo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-kc0124
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-com-tabua-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado


MILE BRINDES KITS7.8

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (5 PEÇAS)

Código: MB02250

KIT CHURRASCO (8 PEÇAS)
Código: MB12089

KIT CHURRASCO
(3 PEÇAS)

Código: MB14565N

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (4 PEÇAS)

Código: MB94102

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (4 PEÇAS)

Código: MB94107

KIT CHURRASCO
(4 PEÇAS)

Código: MB94339

KIT CHURRASCO COM
ESTOJO (2 PEÇAS)

Código: MB94365

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBC716

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-5-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-8-pecas-827
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/ravioli-kit-churrasco-em-estojo-em-210d-com-pecas-em-aco-inox-e-pp
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-estojo-de-210d-e-tabua-em-bambu-com-3-utensilios-em-aco-inox-e-madeira-de-seringueira
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-tabuas-para-churrasco-em-bambu-com-3-facas-inclusas
https://www.milebrindes.com.br/produto/lovage-kit-churrasco-com-estojo-em-210d-com-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-em-caixa-de-madeira


MILE BRINDES KITS7.9

KIT CHURRASCO (8 PEÇAS)
Código: MBKT-90077

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-90193

KIT CHURRASCO/
HAMBÚRGUER (8 PEÇAS)

Código: MBKT-90254

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-9027L

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB-19123

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MB-19133

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90307

KIT CHURRASCO (6 PEÇAS)
Código: MBKT-90303

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-truco-8-pcs-jogo-de-baralho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-705
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-e-hamburger
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-433
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-dallas-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-com-tabua-e-facas-legumes-pao
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-em-bambu-madeira-inox-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-churrasco-com-copo-termico-6-pcs


MILE BRINDES KITS7.10

KIT CHURRASCO (2 PEÇAS)
Código: MBKF-90403

KIT CHURRASCO (11 PEÇAS)
Código: MBKT-90008

KIT CHURRASCO E
CERVEJA (5 PEÇAS)

Código: MBKT-90017

KIT CHURRASCO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90032

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MBKT-90308

KIT CHURRASCO (4 PEÇAS)
Código: MB-04103

KIT CHURRASCO (3 PEÇAS)
Código: MB-10063

KIT QUEIJO (6 PEÇAS)
Código: MBKT-9029H

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-garfo-e-faca
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-petisco-cerveja-e-tabua-3-furos-11-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-05-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-cerveja-whisky-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-190
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco-personalizado-479
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-churrasco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-acessorios-para-queijo


MILE BRINDES KITS7.11

KIT QUEIJO
CORAÇÃO (5 PEÇAS)

Código: MBPD-42043

KIT QUEIJO E
VINHO (4 PEÇAS)
Código: MBKT-90394

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90246

KIT QUEIJO (3 PEÇAS)
Código: MBPD-15023

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBPD-15043

KIT QUEIJO (4 PEÇAS)
Código: MB03222

KIT QUEIJO (6 PEÇAS)
Código: MB04222

KIT QUEIJO (2 PEÇAS)
Código: MB94028

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-com-tabua-formato-coracao-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-queijo-em-bambu-inox
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-com-5-itens
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-615
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-6-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-com-tabua-de-corte-e-pequena-faca-de-queijo-em-bambu


MILE BRINDES KITS7.12

KIT QUEIJO (4 PEÇAS)
Código: MBKQ270A

KIT QUEIJO E VINHO
(9 PEÇAS)

Código: MBKT-90007

KIT QUEIJO E CERVEJA
(4 PEÇAS)

Código: MBKT-90010

KIT QUEIJO E VINHO (8 PEÇAS)
Código: MBKT-90106

KIT QUEIJO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9032C

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-9032P

KIT QUEIJO (7 PEÇAS)
Código: MBKT-9032Q

KIT QUEIJO (4 PEÇAS)
Código: MBKT-90347

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-kq270a
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-queijo-e-vinho
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-cerveja
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-com-tabua-redonda-8-pcs-659
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-de-1-furo-garfo-e-faca-para-queijo-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-tabua-e-utensilios-p-queijo-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-808
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-queijo-em-bambu-c-taca-p-champagne-4-pecas


MILE BRINDES KITS7.13

KIT QUEIJO (2 PEÇAS)
Código: MB93975

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MB05222

KIT QUEIJO (3 PEÇAS)
Código: MB18628

KIT QUEIJO (3 PEÇAS)
Código: MB54293

KIT QUEIJO E VINHO
(3 PEÇAS)

Código: MBKT-90014

KIT QUEIJO (6 PEÇAS)
Código: MBKT-90023

KIT QUEIJO E
CHAMPAGNE (6 PEÇAS)

Código: MBKT-90025

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90100

https://www.milebrindes.com.br/produto/tabua-de-queijos-em-bambu-com-faca-inclusa
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-personalizado-750
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-3-pecas-812
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-com-tabua-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-c-tabua-faca-e-abridor-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-para-queijo-em-bambu-inox-oregon-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo


MILE BRINDES KITS7.14

KIT QUEIJO (2 PEÇAS)
Código: MBKT-90101

KIT QUEIJO E VINHO
(7 PEÇAS)

Código: MBKT-9017B

KIT QUEIJO E VINHO (6 PEÇAS)
Código: MBKT-90207

KIT QUEIJO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90246

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MB94190-160

KIT VINHO (2 PEÇAS)
Código: MBKT-9044J

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MB94189-160

KIT VINHO (2 PEÇAS)
Código: MBPV-01570

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-queijo-faca-e-tabua
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-queijo-e-vinho-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-kit-para-queijo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli-247
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-abridor-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-bambu-e-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommeli
https://www.milebrindes.com.br/produto/caixa-para-vinho-com-abridor-personalizado


MILE BRINDES KITS7.15

KIT VINHO (3 PEÇAS)
Código: MB11871

KIT VINHO (6 PEÇAS)
Código: MBPV-00843

KIT VINHO (2 PEÇAS)
Código: MB94328

ESTOJO EM BAMBU
COM ACESSÓRIOS (5 PEÇAS)

Código: MBPV-00913

KIT VINHO XADREZ
(4 PEÇAS)

Código: MB12046

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MBPV-01401

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MB03494

KIT VINHO (2 PEÇAS)
Código: MBVI-08612

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/acessorios-para-vinho#prettyPhoto
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-com-dois-componentes-em-metal-e-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/estojo-em-bambu-com-acessorios-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-xadrez-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas-157
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-04-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-vinho-490-ml-2-pcs


MILE BRINDES KITS7.16

KIT VINHO EM CAIXA
DE MADEIRA
Código: MBC171

KIT VINHO (2 PEÇAS)
Código: MB10071

KIT SACA-ROLHAS
(3 PEÇAS)

Código: MB94248

KIT VINHO (4 PEÇAS)
Código: MBKV0140

KIT VINHO (5 PEÇAS)
Código: MB11870

KIT CHAMPAGNE (2 PEÇAS)
Código: MBVI-08712

KIT CHAMPAGNE (2 PEÇAS)
Código: MBVI-18712

KIT VINHO (3 PEÇAS)
Código: MB94191-127

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-em-caixa-de-madeira
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-saca-rolhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-4-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-vinho-garrafa-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-tacas-de-vidro-p-champagne-190-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-champagne
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-vinho-zinco-saca-rolhas-com-canivete-de-sommelier-e-rol


MILE BRINDES KITS7.17

KIT PIZZA (3 PEÇAS)
Código: MB12957

KIT PIZZA (3 PEÇAS)
Código: MBKT-90074

KIT PIZZA (9 PEÇAS)
Código: MBKT-9021P

KIT PIZZA (3 PEÇAS)
Código: MBPD-10333

KIT PIZZA (11 PEÇAS)
Código: MBPD-10353

KIT MORINGA (2 PEÇAS)
Código: MBVI-01500

KIT PARA GIN (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9018D

KIT PIZZA (9 PEÇAS)
Código: MBKT-90002

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-387
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-906
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-330
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza
https://www.milebrindes.com.br/produto/moringa-de-vidro-com-copo-500ml-290ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-gin-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pizza-personalizado-316


MILE BRINDES KITS7.18

KIT TALHERES (2 PEÇAS)
Código: MB93969-160

KIT COZINHA (2 PEÇAS)
Código: MB18684

KIT TALHERES COM
ESTOJO (3 PEÇAS)
Código: MB94055-103

KIT COPOS (4 PEÇAS)
Código: MB94664

KIT COZINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKT-90107

KIT PETISCO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90120

KIT COZINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKT-90163

KIT PETISCO E CERVEJA
(5 PEÇAS)

Código: MBKT-90250

https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-2-talheres-para-salada-bambu--300-x-60-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-utensilios-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-talheres-fibra-de-bambu-e-pp-3-talheres-garfo-faca-e-co
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-copos
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cozinha-e-tempero-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-com-tabua-espatulas-e-ramekins-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-para-cozinha-com-cepo-em-bambu-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-petisco-cerveja


MILE BRINDES KITS7.19

KIT PORTA COPOS (8 PEÇAS)
Código: MB93967-160

KIT SUSHI (7 PEÇAS)
Código: MB94314

KIT COM GARRAFA
TÉRMICA E COPOS (4 PEÇAS)

Código: MBKGC100

KIT GARRAFA
TÉRMICA (450ml)
Código: MBKIT18639

KIT PIPOCA PERSONALIZADO
Código: MBKITCINEMA

KIT GARRAFA + CANECA
Código: MBKT-90153

KIT COPO + CANECA
Código: MBKT-90160

KIT CANECAS +
COLHERES (4 PEÇAS)

Código: MBKT-9039F

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-4-porta-copos-bambu-4-bases-com-caixa-aberta--115-x-115-x
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-sushi
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica-e-copo-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-termica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-pipoca-cinema
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-garrafa-e-caneca-branca
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copo-e-caneca-em-fibra-de-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-com-colheres-personalizado


MILE BRINDES KITS7.20

KIT CANECAS EM
ALUMÍNIO (2 PEÇAS)

Código: MBCO-03202

KIT CANECAS EM
CERÂMICA (2 PEÇAS)

Código: MBCO-21230

KIT CANECAS
PERSONALIZADAS (2 PEÇAS)

Código: MBCO-21231

KIT ESCRITÓRIO (2 PEÇAS)
Código: MBCO-21270

KIT CANECAS EM
CERÂMICA (2 PEÇAS)

Código: MBCO-21271

KIT CANECAS DE
CHOPP (2 PEÇAS)
Código: MBKT-90024

KIT XÍCARAS (8 PEÇAS)
Código: MBKT-90094

KIT COPOS DE
VIDRO (2 PEÇAS)
Código: MBVI-00322

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-aluminio-esmaltado-branco-50ml-2-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-ceramica-branca-230ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-porcelana-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-canecas-em-ceramica-branca-270ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade-270-ml-cada-kit-contendo-2-canecas-em-ceramica-preta-capacidade
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-canecas-de-vidro-para-chopp-de-340-ml
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-xicaras-para-cafe
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-copos-de-vidro-personalizado


MILE BRINDES KITS7.21

KIT CAFÉ (3 PEÇAS)
Código: MB14628

KIT CAFÉ (2 PEÇAS)
Código: MBKT-90230

KIT CAFÉ (4 PEÇAS)
Código: MBKT-90233

KIT CAFÉ (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90234

KIT PARA CAFÉ COM
CAFETEIRA ITALIANA (4 PEÇAS)

Código: MBKT-90258

KIT CADERNO + CANETA
DE BAMBU

Código: MB93624

KIT CADERNO +
CANETA METÁLICA

Código: MB93714

KIT ESCRITÓRIO
Código: MBBL028

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-cafe-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cafe-02-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cafe-com-bandeja
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cafe-com-cafeteira-italiana-349
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-cafe-com-cafeteira-italiana
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-caderno-a5-em-bambu-com-paginas-pautadas-e-esferografica-em-bambu
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-caderno-e-esferografica-603
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio-275


MILE BRINDES KITS7.22

KIT BAR (6 PEÇAS)
Código: MBKB-00563

KIT CAIPIRINHA
(4 PEÇAS)

Código: MBKC-00253

KIT COQUETEL (4 PEÇAS)
Código: MBKCQ100

KIT CAIPIRINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKE-00423

KIT CAIPIRINHA (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90175

KIT CAIPIRINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKT-9051Y

KIT COPOS (4 PEÇAS)
Código: MBVI-00224

KIT CAIPIRINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKE-00443

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-bar-em-bambu-monaco-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-madeira-ibiza-035-l-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-coquetel-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/a-kit-caipirinha-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-com-coqueteleira-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/jogo-de-copos-personalizados
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-personalizado-692


MILE BRINDES KITS7.23

KIT CAIPIRINHA
(4 PEÇAS)

Código: MBKC-00283

KIT CAIPIRINHA
(5 PEÇAS)

Código: MBKC-00353

KIT CAIPIRINHA
(6 PEÇAS)

Código: MBKC-00423

KIT CAIPIRINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKC-00443

KIT CAIPIRINHA (6 PEÇAS)
Código: MBKC-0443

KIT CANECA E TIRANTE
Código: MBCANECAETIRANTE

KIT COSTURA COM ESTOJO
Código: MB94879-102

KIT COSTURA (8 PEÇAS)
Código: MB98119-102

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-ibiza-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-caipirinha-em-bambu-com-tabua-e-socador-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-composto-por-seis-acessorios-para-caipirinha-sendo-um-copo-em-aco-inox-escovado-de-350ml-faca-4-para-frutas-em-ma
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caipirinha-em-bambu-ibiza-copo-inox-6-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-e-tirante
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-costura-incluso-linhas-de-cor-agulhas-botoes-1-tesoura-1-en
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-costura-incluso-1-agulha-1-enfia-agulha-1-botao-4-linhas-de


MILE BRINDES KITS7.24

KIT VIAGEM PERSONALIZADO
Código: MB12480

KIT VIAGEM (6 PEÇAS)
Código: MB18536

KIT DE VIAGEM (4 PEÇAS)
Código: MB98197

KIT BANHO (3 PEÇAS)
Código: MBTRC01

KIT HIGIENE
PERSONALIZADO

Código: MBKTHIGI

KIT HIGIENE
PERSONALIZADO
Código: MBKITHIG18

KIT HIGIENE BUCAL
(4 PEÇAS)

Código: MBKITHIG39

KIT BANHO (7 PEÇAS)
Código: MBBN12N340

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-viagem-personalizado-593
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-viagem-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-viagem
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-banho-spa-03-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-higiene-190
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-higiene-bucal-946
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-higiene-bucal
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-bem-estar-para-brinde-personalizado


MILE BRINDES KITS7.25

KIT LIXAS DE UNHA (4 PEÇAS)
Código: MB94852-103

KIT LIXAS DE UNHA (6 PEÇAS)
Código: MB94856-103

KIT MANICURE (4 PEÇAS)
Código: MB94857

KIT LIMPEZA DE SAPATOS
(6 PEÇAS)

Código: MB98117-127

KIT MANICURE (6 PEÇAS)
Código: MB01361B

KIT MANICURE (15 PEÇAS)
Código: MB10127

KIT NÉCESSAIRE (6 PEÇAS)
Código: MB18538

KIT MANICURE (4 PEÇAS)
Código: MB94843-103

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-4-lixas-2-lixas-abrasivas-e-2-lixas-polidoras--22-x-65-x-17
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-6-lixas-em-caixa-de-cartao--55-x-61-x-6-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-manicure-de-4-pecas-para-manicure-em-bolsa-de-pvc
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-limpeza-de-sapatos-com-6-pecas-1-cera-incolor-para-sapatos-1
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-manicure-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-manicure
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-necessaire-06-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-manicure-incluso-4-pecas--100-x-53-x-20-mm


MILE BRINDES KITS7.26

KIT FERRAMENTAS (11 PEÇAS)
Código: MB18530

KIT FERRAMENTAS (7 PEÇAS)
Código: MBFE-00870

KIT CARREGADOR
PORTÁTIL USB + CANETA

Código: MBKT-9036M

KIT ADAPTADORES
USB (3 PEÇAS)

Código: MB57312-103

KIT PORTA CARTÃO (3 PEÇAS)
Código: MBXP-31871

KIT FRESCOBOL
Código: MB14280

KIT CADERNO + CANETA
Código: MB93795

CANETA ESFEROGRÁFICA
+ CHAVEIRO

Código: MB93324-160

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramentas-11-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-de-ferramentas-07-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-carregador-portatil-usb-para-celular-com-caneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-adaptadores-usb-abs-incluso-adaptador-de-corrente-dc-110v-220v-250
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-porta-cartao-com-caneta-em-metal
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-frescobol
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-caderno-e-esferografica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-esferografica-e-chaveiro-esferografica-natura-em-cortica-e-alumini


MILE BRINDES KITS7.27

KIT DE FERRAMENTAS
Código: MB94017-123

KIT DE MINI FERRAMENTAS
(4 PEÇAS)

Código: MB94018-103

KIT DE MINI FERRAMENTAS
(3 PEÇAS)

Código: MB94020-114

KIT FERRAMENTA (8 PEÇAS)
Código: MB05081

KIT FERRAMENTA (11 PEÇAS)
Código: MB05082

KIT FERRAMENTAS (8 PEÇAS)
Código: MB14011

KIT FERRAMENTAS
(21 PEÇAS)

Código: MB14012

KIT CADERNO + CANETA
METÁLICA

Código: MBCAD155

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-ferramentas-abs-com-clipe-6-leds-e-5-chaves-incluso-2-pilhas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-mini-ferramentas-ps-4-chaves--92-x-22-x-13-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-mini-ferramentas-metal-3-chaves--13-x-75-mm
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-11-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-8-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ferramenta-21-pecas-em-estojo-formato-garrafa-de-oleo
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caderno-e-caneta


MILE BRINDES KITS7.28

KIT EXECUTIVO (3 PEÇAS)
Código: MB01988

KIT EXECUTIVO (2 PEÇAS)
Código: MB10889

KIT EXECUTIVO (3 PEÇAS)
Código: MB10998

KIT EXECUTIVO (2 PEÇAS)
Código: MB93313-103

KIT EXECUTIVO (3 PEÇAS)
Código: MB93315-123

KIT CADERNO E
ACESSÓRIOS (3 PEÇAS)

Código: MBKT-9047P

KIT BOAS VINDAS (4 PEÇAS)
Código: MBKT-9047Y

KIT ESCRITÓRIO (5 PEÇAS)
Código: MBCJ150

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-executivo-3-pecas-469
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-executivo-2-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-executivo-03-pecas-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-porta-cartoes-e-chaveiro-metal-e-c-sintetico-em-caixa-almofadada
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-porta-cartoes-chaveiro-e-esferografica-c-sintetico-metal-e-a
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caderno-e-acessorios-3-pcs-194
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-4-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio-05-pecas


MILE BRINDES KITS7.29

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9041S

KIT BOAS VINDAS (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9042K

KIT BOAS VINDAS (4 PEÇAS)
Código: MBKT-9042M

KIT BOAS VINDAS (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9043X

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9044U

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9046W

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9047B

KIT ESCRITÓRIO (2 PEÇAS)
Código: MBCAD390

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-squeeze-caneta-e-caderno-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-03-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-personalizado-775
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-boas-vindas-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caderno-e-acessorios-3-pcs-933
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caderno-e-acessorios-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-bloco-e-acessorios-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio-577


MILE BRINDES KITS7.30

KIT BOAS VINDAS (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90222

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-90235

KIT BOAS VINDAS (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90242

KIT BOAS VINDAS (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90243

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9033Z

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9038E

KIT BOAS VINDAS (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9041J

KIT BOAS VINDAS (2 PEÇAS)
Código: MBLE-31734

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-vermelho-branco-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-squeeze-caneta-e-bloco-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-5-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-5-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/conj-garrafa-caderneta-e-caneta-3-pecas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-garrafa-e-acessorios-3-pcs
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-boas-vindas-366


MILE BRINDES KITS7.31

KIT CANECA (2 PEÇAS)
Código: MBKIT05

KIT CADERNO +
CANETA PLÁSTICA

Código: MBKIT06

KIT ECOLÓGICO
PARA ANOTAÇÕES

Código: MBKITESCR1

KIT ESTOJO + LÁPIS
Código: MBKITLAPIS

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBKT-9019F

KIT ESCRITÓRIO (4 PEÇAS)
Código: MBKT-90219

KIT ESCRITÓRIO (5 PEÇAS)
Código: MBKT-90221

KIT ESCRITÓRIO (3 PEÇAS)
Código: MBCJ40024

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caneca-180ml-caneta-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-caderno-caneta-plastica
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-ecologico-para-anotacoes
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-estojo-pvc-lapis-preto-collor
https://www.milebrindes.com.br/produto/conjunto-copo-para-cafe-e-caderneta
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio-personalizado
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-escritorio-921


MILE BRINDES KITS7.32

KIT ESCOLAR (6 PEÇAS)
Código: MBCJ40026

KIT PARA PINTAR EM
CAIXA DE CARTÃO
Código: MB91758-160

KIT ESCOLAR (5 PEÇAS)
Código: MB93566-104

KIT HIGIENE PET
Código: MB95103-105

KIT SAQUINHO COLETOR
PERSONALIZADO

Código: MB14382

https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-com-lapis-regua-e-apontador
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-para-pintar-em-caixa-de-cartao-cartao-incluso-6-mini-lapis-de-cor
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-escrita-ps-incluso-regua-de-15-cm-2-mini-lapis-1-borracha-e
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-de-higiene-para-cachorro-pp-contem-20-sacos-em-pe--porta-saco
https://www.milebrindes.com.br/produto/kit-saquinho-coletor


Não nos limitamos somente 
a esses produtos.

Informações
de Contato Endereço: R. Costa Rica, 634

Bacacheri, Curitiba - PR

Clique aqui para acessar
nossas redes sociais

Instagram Google Website WhatsappFacebook Telefone: (41) 3521-7920

https://www.instagram.com/milebrindes/
https://www.milebrindes.com.br/
https://share.google/LyHFX4JnYXqA6jV6t
https://www.milebrindes.com.br/
https://api.whatsapp.com/send?phone=554135217920
https://www.facebook.com/milebrindes
https://www.facebook.com/milebrindes
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